

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **220831 Mateřská škola ve Valašských Kloboukách**

Objednatel: **Město Valašské Klobouky** IČO: **00284611**  
**Masarykovo náměstí 189** DIČ: **CZ00284611**  
**76601 Valašské Klobouky**

Zhotovitel: **MANAG, a.s.** IČO: **47906898**  
**Zarámí 92** DIČ: **CZ47906898**  
**760 01 Zlín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	16 560 629,01
PSV	13 710 241,98
MON	3 740 484,13
Vedlejší náklady	25 000,00
Ostatní náklady	820 000,00
<b>Celkem</b>	<b>34 856 355,12</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>34 856 355,12 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>7 319 834,58 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH **42 176 189,70 CZK****

v

Za zhotovitele

dne

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 01</b>	<b>Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity</b>	<b>0,00</b>	<b>7 664 110,19</b>	<b>1 609 463,14</b>	<b>9 273 573,33</b>	<b>22</b>
01	Stavební část	0,00	3 850 222,20	808 546,66	4 658 768,86	11
01.1	ZTI	0,00	647 564,43	135 988,53	783 552,96	2
01.2	Vytápění	0,00	846 877,47	177 844,27	1 024 721,74	2
01.3	VZT	0,00	1 313 121,47	275 755,51	1 588 876,98	4
01.4	Silnoproud	0,00	793 422,30	166 618,68	960 040,98	2
01.5	Slaboproud	0,00	212 902,32	44 709,49	257 611,81	1
<b>SO 02</b>	<b>Nástavba, přístavba a stavební úpravy</b>	<b>0,00</b>	<b>23 887 230,25</b>	<b>5 016 318,35</b>	<b>28 903 548,60</b>	<b>69</b>
01	Stavební část	0,00	19 091 745,46	4 009 266,55	23 101 012,01	55
02.1	ZTI	0,00	999 318,41	209 856,87	1 209 175,28	3
02.2	Vytápění	0,00	1 390 237,45	291 949,86	1 682 187,31	4
02.3	VZT	0,00	1 260 183,70	264 638,58	1 524 822,28	4
02.4	Silnoproud	0,00	976 053,59	204 971,25	1 181 024,84	3
02.5	Slaboproud	0,00	169 691,64	35 635,24	205 326,88	0
<b>SO 03</b>	<b>Rekonstrukce plynové kotelny</b>	<b>0,00</b>	<b>1 130 627,98</b>	<b>237 431,88</b>	<b>1 368 059,86</b>	<b>3</b>
01	Stavební část	0,00	111 033,34	23 317,00	134 350,34	0
02.4	Silnoproud	0,00	87 756,97	18 428,96	106 185,93	0
03.2	Vytápění	0,00	931 837,67	195 685,91	1 127 523,58	3
<b>SO 05</b>	<b>Splašková a dešťová kanalizace</b>	<b>0,00</b>	<b>1 300 169,54</b>	<b>273 035,60</b>	<b>1 573 205,14</b>	<b>4</b>
01	Splašková a dešťová kanalizace	0,00	1 300 169,54	273 035,60	1 573 205,14	4
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>874 217,16</b>	<b>183 585,60</b>	<b>1 057 802,76</b>	<b>3</b>
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	874 217,16	183 585,60	1 057 802,76	3
Celkem za stavbu		0,00	34 856 355,12	7 319 834,58	42 176 189,70	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	Datové zásuvky	HSV			873,99	0,0

01	Dodávky	HSV			382 724,92	1,1
02	Distribuční panely	HSV			1 324,47	0,0
02	Montáž rozváděčů skříňových dělitelných	HSV			22 080,00	0,1
02	Montáž rozvodnic oceloplechových běžných	HSV			12 880,00	0,0
02	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných	HSV			2 075,52	0,0
03	Distribuční panely příslušenství	HSV			531,20	0,0
03	Svítlidla	HSV			5 794,67	0,0
03	Svítlidla 1NP	HSV			43 031,85	0,1
03	Svítlidla 1PP	HSV			11 034,09	0,0
04	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů nástěnných, stropních přisazených	HSV			8 306,90	0,0
04	Ostatní příslušenství	HSV			558,01	0,0
04A	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů stropních vestavných	HSV			3 265,68	0,0
05	Distribuční panely příslušenství	HSV			198,81	0,0
05	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST)	HSV			72,35	0,0
05	Svítlidla 1NP	HSV			117 262,60	0,3
05	Svítlidla 2NP	HSV			139 644,12	0,4
06	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů nástěnných, stropních přisazených	HSV			23 460,00	0,1
06	Uzemnění	HSV			90,28	0,0
06	ZÁSUVKA NN, IP 44 (PLAST)	HSV			294,97	0,0
07	BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO	HSV			325,16	0,0
07	Datové rozvaděče stojanové	HSV			3 976,35	0,0

07	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů závěsných	HSV			4 140,00	0,0
07	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů stropních vestavných	HSV			33 672,00	0,1
08	Aktivní prvky	HSV			12 880,76	0,0
08	Instalační a nosný materiál	HSV			51,69	0,0
08	SPÍNAČE ZAPUŠTĚNÉ - BÍLÁ BARVA	HSV			16 283,46	0,0
09	Montáž ovladačů zapuštěných se zapojením vodičů	HSV			6 292,80	0,0
09	Nestíněné komponenty	HSV			5 315,96	0,0
09	SVORKOVNICE KRABICOVÁ	HSV			32,05	0,0
1	Zemní práce	HSV			584 297,41	1,7
10	DISTRIBUČNÍ PANELY	HSV			2 177,34	0,0
10	SPÍNAČE ZAPUŠTĚNÉ, IP 44 - BÍLÁ BARVA	HSV			2 965,12	0,0
10	SVORKOVNICE EKVIPOTECIÁLNÍ	HSV			160,51	0,0
11	KABELOVÝ ŽLAB - GALVANICKÝ ZINEK	HSV			3 396,43	0,0
11	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ, IP 44 (PLAST)	HSV			796,44	0,0
11	Výstupní moduly optické - MAX	HSV			570,78	0,0
11	ZÁSUVKY	HSV			10 720,96	0,0
12	KABELY	HSV			12 598,08	0,0
12	Montáž zásuvek se zapojením vodičů, zapuštěných 16 A, provedení	HSV			5 078,40	0,0
12	PŘÍSLUŠENSTVÍ ŽLABŮ - GALVANICKÝ ZINEK	HSV			380,70	0,0
12	VYPÍNAČ NÁSTĚNNÝ, IP 65 (PLAST)	HSV			7 503,40	0,0
13	NOSNÍKY	HSV			1 472,75	0,0

13	Optické kabely	HSV			1 214,85	0,0
13	ZÁSUVKA NN ZAPUŠTĚNÁ, IP 44	HSV			4 948,65	0,0
13	ZÁSUVKY	HSV			8 208,60	0,0
14	Montáž zásuvek se zapojením vodičů, zapuštěných 16 A, provedení	HSV			3 385,60	0,0
14	PROPOJOVACÍ KABELY	HSV			1 132,61	0,0
14	PŘÍCHYTKA KABELU	HSV			98,28	0,0
14	RÁMEČKY PRO PŘÍSTROJE	HSV			3 958,84	0,0
15	BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO	HSV			690,74	0,0
15	Nestíněné propojovací šňůry kat.6	HSV			1 758,32	0,0
15	TRUBKY	HSV			3 969,10	0,0
15	ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67	HSV			611,16	0,0
16	KRABICE	HSV			21 049,48	0,1
16	Montáž zásuvky (krabice)	HSV			1 497,00	0,0
16	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC	HSV			3 181,88	0,0
16	ZÁSUVKA NN, IP 44 (PLAST)	HSV			1 178,25	0,0
16A	INSTALAČNÍ/POMOCNÁ RELÉ - PATICOVÁ	HSV			5 724,80	0,0
17	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC	HSV			21 489,55	0,1
17	Montáž síťových prvků	HSV			1 104,00	0,0
17	RÁMEČKY PRO PŘÍSTROJE	HSV			2 996,63	0,0
17	SVORKOVNICE KRABICOVÁ	HSV			2 728,00	0,0
18	BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO	HSV			1 383,68	0,0

18	KABEL SDĚLOVACÍ - STÍNĚNÝ	HSV			458,53	0,0
18	Pokládka kabelu UTP 4pár (výška do 10m)	HSV			17 487,36	0,1
18	SVORKOVNICE EKVIPOTENCIÁLNÍ	HSV			1 033,08	0,0
19	KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ	HSV			286,51	0,0
19	KRABICE	HSV			10 832,67	0,0
19	Optický kabel (výška do 10m)	HSV			1 495,00	0,0
19	PŘÍCHYTKA KABELU	HSV			557,60	0,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			291 851,45	0,8
20	KABELOVÝ ŽLAB - GALVANICKÝ ZINEK	HSV			51 540,50	0,1
20	Pokládka uzemňovacího vedení (výška do 10m)	HSV			46,00	0,0
20	SVORKOVNICE KRABICOVÁ	HSV			2 046,00	0,0
20	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO	HSV			1 518,76	0,0
21	PŘÍSLUŠENSTVÍ ŽLABŮ - SPOJKY	HSV			5 625,00	0,0
21	SVORKOVNICE EKVIPOTENCIÁLNÍ	HSV			1 959,42	0,0
21	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	HSV			758,86	0,0
21	Ukončení kabelu v datové zásuvce	HSV			644,00	0,0
22	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	HSV			6 188,96	0,0
22	KABELOVÝ ŽLAB - GALVANICKÝ ZINEK	HSV			4 776,75	0,0
22	NOSNÍKY	HSV			18 801,00	0,1
22	Ukončení kabelu v rozvaděči	HSV			588,80	0,0
22A	Zemnicí svorka	HSV			5 261,88	0,0

23	Montáž datového rozvaděče	HSV			5 118,19	0,0
23	SPOJKY	HSV			585,00	0,0
23	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI	HSV			852,77	0,0
23	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC	HSV			20 468,90	0,1
24	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC	HSV			202 414,10	0,6
24	KOORDINACE POSTUPU PRACI	HSV			1 421,28	0,0
24	Popis	HSV			478,40	0,0
25	KABEL SDĚLOVACÍ - STÍNĚNÝ	HSV			2 601,60	0,0
25	Měření datových vývodů	HSV			2 373,60	0,0
25	NOSNÍKY	HSV			1 470,00	0,0
25	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK	HSV			1 692,00	0,0
26	KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ	HSV			1 625,60	0,0
26	Měření optického kabelu - Multimode	HSV			552,00	0,0
26	PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVEM	HSV			101,52	0,0
26	TRUBKY	HSV			4 078,70	0,0
26A	Zemnicí svorka	HSV			2 954,12	0,0
27	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY	HSV			7 444,80	0,0
27	Optické zakončení	HSV			3 772,00	0,0
27	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO	HSV			10 517,98	0,0
27	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC	HSV			23 166,50	0,1
28	ŠNŮRA STŘEDNÍ, IZOLACE KAUČUK	HSV			5 915,65	0,0

28	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	HSV			4 857,60	0,0
28	Upevnění FO rozvaděče do datového rozvaděče	HSV			2 760,00	0,0
28	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE	HSV			282,94	0,0
29	DRÁT	HSV			16 671,00	0,0
29	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC	HSV			987,00	0,0
29	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC	HSV			71 210,70	0,2
29	KOORDINACE POSTUPU PRACI	HSV			1 814,40	0,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 039 842,38	8,7
30	HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY	HSV			4 752,00	0,0
30	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC	HSV			38 378,50	0,1
30	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ	HSV			6 501,60	0,0
30	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY	HSV			2 199,60	0,0
31	Domácí telefon (DT)	HSV			60 522,44	0,2
31	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ	HSV			14 820,00	0,0
31	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC	HSV			14 441,90	0,0
32	JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA	HSV			3 569,22	0,0
32	KABEL STÍNĚNÝ	HSV			1 026,60	0,0
32	ODCHODOVÉ TLAČÍTKO	HSV			500,94	0,0
33	ČASOVÁ RELÉ JEDNOFUNKČNÍ - 1 MODUL	HSV			2 489,32	0,0
33	PODPĚRA VEDENÍ	HSV			3 083,20	0,0
34	KABELY	HSV			3 962,20	0,0



34	PODPĚRA VEDENÍ	HSV			10 980,00	0,0
34	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO	HSV			10 699,42	0,0
35	Montáž zásuvky (krabice)	HSV			5 249,17	0,0
35	OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY	HSV			3 337,68	0,0
35	UKONČENÍ ŠŤŮRY V GUMOVÉ HADICI	HSV			644,00	0,0
36	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ	HSV			6 885,96	0,0
36	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	HSV			6 021,40	0,0
36	Ukončení kabelu	HSV			230,00	0,0
37	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	HSV			34 760,00	0,1
37	Pokládka kabelu sdělovacího do 10 žil (výška nad 10m)	HSV			2 815,20	0,0
37	ZEMNIČE	HSV			10 435,10	0,0
38	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	HSV			31 408,00	0,1
38	Pokládka kabelu do 1kV do 7x1,5mm <sup>2</sup> , do 7x2,5mm <sup>2</sup> , 4x4mm <sup>2</sup> , 3x6mm <sup>2</sup> (výška do 10m)	HSV			5 152,00	0,0
38	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI	HSV			6 048,00	0,0
39	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	HSV			4 752,00	0,0
39	KOORDINACE POSTUPU PRACI	HSV			9 072,00	0,0
39	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI	HSV			3 024,00	0,0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 555 570,81	4,5
40	Elektronická zabezpečovací signalizace (EZS)	HSV			54 950,12	0,2
40	KOORDINACE POSTUPU PRACI	HSV			9 072,00	0,0
40	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK	HSV			9 504,00	0,0

41	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK	HSV			9 504,00	0,0
41	PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVEM	HSV			1 468,80	0,0
41	Stíněné kabely (lanko)	HSV			10 757,80	0,0
42	Montáž technologie EZS	HSV			22 705,60	0,1
42	PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVEM	HSV			5 184,00	0,0
42	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE	HSV			7 691,20	0,0
43	Pokládka kabelu	HSV			17 553,60	0,1
43	PRŮRAZ BETONOVOU ZDÍ	HSV			540,00	0,0
43	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm	HSV			15 180,00	0,0
44	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	HSV			2 682,00	0,0
44	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE	HSV			8 022,40	0,0
44	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm	HSV			7 360,00	0,0
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			16 576,06	0,0
45	VYSEKANI RYH PRO VODICE V OMITCE STROPU	HSV			8 970,00	0,0
45	VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm	HSV			16 100,00	0,0
45	Zvonek (ZV)	HSV			736,97	0,0
46	HRUBA VYPLN RYH MALTOU	HSV			3 690,00	0,0
46	NAPÁJECÍ ZDROJE - 3 MODUL	HSV			523,80	0,0
46	VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm	HSV			7 360,00	0,0
47	KABELY	HSV			445,20	0,0
47	VYSEKÁNÍ RÝH PRO VODIČE V OMITCE STROPU	HSV			2 760,00	0,0

48	HRUBA VYPLN RYH MALTOU	HSV			4 709,88	0,0
48	Montáž zásuvky (krabice)	HSV			55,20	0,0
49	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY	HSV			31 680,00	0,1
49	Pokládka telefonního kabelu (výška do 10m)	HSV			920,00	0,0
50	Ukončení kabelu	HSV			46,00	0,0
50	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY	HSV			9 360,00	0,0
51	Autonomní detekce požáru (ADP)	HSV			8 735,16	0,0
51	ÚPRAVA POVRCHU	HSV			1 360,80	0,0
52	Montážní práce	HSV			7 728,00	0,0
53	Plastové žlaby	HSV			3 727,62	0,0
54	Trubky	HSV			5 278,18	0,0
55	Doplňky pro výstavbu kabelových tras	HSV			8 532,68	0,0
56	Krabice přístrojové a odbočné pod omítku	HSV			1 820,80	0,0
57	Ostatní práce	HSV			5 152,00	0,0
58	Doplňující položky pro trasování (do 10m)	HSV			4 830,00	0,0
59	Trubky elektroinstalační plastové ohebné (do 10m)	HSV			9 770,40	0,0
60	Osazení krabice	HSV			818,80	0,0
60	Osazení krabice pod omítku	HSV			717,60	0,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 144 779,38	3,3
61	VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm	HSV			2 401,20	0,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 644 296,06	7,6

62	VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE	HSV			1 177,60	0,0
63	HRUBA VYPLN RYH MALTOU	HSV			1 242,15	0,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			718 324,19	2,1
64	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU	HSV			2 143,65	0,0
64	Výplně otvorů	HSV			257 719,98	0,7
65	Průrazy v betonu průměru přes 170 do 340mm (výška do 10m)	HSV			276,00	0,0
66	Průrazy v cihelném zdivu průměru do 170mm (výška do 10m)	HSV			3 128,00	0,0
67	Úpravy z pevné podlahy (do 10m)	HSV			13 800,00	0,0
8	Trubní vedení	HSV			470 169,52	1,3
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			392 300,00	1,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			422 147,99	1,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			125 736,24	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			718 298,01	2,1
97	Prorážení otvorů	HSV			103 575,68	0,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			567 249,59	1,6
VN01	Připojení dočasné kotelny	HSV			29 217,16	0,1
711	Izolace proti vodě	PSV			398 685,01	1,1
712	Povlakové krytiny	PSV			473 061,60	1,4
713	Izolace tepelné	PSV			1 698 754,45	4,9
721	Vnitřní kanalizace	PSV			509 200,90	1,5
722	Vnitřní vodovod	PSV			389 252,54	1,1

723	Vnitřní plynovod	PSV			26 045,41	0,1
724	Strojní vybavení	PSV			32 119,70	0,1
725	Zařizovací předměty	PSV			659 081,68	1,9
731	Kotelny	PSV			250 319,71	0,7
732	Strojovny	PSV			253 803,35	0,7
733	Rozvod potrubí	PSV			1 475 167,37	4,2
734	Armatury	PSV			126 326,27	0,4
735	Otopná tělesa	PSV			264 216,83	0,8
736	Podlahové vytápění	PSV			401 469,29	1,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			105 682,25	0,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			550 855,17	1,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 152 549,79	3,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 917 381,05	8,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			459 556,14	1,3
776	Podlahy povlakové	PSV			563 753,83	1,6
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			34 263,36	0,1
781	Obklady keramické	PSV			539 938,54	1,5
783	Nátěry	PSV			74 458,36	0,2
784	Malby	PSV			221 612,41	0,6
791	Montáž zařízení velkokuchyní	PSV			35 001,59	0,1
799	Ostatní	PSV			97 685,38	0,3

M23	Montáže potrubí	MON			290 737,22	0,8
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			1 258 828,32	3,6
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			912 900,00	2,6
M46	Zemní práce při montážích	MON			3 990,00	0,0
VZT03	Zařízení č. 1 - Větrání kuchyně	MON			854 479,88	2,5
VZT04	Zařízení č. 2 - Větrání přidružených provozů	MON			299 407,98	0,9
VZT05	Zařízení č. 3 - Větrání sociálních zařízení	MON			109 772,73	0,3
VZT06	Pomocný a montážní materiál	MON			10 368,00	0,0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 290 041,82	3,7
VN	Vedlejší náklady	VN			25 000,00	0,1
ON	Ostatní náklady	ON			820 000,00	2,4
Cena celkem					34 856 355,12	100,0

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>65 498,29</b>
1	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 pro kanalizaci : (2,6+6+0,4+7+3,2+2,2+1,5+2,8+10,5+3+0,5+1,2+2+1,2+1,3+1,7+1,5+1,5+0,5+0,5+1,2+14+2,3+1,5+5,6+1,3+1,2+1,0+1,2+3,0+2,8+0,5+4+2,7+1,2+2,0)*0,4*0,5	m3	19,32000	1 209,00	23 357,88
2	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	19,32000	130,20	2 515,46
3	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	19,32000	178,50	3 448,62
4	162201210	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	19,32000	157,80	3 048,70
5	167101201	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	19,32000	517,80	10 003,90
6	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	19,32000	11,28	217,93
7	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	19,32000	877,80	16 959,10
8	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	19,32000	307,80	5 946,70
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>377 406,72</b>
9	310271630	Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm 1PP : 0,9*2,1*0,3 1NP : 0,9*2,0*0,3	m3	1,10700	8 830,00	9 774,81
10	311271170	Dozdívky z tvárnice plynosilikátových tl. do 300 mm dozdění příček po nový strop : (1,75+5,9+4,7*5+6,3+1,5+2,0+1,6+6,3*4+6,6+1,55+1,5+1,55+2,75*2+1,25+1,45+4,2*2+1,3*2)*0,3	m2	29,44500	2 118,58	62 381,59
11	311238143	Zdivo POROTHERM 24 Profi P10, tl. 240 mm 1PP zdviž : (1,15*2+1,5)*2,75-0,7*2 1NP zdviž : (1,2*3,65)	m2	13,43000	1 426,71	19 160,72
12	317121101	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm včetně dodávky RZP 119x14x14 P03 : 2*2 P04 : 1*2	kus	6,00000	572,00	3 432,00
13	317121101	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm včetně dodávky RZP 7/10 119x12x19 P18 : 2*1	kus	2,00000	628,00	1 256,00
14	317121102	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm včetně dodávky RZP 179x14x14 P02 : 3*1	kus	3,00000	788,00	2 364,00
15	317121047	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm překlad nenosný NEP 75-1250, 124 x 24,9 x 7,5 cm P06 : 1*1	kus	1,00000	663,82	663,82
16	317121047	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm překlad nenosný NEP 100-1250, 124 x 24,9 x 10 cm P07 : 1*2*2	kus	4,00000	834,37	3 337,48
17	317121047	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm překlad nenosný NEP 150-1250, 124 x 24,9 x 15 cm P05 : 1*1+1*4	kus	5,00000	1 176,71	5 883,55
18	319201311	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm vyrovnaní po otlučení omítek : 909,3	m2	909,30000	124,00	112 753,20
					909,30000	

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	340271510	Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm 1NP : 0,9*2,0*0,1	m3	0,18000 0,18000	7 102,20	1 278,40
20	340271515	Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm 1NP : 0,9*2,0*0,15	m3	0,27000 0,27000	9 559,24	2 580,99
21	342248144	Příčky POROTHERM 14 Profi, tl. 140 mm 1NP zdviž : 1,5*3,65	m2	5,47500 5,47500	996,25	5 454,47
22	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm 1PP : 2,7*2,75-0,8*2 1NP : 2,3*3,35-0,8*2,0-0,7*2,0 2,4*3,35-0,8*2,0*2	m2	15,37000 5,82500 4,70500 4,84000	813,16	12 498,27
23	342255028	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm 1PP : (1,2+2,45)*2,75-0,7*2*0,8*2 1NP : (2,95+3,25+7,6+1,55+6,3)*3,35	m2	80,32500 7,79750 72,52750	1 081,12	86 840,96
24	342941111	Připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd. 1PP : 2,75*5 1NP : 3,1*17	m	66,45000 13,75000 52,70000	121,60	8 080,32
25	310271537RPC	Zazdívka otvorů do 1m2, pórobet.tvárnice,tl. 45 cm zazdění okna : 1,2*1,8*0,45	m3	0,97200 0,97200	9 245,00	8 986,14
26	909	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	100,00000	306,80	30 680,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>25 275,21</b>
27	416021121	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm 1.37 : 3,95	m2	3,95000 3,95000	828,72	3 273,44
28	417388134	Ztužující věnec pro zeď POROTHERM tl. 440 mm, tl. stropu 250 mm věnec vnitřní nosné zdi 1NP : 25,35	m	25,35000 25,35000	867,92	22 001,77
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>588 168,37</b>
29	602016191	Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund pod omítky : 974,68+252,125+7,6641	m2	1 234,46910 1 234,46910	25,00	30 861,73
30	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1PP : 0,9*0,6*2 1NP : 19*1,2*1,8+5*0,9*0,6+5*0,9*0,9+0,95*2,75*2+1,04*2,75	m2	56,95500 1,08000 55,87500	43,93	2 502,03
31	611421133	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková strop nad 1NP : 279,87 odečet SDK a kazet : -(10,08+10,04+3,95)	m2	255,80000 279,87000 -24,07000	297,00	75 972,60
32	611421331	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových 1PP : 5,9*3,6+13,67+15,03+21,64	m2	71,58000 71,58000	124,20	8 890,24
33	612403390	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x10cm maltou z SMS po vybourání příček 1PP : 2,75*2 po vybourání příček 1NP : 3,1*24	m	79,90000 5,50000 74,40000	262,20	20 949,78
34	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 1PP zazdívka : 0,9*2,1*2 1PP : 9,05*2+7,7975*2+5,825*2 1NP : stáv. příčky : 588,9	m2	974,68000 3,78000 45,34500 588,90000	297,00	289 479,96



## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		obvod. zdivo : 320,4		320,40000		
		nové příčky PTH : 4,38*2+5,475*2		19,71000		
		nové příčky Ytong : (4,705+4,84)*2+72,5275*2		164,14500		
		věvec : 25,35*0,25*2		12,67500		
		dozdívky : 29,445*2		58,89000		
		zazdívky : 1,8*2*3+1,2*1,8		12,96000		
		odečet obkladů : -252,125		-252,12500		
35	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	198,75000	124,20	24 684,75
		1PP : (5,9+3,6)*2*2,65		50,35000		
		5,9*4*2,65+2,4*2*2,65+6,3*4*2,65+1,2*2*2,65		148,40000		
36	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	7,66410	459,00	3 517,82
		oprava ostění De03 a De04 :		7,66410		
		(0,95+2*2,75+1,04+2*2,75)*0,59				
37	612473181	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně pod obklady 1NP : 252,125	m2	252,12500	297,00	74 881,13
				252,12500		
38	612473185	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	1 234,46910	12,96	15 998,72
39	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	80,00000	297,00	23 760,00
		přechody materiálu : 80		80,00000		
40	783896210	Penetrace betonových podkladů	m2	268,47500	62,09	16 669,61
		penetrace Spirollu nad 1NP : 255,8		255,80000		
		věvec : 25,35*0,25*2		12,67500		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>252 261,55</b>
41	631313621	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	2,12400	3 632,80	7 716,07
		podlaha 1PP : 3,6*5,9*0,1		2,12400		
42	631312141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	8,91040	4 028,00	35 891,09
		po vybourání příčky 1PP : 3,6*0,15*0,1		0,05400		
		pro kanalizaci 1NP :		7,72800		
		(2,6+6+0,4+7+3,2+2,2+1,5+2,8+10,5+3+0,5+1,2+2+1,2+1,3+1,7+1,5+1,5+0,5+0,5+1,2+14+2,3+1,5+5,6+1,3+1,2+1,0+1,2+3,0+2,8+0,5+4+2,7+1,2+2,0)*0,4*0,2				
		po vybourání příček 1NP :		1,12840		
		19,18*0,15*0,2+15,95*0,10*0,2+0,9*0,1*0,2+0,9*0,45*0,2*2+0,9*0,3*0,2				
43	631319173	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	2,12400	134,10	284,83
44	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,21240	35 000,00	7 434,00
		1PP mazanina : 2,124*100*0,001		0,21240		
45	632401925	Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 50 mm	m2	101,46000	17,34	1 759,32
		spádování ke vpustím : 15,8+47,25+8,87+28,35+1,19		101,46000		
46	632411904	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	321,23000	77,52	24 901,75
		1PP : 3,6*5,9		21,24000		
		1NP pod vinyl : 20,12		20,12000		
		279,87		279,87000		
47	632415120	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 20 mm	m2	279,87000	163,97	45 890,28
48	632419102	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.2 mm	m2	41,36000	198,00	8 189,28
		1PP : 3,6*5,9		21,24000		
		1NP pod vinyl : 20,12		20,12000		

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
49	632441491	Broušení samonivelační stěrky	m2	41,36000	35,64	1 474,07
50	632443121	Potěr CemFlow® CF 20, plocha do 500 m2, tl. 50 mm	m2	279,87000	364,80	102 096,58
				1NP :	279,87000	
				5,8+3,88+15,8+47,25+26,77+8,87+11,6+11,02+10,69+3,7 7+3,23+1,17+1,19+9,87+10,08+1,96+7,33+10,04+1,31+2 +3,3+28,35+9,29+4,04+3,57+3,95+9,57+15,18+2,89+4,68 +1,42		
51	632443122	Potěr CemFlow® CF 20, do 500 m2, přípl. zkd 5 mm	m2	1 399,35000	11,88	16 624,28
				279,87*5	1 399,35000	
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>105 237,62</b>
52	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm, Z/01	kus	1,00000	6 384,00	6 384,00
				1PP : 1	1,00000	
53	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm, Z/05	kus	3,00000	6 768,00	20 304,00
				1PP : 1	1,00000	
				1NP : 2	2,00000	
54	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm, Z/04	kus	6,00000	6 768,00	40 608,00
				1PP : 1	1,00000	
				1NP : 5	5,00000	
55	648991113	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm	m	31,80000	485,64	15 443,35
				19*1,2+10*0,9	31,80000	
56	6401R01PCX	Zpětná montáž stáv. okenních a dveřních křidel vč. seřazení	m2	50,40250	269,00	13 558,27
				19*1,2*1,8+5*0,9*0,6+5*0,9*0,9+0,95*2,75*1	50,40250	
57	968061R01PC	Vyvěšení stáv. okenních a dveřních křidel, jejich označení ochrana před poškozením a uschování na skladě dodavatele	kus	30,00000	298,00	8 940,00
				stáv. křídla k uložení : 19+5+5+1	30,00000	
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>35 366,30</b>
58	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	301,11000	116,02	34 934,78
				1PP : 3,6*5,9	21,24000	
				1NP : 279,87	279,87000	
59	941955202	Lešení lehké pomocné, šachta pl.do 6 m2, H do 3,5 m	m2	1,57500	273,98	431,52
				zdvíž : 1,5*1,05	1,57500	
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních</b>				<b>28 649,51</b>
60	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	301,11000	76,00	22 884,36
				1PP : 3,6*5,9	21,24000	
				1NP : 279,87	279,87000	
61	952902110	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	301,11000	4,64	1 397,15
				1PP : 3,6*5,9	21,24000	
				1NP : 279,87	279,87000	
62	953941RPCX	D+M požárního hasicího přístroje na stěnu vč. revize	kus	3,00000	1 380,00	4 140,00
63	95R001PCX	D+M tabulek a cedulek dle PBR	kpl	1,00000	228,00	228,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>233 002,58</b>
64	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	69,35800	50,18	3 480,38

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1PP : 3,6*2,75		9,90000		
		1NP :		59,45800		
		(2,2+2,7+4,6+2,63+3,15+1,65+0,3+0,3+0,45+0,60+0,3+0,3)*3,1				
65	962031124	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm	m2	49,44500	38,09	1 883,36
		1NP : (2,9+5,45+2,45*2+1,05+0,85+0,5+0,3)*3,1		49,44500		
66	965042131	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	30,19300	1 150,50	34 737,05
		1PP : 5,9*3,6*0,1		2,12400		
		1NP potěry :		28,06900		
		(2,63+1,57+8,45+3,88+10,13+47,25+26,77+8,87+11,6+11,02+10,69+5,07+3,23+1,17+1,19+9,87+10,08+1,96+7,33+10,04+1,31+2,0+3,3+28,22+7,75+3,88+19,14+15,12+1,66+5,51)*0,1				
67	965042231	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	7,72800	959,40	7 414,24
		pro kanalizaci :		7,72800		
		(2,6+6+0,4+7+3,2+2,2+1,5+2,8+10,5+3+0,5+1,2+2+1,2+1,3+1,7+1,5+1,5+0,5+0,5+1,2+14+2,3+1,5+5,6+1,3+1,2+1,0+1,2+3,0+2,8+0,5+4+2,7+1,2+2,0)*0,4*0,2				
68	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické, vč. soklíků	m2	231,32000	20,10	4 649,53
		3,88+10,13+47,25+26,77+8,87+11,6+11,02+10,69+3,23+1,17+1,19+1,96+7,33+1,31+2,0+3,3+28,22+7,75+3,88+19,14+15,12+5,51		231,32000		
69	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	32,00000	5,30	169,60
		1PP : 4		4,00000		
		1NP : 26+2		28,00000		
70	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	22,00000	118,82	2 614,04
		1PP : 2,0*1		2,00000		
		1NP : 2,0*10		20,00000		
71	968083002	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	2,16000	69,03	149,10
		1NP : 1,8*1,2		2,16000		
72	968083011	Vybourání plastových dveří pl. do 2 m2	m2	4,67500	72,28	337,91
		De03 : 0,8*2,75		2,20000		
		De04 : 0,9*2,75		2,47500		
73	968096002	Bourání parapetů plastových š. do 50 cm	m	31,80000	15,42	490,36
		19*1,2+10*0,9		31,80000		
74	970031200	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	m	3,00000	1 206,40	3 619,20
		5*0,6		3,00000		
75	970033200	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m cihel do D 200mm	m	3,00000	377,40	1 132,20
76	970034200	Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 200mm	m	3,00000	585,00	1 755,00
77	970051250	Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm	m	2,00000	1 575,60	3 151,20
		pro kanalizaci skrz základ : 0,5*4		2,00000		
78	970054250	Příp. za jádr. vrt. vodor. ve stěně ŽB do D 250 mm	m	2,00000	763,20	1 526,40
79	970241100	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	322,10000	167,96	54 099,92
		pro bourání podlah 1PP : 3,6*2+5,9*2		19,00000		
		pro bourání podlah 1NP :		196,30000		
		(1,75+5,9+4,7*5+6,3+1,5+2,0+1,6+6,3*4+6,6+1,55+1,5+1,55+2,75*2+1,25+1,45+4,2*2+1,3*2)*2				

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(21,1*2+26,0*2+6,3*2)		106,80000		
80	970251200	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm pro kanalizaci : (2,6+6+0,4+7+3,2+2,2+1,5+2,8+10,5+3+0,5+1,2+2+1,2+1,3+1,7+1,5+1,5+0,5+0,5+1,2+14+2,3+1,5+5,6+1,3+1,2+1,0+1,2+3,0+2,8+0,5+4+2,7+1,2+2,0)*2	m	193,20000	384,80	74 343,36
				193,20000		
81	971035531	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 15 cm, MC 1NP : 0,9*2+0,95*2	m2	3,70000	123,37	456,47
				3,70000		
82	971035541	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 30 cm, MC 1NP : 0,9*2*0,3+0,9*2*0,45*2	m3	2,16000	798,20	1 724,11
				2,16000		
83	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 1NP stáv. příčky : (1,75+5,9+4,7*5+6,3+1,5+2,0+1,6+6,3*4+6,6+1,55+1,5+1,55+2,75*2+1,25+1,45+4,2*2+1,3*2)*3,0*2 1NP obvodové zdvo : (21,1*2+26,0*2+6,3*2)*3,0	m2	909,30000	27,56	25 060,31
				588,90000		
				320,40000		
84	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 1.24 : (0,85+1,4+1,4)*2,1 1.23 : (0,9+1,3)*2*2,1 1.22 : (1,3+2,25)*2*1,1 1.25 : 2,0*1,1 1.30 : (1,25*1,05)*2*2,1 1.17 : (4,55+1,95)*2*1,5 1.15 : (7,5+6,3)*2*1,5+(4,7*2+2,9*2)*1,5 1.14 : (4,55+1,75+4,55+2,2+1,0)*1,5 1.06 : (1,05+2,45)*2*1,1 1.07 : (0,95+2,0)*2*2,1 1.40 : (0,85+2,3)*2*2,1	m2	170,52250	34,71	5 918,84
				7,66500		
				9,24000		
				7,81000		
				2,20000		
				5,51250		
				19,50000		
				64,20000		
				21,07500		
				7,70000		
				12,39000		
				13,23000		
85	96R002PCX	Vybourání podlahových vpustí vč. zapravení 1NP stáv. stav - 1.36, 1.37, 1.24 : 3	ks	3,00000	1 430,00	4 290,00
				3,00000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>110 338,15</b>
86	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	253,51688	435,23	110 338,15
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>245 067,96</b>
87	711111001	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku 1PP : 3,6*5,9 1NP : 5,8+3,88+15,8+47,25+26,77+8,87+11,6+11,02+10,69+3,7+3,23+1,17+1,19+9,87+10,08+1,96+7,33+10,04+1,31+2+3,3+28,35+9,29+4,04+3,57+3,95+9,57+15,18+2,89+4,68+1,42	m2	301,11000	51,24	15 428,88
				21,24000		
				279,87000		
88	711141559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pásu	m2	301,11000	354,84	106 845,87
89	711212000	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky dlažby s mokřým provozem : 1.06 : 5,8 1.13 : 3,88	m2	155,30500	33,60	5 218,25
				5,80000		
				3,88000		

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.14 : 15,8		15,80000		
		1.15 : 47,25		47,25000		
		1.17 : 8,87		8,87000		
		1.23 : 1,17		1,17000		
		1.24 : 1,19		1,19000		
		1.30 : 1,31		1,31000		
		1.33 : 28,35		28,35000		
		vytažení na stěnu 30 cm :				
		1.06 : (1,9+3,05)*2*0,3		2,97000		
		1.13 a 1.14 : ((4,55+1,65+4,25)*2+(1,0*2))*0,3		6,87000		
		1.15 : ((7,5+6,3)*2+(4,7*2))*0,3		11,10000		
		1.17 : (4,55+1,95)*2*0,3		3,90000		
		1.23 : (0,9+1,3)*2*0,3		1,32000		
		1.24 : (0,85+1,4+1,4)*2,1		7,66500		
		1.30 : (1,25+1,05)*2*0,3		1,38000		
		1.33 : (4,5+6,3)*2*0,3		6,48000		
90	711212002	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty Mapelastic (fa Mapei), tl. 2 mm	m2	155,30500	288,00	44 727,84
91	711212601	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	107,35000	115,20	12 366,72
		1.06 : (1,9+3,05)*2-0,9		9,00000		
		1.13 a 1.14 : ((4,55+1,65+4,25)*2+(1,0*2))-0,8*2-1,0		20,30000		
		1.15 : ((7,5+6,3)*2+(4,7*2))-0,8*2		35,40000		
		1.17 : (4,55+1,95)*2-0,8		12,20000		
		1.23 : (0,9+1,3)*2-0,6		3,80000		
		1.24 : (0,85+1,4+1,4)		3,65000		
		1.30 : (1,25+1,05)*2-0,8		3,80000		
		1.33 : (4,5+6,3)*2-0,8*3		19,20000		
92	711212611	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů Mapeband šířka 100 mm (fa Mapei)	m	4,20000	115,20	483,84
		1.24 : 2,1*2		4,20000		
93	711747288	Opracování prostupů, příruba, asfaltový pás natavitelný, dotěsnění tmelem, D do 200 mm	kus	27,00000	739,13	19 956,51
		prostupy kanalizace : 27		27,00000		
94	711745567RCX	Napojení asf. izolace na stávající	m	215,30000	138,00	29 711,40
		napojení na stáv. izolaci pod stáv. příčkami : 3,6*2+5,9*2		19,00000		
		(1,75+5,9+4,7*5+6,3+1,5+2,0+1,6+6,3*4+6,6+1,55+1,5+1,55+2,75*2+1,25+1,45+4,2*2+1,3*2)*2		196,30000		
95	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	4,40000	2 347,42	10 328,65
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>41 022,28</b>
96	76219R01PC	Zabednění stáv. oken, ochrana před poškozením	m2	50,40250	813,00	40 977,23
		19*1,2*1,8+5*0,9*0,6+5*0,9*0,9+0,95*2,75*1		50,40250		
97	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	7,70000	5,85	45,05
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>241 706,89</b>
98	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	28,00000	768,00	21 504,00
		D01 : 2		2,00000		

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		D02 : 16		16,00000		
		D04 : 1		1,00000		
		D05 : 9		9,00000		
99	766661132	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 2kř.do 1,45 m	kus	1,00000	960,00	960,00
		D03 : 1		1,00000		
100	766661RPCX01	Renovace stáv. dveří D03, dvoukřídle 1250x1970 mm vč. kování	kus	1,00000	8 940,00	8 940,00
		D03 : 1		1,00000		
101	766666RPCX	D+M posuvných dveří D10, 700x1970 mm vč. zárubně a kování	kus	1,00000	12 652,80	12 652,80
		D10 : 1		1,00000		
102	611601201	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 60x197 cm vč. kování	kus	2,00000	5 280,00	10 560,00
		D01 : 2		2,00000		
103	611601202	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm vč. kování	kus	1,00000	5 280,00	5 280,00
		D04 : 1		1,00000		
104	611601203	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm vč. kování	kus	25,00000	5 280,00	132 000,00
		D02 : 16		16,00000		
		D05 : 9		9,00000		
105	61165RPC01	D+M dveře protipožární D06, plné 80x197 cm CPL 0,2 EW 15 DP3-C, vč. zárubně, samozavírače a kování	kus	3,00000	15 648,00	46 944,00
		D06 : 3		3,00000		
106	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,20000	2 388,41	2 866,09
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>132 910,10</b>
107	767587111	Nosný rošt podhl., vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	20,12000	626,82	12 611,62
		10,08+10,04		20,12000		
108	767587211	Podhled minerální,vidit.kce,kazeta 600x600mm tl. 15 mm	m2	20,12000	297,51	5 985,90
109	767RPCXDe03	D+M hliníkových dveří 800x2000 mm s nadsvětlíkem De/03	ks	1,00000	55 060,22	55 060,22
110	767RPCXDe04	D+M hliníkových dveří 900x2000 mm s nadsvětlíkem De/04	ks	1,00000	56 518,66	56 518,66
111	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	2,10000	1 301,76	2 733,70
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>262 371,14</b>
112	771101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	255,44000	6,08	1 553,08
113	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	255,44000	33,60	8 582,78
		dlažby s mokřým provozem R11 :				
		1.06 : 5,8		5,80000		
		1.13 : 3,88		3,88000		
		1.14 : 15,8		15,80000		
		1.15 : 47,25		47,25000		
		1.17 : 8,87		8,87000		
		1.23 : 1,17		1,17000		
		1.24 : 1,19		1,19000		
		1.30 : 1,31		1,31000		

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy vany a zázemí - navýšení kapacity
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.33 : 28,35 dlažby R10 :		28,35000		
		1.16 : 26,77		26,77000		
		1.18 : 11,6		11,60000		
		1.19 : 11,02		11,02000		
		1.20 : 10,69		10,69000		
		1.21 : 3,77		3,77000		
		1.22 : 3,23		3,23000		
		1.25 : 9,87		9,87000		
		1.27 : 1,96		1,96000		
		1.28 : 7,33		7,33000		
		1.31 : 2,0		2,00000		
		1.32 : 3,3		3,30000		
		1.34 : 9,29		9,29000		
		1.35 : 4,04		4,04000		
		1.36 : 3,57		3,57000		
		1.37 : 3,95		3,95000		
		1.38 : 9,57		9,57000		
		1.39 : 15,18		15,18000		
		1.41 : 4,68		4,68000		
114	771101310	Vyčištění keramické dlažby	m2	255,44000	15,70	4 010,41
115	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	255,44000	480,00	122 611,20
116	771577114	Lišta hliníková přechodová dlažba-vinyl : 1,0*2	m	2,00000	240,00	480,00
117	771578011	Vyplnění spár silikonem svislé spáry : 2,1*43 podlaha-stěna :	m	367,10000	57,60	21 144,96
		1.06 : (1,9+3,05)*2-0,9		9,00000		
		1.14 : (4,55+1,65+4,25)*2+(1,0*2)-0,8*2-1,0		20,30000		
		1.15 : (7,5+6,3)*2+(4,7*2)-0,8*2		35,40000		
		1.17 : (4,55+1,95)*2-0,8		12,20000		
		1.23 : (0,9+1,3)*2-0,6		3,80000		
		1.24 : (0,85+1,4+1,4)		3,65000		
		1.30 : (1,25+1,05)*2-0,8		3,80000		
		1.33 : (4,5+6,3)*2-0,8*3		19,20000		
		1.16 : 23,4-6*0,8-1,25		17,35000		
		1.18 : 14,2-0,8		13,40000		
		1.19 : 14,2-0,8		13,40000		
		1.20 : 13,2-0,8-1,25-0,7		10,45000		
		1.21 : 8,4-0,95		7,45000		
		1.22 : (1,3+2,25)*2-0,6-0,7-0,8		5,00000		
		1.25 : 13,1-0,7-0,8*2		10,80000		
		1.27 : 5,6-0,8-0,9		3,90000		
		1.28 : 12,6-0,8*7		7,00000		
		1.31 : 5,7-0,6		5,10000		
		1.32 : 7,9-0,8*2-0,6		5,70000		
		1.34 : 17,6-0,8*4		14,40000		

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.35 : 8,1-0,8		7,30000		
		1.36 : 7,7-0,8		6,90000		
		1.37 : 8,2-0,8		7,40000		
		1.38 : (2,85+2,2)*2-0,8		9,30000		
		1.39 : 15,7-0,8		14,90000		
		1.41 : 10,5-0,8		9,70000		
118	771579793	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	255,44000	9,54	2 436,90
119	597623141	Dlaždice 30x30, protiskluzné R10, dle výběru investora	m2	156,00200	257,28	40 136,19
		dlažby R10 : 141,82*1,1		156,00200		
120	597623142R2	Dlaždice 30x30, protiskluzné R11, dle výběru investora	m2	124,98200	350,40	43 793,69
		dlažby s mokrým provozem R11 : 113,62*1,1		124,98200		
121	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	7,20000	2 447,49	17 621,93
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>31 950,20</b>
122	776101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	20,12000	6,08	122,33
123	776101121	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	20,12000	38,40	772,61
		1.26 : 10,08		10,08000		
		1.29 : 10,04		10,04000		
124	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	24,40000	283,20	6 910,08
		1.26 : 13,2-0,8		12,40000		
		1.29 : 12,8-0,8		12,00000		
125	776511820	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch 10 - 20 m2, vč. soklíků	m2	60,23000	86,26	5 195,44
		9,87+10,08+10,04+15,12+15,12		60,23000		
126	776521200	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	20,12000	240,00	4 828,80
127	24616010	Penetrace podlahová PP vodou ředitelná po 10 kg	kg	4,02400	57,60	231,78
		20,12*0,2		4,02400		
128	28412386	Podlahovina vinyl tl. 2,5 mm, dle výběru investora	m2	22,13200	614,40	13 597,90
		20,12*1,1		22,13200		
129	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	0,92000	316,59	291,26
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>28 708,57</b>
130	777116041	Podlahy lité epoxidové tl. 3 mm	m2	25,22000	912,76	23 019,81
		1PP : 5,9*3,6		21,24000		
		1PP sokl : (5,9*4+3,6*4+0,9*2)*0,1		3,98000		
131	777611901	Epoxidová penetrace S 1300	m2	25,22000	213,18	5 376,40
132	998777201	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	1,10000	283,96	312,36
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>283 512,18</b>
133	781101210	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	252,12500	33,60	8 471,40
		1.24 : (0,85+1,4+1,4)*2,1		7,66500		
		1.23 : (0,9+1,3)*2*2,1		9,24000		
		1.22 : (1,3+2,25)*2*2,1		14,91000		
		1.30 : (1,25+1,05)*2*2,1		9,66000		
		1.33 : (4,5+6,3)*2*2,1		45,36000		
		1.38 : (2,85+2,2)*2*2,1		21,21000		



## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.17 : (4,55+1,95)*2*2,1		27,30000		
		1.15 : (7,5+6,3)*2*2,1+(4,7*2)*2,1		77,70000		
		1.14 : (4,55+1,65+4,25)*2*2,1+(1,0*2)*2,1		48,09000		
		1.06 : (1,9+3,05)*2*2,1		20,79000		
		odečet otvorů : - (0,6*2*2+0,7*2+0,8*2+0,8*2*3+0,8*2+0,8*2+0,8*2*4+0,8*2*4+0,9*2*2)		-29,80000		
134	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x40 cm Adesilex P9 (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmot)	m2	252,12500	480,00	121 020,00
135	781479705	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	252,12500	115,20	29 044,80
136	781497111PCX	D+M lišt k obkladům, hliník	m	145,50000	115,20	16 761,60
		(0,6+2*2)+(0,7+2*2)+(0,8+2*2)*3+(0,8+2*2)*10+(0,9+2*2)		76,60000		
		7*2,1+1,0		15,70000		
		3,6*12		43,20000		
		10		10,00000		
137	597813601	Obkládačka 20x40 cm, dle výběru investora	m2	277,33750	350,40	97 179,06
		252,125*1,1		277,33750		
138	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	4,05000	2 724,77	11 035,32
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>21 690,07</b>
139	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	52,50000	203,68	10 693,20
140	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	49,50000	60,95	3 017,03
		1PP zárubně : (2*2+1)*0,3*6		9,00000		
		1NP zárubně : (2*2+1)*0,3*27		40,50000		
141	783851223	Nátěr epoxidový betonových podlah	m2	11,52000	236,74	2 727,24
		schodiště do 1PP : 16*0,45*1,2+2,4*1,2		11,52000		
142	783903812	Odmaštění saponáty	m2	52,50000	24,24	1 272,60
143	767R001PCX	Nátěr schodišťového zábradlí pro schodiště do 1PP	kpl	1,00000	3 980,00	3 980,00
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>106 847,96</b>
144	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	270,33000	5,80	1 567,91
		1PP stěny : 148,4+50,35		198,75000		
		1PP stropy : 5,9*3,6+13,67+15,03+21,64		71,58000		
145	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	1 561,54910	16,00	24 984,79
		1557,5991+3,95		1 561,54910		
146	784115712	Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	3,95000	46,00	181,70
147	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 557,59910	46,00	71 649,56
		1PP stěny : 3,78+45,345+148,4+50,35		247,87500		
		1PP stropy : 5,9*3,6+13,67+15,03+21,64		71,58000		
		strop nad 1NP Spiroll : 255,8		255,80000		
		1NP omítky : 974,68+7,6641		982,34410		
148	784461921	Linkrustace, obnov. nátěr olej. stěn, místn. 3,8 m	m2	29,44000	287,50	8 464,00
		1PP chodba a schodiště : (6,8+2,4)*2*1,6		29,44000		
<b>Díl: 791</b>		<b>Montáž zařízení velkokuchyní</b>				<b>35 001,59</b>
149	791R001PCX	Demontáž stáv. zařízení kuchyně	kpl	1,00000	35 001,59	35 001,59
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>11 516,00</b>
150	799R001PCX	Stavební připomoci pro řemesla ZTI, ÚT, VZT, elektro	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
		Komplet zahrnuje celkem 150 hod na stavební připomoci. : 1		1,00000		

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
151	799R002PCX	D+M požární ucpávky	kpl	1,00000	6 516,00	6 516,00

Komplet zahrnuje celkem D+M 16 ks požárních ucpávek,  
požadavky na požární odolnost viz PBŘ. : 1

Specifikace jednotlivých typů :  
6 ks - požární ucpávka pro potrubí ÚT do průměru 40mm :

10 ks - požární ucpávka pro potrubí ZTI do průměru  
40mm :

<b>Díl: M33</b>	<b>Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy</b>	<b>295 800,00</b>
-----------------	---	-------------------

152	M33R001PCX	D+M nákladní zdviže na 2 přepravky z 1PP do 1NP vč. dveří	ks	1,00000	295 800,00	295 800,00
-----	------------	---	----	---------	------------	------------

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>290 912,96</b>
-----------------	--	-------------------

153	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	16,95633	218,31	3 701,74
				16,22193+0,7344	16,95633	

154	979990111	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	16,22193	983,25	15 950,21
				4,6264+11,59553	16,22193	

155	979990163	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	0,73440	1 316,70	966,98
				0,07543+0,15895+0,43979+0,06023	0,73440	

156	979999997	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	163,89932	250,80	41 105,95
				22,1252+8,9001+0,16956+1,0841+4,212	36,49096	
				66,4246+17,0016+0,24532+0,14817+0,08887	83,90856	
				41,8278	41,82780	
				1,672	1,67200	

157	979083R01PCX	Vodorovné přemístění suti k recyklaci do 6000 m	t	163,89932	218,31	35 780,86
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

158	979011221	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	54,25670	479,37	26 009,03
-----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

159	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	180,85565	611,04	110 510,04
-----	-----------	---	---	-----------	--------	------------

160	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	180,85565	211,18	38 193,10
-----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

161	979087392	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	180,85565	96,30	17 416,40
-----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

162	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	180,85565	7,07	1 278,65
-----	-----------	--------------------------------------	---	-----------	------	----------

<b>Celkem</b>	<b>3 850 222,20</b>
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>110 731,68</b>
1	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	m3	75,60000	324,60	24 539,76
Okopávky pro splaškovou ležatou kanalizaci : 210*0,6*0,6				75,60000		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	63,00000	177,60	11 188,80
210*0,6*0,5				63,00000		
3	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	63,00000	183,00	11 529,00
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	63,00000	11,28	710,64
5	175101101R00	Obsyp a zásyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	59,99380	423,60	25 413,37
Obsyp ležaté kanalizace pískem : 210*0,6*0,5				63,00000		
odpočet potrubí : -(3,14*0,05*0,05*70)				-0,54950		
-(3,14*0,0625*0,0625*60)				-0,73594		
-(3,14*0,08*0,08*70)				-1,40672		
-(3,14*0,1*0,1*10)				-0,31400		
6	58152195	Písek kopaný Nr	t	113,38830	329,40	37 350,11
59,9938*1,89				113,38828		
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>123 214,52</b>
7	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	200,00000	125,30	25 060,00
8	871351111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 200 mm	m	10,00000	286,96	2 869,60
9	877313123R00	Montáž tvarovek plast. gum.kroužek do DN 150	kus	270,00000	40,94	11 053,80
10	877353121R00	Montáž tvarovek plast. gum. kroužek DN 200	kus	12,00000	113,08	1 356,96
11	28611141.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x1000	kus	70,00000	165,51	11 585,70
12	28611146.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000	kus	60,00000	203,11	12 186,60
13	28611151.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x1000	kus	70,00000	376,38	26 346,60
14	28611156.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm, vč. Chráničky	kus	10,00000	573,92	5 739,20
15	28651652.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	kus	50,00000	36,54	1 827,00
16	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	50,00000	59,63	2 981,50
17	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	30,00000	91,93	2 757,90
18	28651690.A	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	kus	20,00000	35,79	715,80
19	28651692.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	10,00000	69,56	695,60
20	28651693.A	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	kus	2,00000	124,23	248,46
21	28651700.A	Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC	kus	20,00000	77,53	1 550,60
22	28651701.A	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 110/45° PVC	kus	10,00000	95,62	956,20
23	28651702.A	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 125/45° PVC	kus	20,00000	112,54	2 250,80
24	28651703.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 110/45° PVC	kus	10,00000	141,94	1 419,40
25	28651704.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC	kus	20,00000	157,96	3 159,20
26	28651705.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	20,00000	189,66	3 793,20
27	28651706.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 110/45° PVC	kus	10,00000	246,54	2 465,40
28	28654193.A	Redukce excentrická kanalizační d 110/75 mm	kus	10,00000	219,50	2 195,00
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>30 680,00</b>
29	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	100,00000	306,80	30 680,00
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>120 189,96</b>
30	7210020	Uchycení potrubí	soub	1,00000	10 575,00	10 575,00
31	721110802R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 100	m	50,00000	111,39	5 569,50
32	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	150,00000	34,78	5 217,00

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 160	m	200,00000	26,23	5 246,00
34	733174255R00	Montáž potrubí z plastů HT D 40 mm	m	50,00000	66,60	3 330,00
35	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	20,00000	69,70	1 394,00
36	733174258R00	Montáž potrubí z plastů HT D 75 mm	m	30,00000	106,81	3 204,30
37	733174260R00	Montáž potrubí z plastů HT D 110 mm	m	100,00000	189,72	18 972,00
38	28349014	Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm	kus	10,00000	157,69	1 576,90
39	28615204.A	Trubka HT s hrdlem D 40 mm délka 1000 mm PP	kus	50,00000	97,06	4 853,00
40	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	20,00000	101,85	2 037,00
41	28615224.A	Trubka HT s hrdlem D 75 mm délka 1000 mm PP	kus	30,00000	155,66	4 669,80
42	28615234.A	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP	kus	100,00000	265,22	26 522,00
43	28615284.A	Fitinka HT D 40 mm odbočky, kolena	kus	100,00000	18,07	1 807,00
44	28615289.A	Fitinka HT D 50 mm odbočky, kolena	kus	40,00000	18,78	751,20
45	28615292.A	Fitinka HT D 75 mm odbočky, kolena	kus	60,00000	28,98	1 738,80
46	28615297.A	Fitinka HT D 110 mm odbočky, kolena	kus	200,00000	57,10	11 420,00
47	28615443.A	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	10,00000	164,90	1 649,00
48	55162545.A	Ventil(hlavice) přívzdušňovací DN 50/75/100 nebo, střešní nástavec (taška) vč. příp.sady	kus	5,00000	1 460,16	7 300,80
49	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	2,00000	1 178,33	2 356,66
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>161 130,94</b>
50	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	250,00000	72,38	18 095,00
51	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	150,00000	25,80	3 870,00
52	722174213R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 25	m	100,00000	38,59	3 859,00
53	722174214R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 32	m	100,00000	61,24	6 124,00
54	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr, 22 mm	m	150,00000	40,24	6 036,00
55	722181214RT8	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr, 25 mm	m	100,00000	51,71	5 171,00
56	722181214RU1	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr, 32 mm	m	100,00000	51,71	5 171,00
57	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	3,00000	57,05	171,15
58	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	6,00000	122,60	735,60
59	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	3,00000	165,35	496,05
60	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	350,00000	50,67	17 734,50
61	732429111R00	Montáž čerpadel cirkulačních	soubor	1,00000	2 518,17	2 518,17
62	14148105	Trubka systémová 35,0 x 1,5 mm uhl.ocel	m	30,00000	368,79	11 063,70
63	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	150,00000	51,61	7 741,50
64	28615135	Trubka D 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	100,00000	77,17	7 717,00
65	28615138	Trubka D 32 x 4,4 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	100,00000	122,48	12 248,00
66	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	300,00000	6,79	2 037,00
67	28654004	Fitinka PPR D 25 mm	kus	200,00000	10,12	2 024,00
68	28654006	Fitinka PPR D 32 mm	kus	200,00000	15,18	3 036,00
69	31179107	Tyč závitová M12, DIN 975	m	50,00000	35,84	1 792,00
70	42210497	Potrubní oddělovač BA 295 DN 25	kus	1,00000	16 391,25	16 391,25
71	42310113	Objímka dvoušroubová 25-30 mm 3/4"	kus	100,00000	6,54	654,00
72	42310114	Objímka dvoušroubová 31-38 mm 1"	kus	100,00000	6,85	685,00
73	42610904	Cirkulační čerpadlo časové pro teplou vodu	kus	1,00000	5 036,33	5 036,33
74	44983102.A	Skříň hydrantová prázdná C52, hloubka 220mm, Dvířka dle PD interiéru - mléčná	kus	1,00000	4 366,77	4 366,77

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
75	5125150034T	Kulový uzávěr voda - 3/4"FF; páka	kus	2,00000	112,13	224,26
76	551100124	Kohout kulový voda 1"	kus	8,00000	183,90	1 471,20
77	551100125	Kohout kulový voda 5/4"	kus	2,00000	288,63	577,26
78	551100202	Klapka zpětná voda 3/4"	kus	1,00000	118,05	118,05
79	551100203	Klapka zpětná voda 1"	kus	1,00000	224,51	224,51
80	551100303	Filtr závitový 3/4"	kus	1,00000	226,23	226,23
81	551100304	Filtr závitový 1"	kus	1,00000	300,91	300,91
82	551100305	Filtr závitový 5/4"	kus	1,00000	414,86	414,86
83	721-0020	Uchycení potrubí	soub	1,00000	10 575,00	10 575,00
84	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1,40000	1 589,03	2 224,64

**Díl: 725      Zařizovací předměty      82 200,74**

85	725029	Rohový ventil 1/2" x 3/8", včetně přípojovacích, flexi hadic 3/8"xM10	kus	40,00000	182,97	7 318,80
86	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	10,00000	194,58	1 945,80
87	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	527,57	527,57
88	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	1,00000	1 556,88	1 556,88
89	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	10,00000	159,80	1 598,00
90	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	4,00000	349,50	1 398,00
91	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadel	soubor	4,00000	323,12	1 292,48
92	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 462,88	1 462,88
93	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	2 643,75	2 643,75
94	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	2 214,88	2 214,88
95	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	10,00000	90,80	908,00
96	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	10,00000	92,87	928,70
97	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	11,00000	99,29	1 092,19
98	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	4,00000	308,10	1 232,40
99	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	351,64	351,64
100	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	50,00000	15,89	794,50
101	28696751	Modul-WC s ovládáním zepředu komplet	kus	1,00000	3 113,75	3 113,75
102	28696752	Tlačítko ovládací plastové	kus	1,00000	826,61	826,61
103	31112120	Ručka lékařská prodloužená	kus	11,00000	198,58	2 184,38
104	55145000	Baterie umyvadlová stojánk s otvíráním odpadu	kus	4,00000	616,19	2 464,76

baterie standardní, osazena úsporným perlátorem s průtokem max. 6l/min : 4      4,00000

105	55145016	Baterie dřezová nástěnná	kus	11,00000	1 321,00	14 531,00
-----	----------	--------------------------	-----	----------	----------	-----------

baterie standardní, osazena úsporným perlátorem s průtokem max. 6l/min : 11      11,00000

106	551450380	Baterie sprchová nástěnná	kus	1,00000	703,28	703,28
-----	-----------	---------------------------	-----	---------	--------	--------

standardní nástěnné sprchové baterie, na které bude napojena úsporná sprchová hlavice s průtokem do 8l/min : 1      1,00000

107	55162150.A	Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30	kus	9,00000	644,88	5 803,92
108	55162325	zápachová uzávěrka DN 50 x 6/4"	kus	20,00000	190,24	3 804,80
109	55162328.A	uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla	kus	4,00000	168,46	673,84
110	55162358.A	Trubka pro připojení WC DN100	kus	2,00000	414,33	828,66
111	551673931	Sedátko klozetové	kus	1,00000	405,38	405,38
112	55220113.M	Vanička sprchová	kus	1,00000	2 925,75	2 925,75
113	55484451.A	Dveře sprchové kloubové 90cm	kus	1,00000	5 287,50	5 287,50

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
114	642153251	Umyvadlo 55x42 cm 1 otv. pro baterii	kus	4,00000	699,01	2 796,04
115	642400531	Mísa klozetová závěsná hluboké splachování	kus	1,00000	1 055,15	1 055,15

úplný objem splachovací vody maximálně 6l a maximální průměrný objem splachovací vody 3,5l : 1 1,00000

116	64271101	Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílá, vč. připojení	kus	1,00000	4 429,75	4 429,75
117	64286105	Šrouby k umyvadlům	pár	4,00000	57,00	228,00
118	64291560	Kryt na sifón bílý polosloup	kus	4,00000	646,25	2 585,00
119	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	0,35000	819,14	286,70

**Díl: M23 Montáže potrubí 15 340,00**

120	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	50,00000	306,80	15 340,00
-----	---------	---	---	----------	--------	-----------

**Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 4 076,59**

121	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 7 t	t	1,92380	142,21	273,58
122	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 7 t	t	1,92380	10,32	19,85
123	979095312R00	Naložení a složení sutí	t	1,92380	649,80	1 250,09
124	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směr betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,92380	1 316,70	2 533,07

**Celkem 647 564,43**

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>15 340,00</b>
1	909 R00	Hzs-nezmeritelně stavební práce, bourání otvorů a drážek vč. zapravení	h	50,00000	306,80	15 340,00
<b>Díl: 732</b>		<b>Strojovny</b>				<b>16 933,16</b>
2	732429112R00	Montáž čerpadel oběhových do DN 40	soubor	1,00000	451,20	451,20
3	422185105	MIX 1", kvs 10, vč. pohonu	kus	1,00000	5 446,36	5 446,36
4	42610248.A	Čerpadlo oběhové DN32, dopravní výška 6m	kus	1,00000	8 074,60	8 074,60
5	55121714	Ventil vyvažovací DN 32, Kv 6,71	kus	1,00000	2 961,00	2 961,00
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>541 471,37</b>
6	723164102RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spoj, lisovaný	m	300,00000	93,06	27 918,00
7	723164103RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spoj, lisovaný	m	50,00000	98,70	4 935,00
8	723164104RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm spoj, lisovaný	m	50,00000	108,10	5 405,00
9	723164105RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm spoj, lisovaný	m	100,00000	117,50	11 750,00
10	723164106RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 35 mm, spoj lisovaný	m	50,00000	126,90	6 345,00
11	723165212R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	800,00000	37,60	30 080,00
12	723165213R00	Montáž tvar.Cu lisováním D 28 mm 2 spoje	kus	200,00000	47,00	9 400,00
13	723165214R00	Montáž tvar.Cu lisováním D 35 mm 2 spoje	kus	100,00000	56,40	5 640,00
14	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění potrubí	m	550,00000	14,10	7 755,00
15	733110810R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	500,00000	79,90	39 950,00
16	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 50	m	550,00000	9,40	5 170,00
17	19632350	Trubka měděná Cu polotvr. 15x1 mm	m	300,00000	122,20	36 660,00
18	19632365	Trubka měděná Cu polotvr. 18x1 mm	m	50,00000	155,10	7 755,00
19	19632375	Trubka měděná Cu polotvr. 22x1 mm	m	50,00000	196,46	9 823,00
20	19632696	Trubka měděná Cu tvrdá 28x1,5 mm	m	100,00000	251,92	25 192,00
21	19632716	Trubka měděná tvrdá 35x1,5 mm	m	50,00000	437,10	21 855,00
22	31945502	Fitinka d 15 mm měď koleno, T-kus, redukce, a.j.	kus	600,00000	75,20	45 120,00
23	31945503	Fitinka d 18 mm měď koleno, T-kus, redukce, a.j.	kus	100,00000	98,70	9 870,00
24	31945504	Fitinka d 22 mm měď koleno, T-kus, redukce, a.j.	kus	100,00000	122,20	12 220,00
25	31945505	Fitinka d 28 mm měď koleno, T-kus, redukce, a.j.	kus	200,00000	220,90	44 180,00
26	31945506	Fitinka d 35 mm měď koleno, T-kus, redukce, a.j.	kus	100,00000	372,24	37 224,00
27	631547111	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 15/30 mm	m	300,00000	199,28	59 784,00
28	631547112	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 18/30 mm	m	50,00000	202,10	10 105,00
29	631547113	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 22/30 mm	m	50,00000	211,50	10 575,00
30	631547114	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 28/30 mm	m	100,00000	226,54	22 654,00
31	631547115	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 35/30 mm	m	50,00000	240,64	12 032,00
32	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	4,25000	5 193,97	22 074,37
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>40 270,93</b>
33	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	28,00000	32,90	921,20
34	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	56,00000	79,90	4 474,40
35	722239103R00	Montáž armatur 2závity, G 1	kus	6,00000	105,28	631,68

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	5125150100T	Kulový uzávěr - 1"FF; páka	kus	4,00000	489,74	1 958,96
37	551100212	Klapka zpětná 1"	kus	1,00000	398,56	398,56
38	551100304	Filtr závitový mosaz PN 20 FF 1"	kus	1,00000	534,86	534,86
39	551200010	Ventil automatický odvzdušňovací 3/8"	kus	28,00000	202,10	5 658,80
40	551200095	Ventil radiátorový rohový Kx1/2"	kus	28,00000	328,06	9 185,68
41	551200133	Šroubení regulační rohové EK x 1/2"	kus	28,00000	216,20	6 053,60
42	551200160	Hlavice termostatická kapalinová	kus	28,00000	366,60	10 264,80
43	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,47000	400,83	188,39

**Díl: 735 Otopná tělesa 163 326,44**

44	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	750,00000	32,90	24 675,00
45	735159240R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 2820 mm	kus	28,00000	705,00	19 740,00
46	48460153.O	Těleso otopné kompaktní 11-600/400 mm	kus	1,00000	1 621,50	1 621,50
47	48460154.O	Těleso otopné kompaktní 11-600/520 mm	kus	1,00000	1 783,18	1 783,18
48	48460161.O	Těleso otopné kompaktní 11-600/1200 mm	kus	2,00000	2 909,30	5 818,60
49	48460602.O	Těleso otopné kompaktní 22-600/520 mm	kus	1,00000	2 641,40	2 641,40
50	48460605.O	Těleso otopné kompaktní 22-600/800 mm	kus	5,00000	3 416,90	17 084,50
51	48460606.O	Těleso otopné kompaktní 22-600/920 mm	kus	3,00000	3 675,40	11 026,20
52	48460607.O	Těleso otopné kompaktní 22-600/1000 mm	kus	3,00000	3 928,26	11 784,78
53	48460609.O	Těleso otopné kompaktní 22-600/1200 mm	kus	7,00000	4 445,26	31 116,82
54	48460611.O	Těleso otopné kompaktní 22-600/1400 mm	kus	1,00000	4 958,50	4 958,50
55	48460613.O	Těleso otopné kompaktní 22-600/1800 mm	kus	1,00000	5 987,80	5 987,80
56	48460853.O	Těleso otopné kompaktní 33-600/1200 mm	kus	3,00000	6 547,10	19 641,30
57	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	3,45000	1 578,80	5 446,86

**Díl: 767 Konstrukce zámečnické 10 929,33**

58	767995103R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	80,00000	53,58	4 286,40
59	354000222	Doplňkový závěsný materiál	kg	80,00000	79,90	6 392,00
60	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2,35000	106,78	250,93

**Díl: M23 Montáže potrubí 32 717,00**

61	PC	Napuštění, proplach a ovzdušnění otopné soustavy	kpl	1,00000	14 100,00	14 100,00
62	910 R00	Hzs - predbezne obhlidky a revize	h	40,00000	306,80	12 272,00
63	PC	Zkouška těsnosti otopné soustavy	kpl	1,00000	6 345,00	6 345,00

**Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 25 889,24**

64	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 7 t	t	12,21750	142,21	1 737,45
65	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 7 t	t	12,21750	10,32	126,08
66	979095312R00	Naložení a složení suti	t	12,21750	649,80	7 938,93
67	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	12,21750	1 316,70	16 086,78

**Celkem 846 877,47**

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>24 542,54</b>
1	767996802	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	800,00000	30,10	24 080,00
		Stávající VZT : 800		800,00000		
2	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	258,40000	1,79	462,54
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>10 230,34</b>
3	783293203	Nátěr kovových konstr.disperz.Eternal z+2x email	m2	24,78280	412,80	10 230,34
		Zař.č.1-výfuk : 8*0,5*4		16,00000		
		Zař.č.2-výfuk : 8*0,315*3,14		7,91280		
		Žaluzie : 0,5*0,5*3+0,2*0,2*3		0,87000		
<b>Díl: M24</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>4 320,00</b>
4	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexní vyzkoušení a zaškolení obsluhy	h	10,00000	432,00	4 320,00
<b>Díl: VZT03</b>		<b>Zařízení č. 1 - Větrání kuchyně</b>				<b>854 479,88</b>
5	Předb.cena	MONTÁŽ ZAŘ.Č.1 (20% z dodávky)	kompl.	1,00000	155 844,10	155 844,10
		Zař.č.1 : 1		1,00000		
6	Předb.cena	Tlumič hluku 800*500 dl.1000	ks	4,00000	5 156,16	20 624,64
		1.2 : 4		4,00000		
7	Předb.cena	Požární klapka 500*500 požár.odolnost min.30min	ks	8,00000	7 441,92	59 535,36
		1.3 : 8		8,00000		
8	Předb.cena	Potrubí 4hr.SK.I.pozink.do obv.2630 vč.30% tvarov.	m	96,00000	1 552,32	149 022,72
		1.5 : 96		96,00000		
9	Předb.cena	Izolační deska samolepicí tl.20mm s Al.folií	m2	40,00000	944,64	37 785,60
		1.5a : 40		40,00000		
10	Předb.cena	Potr.4hr.SK.I. pozink.do obv.1890 vč.40% tvarov.	m	9,00000	1 143,36	10 290,24
		1.6 : 9		9,00000		
11	Předb.cena	Potr.4hr.SK.I. pozink.do obv.1050 vč.100% tvarov.	m	0,60000	725,76	435,46
		1.7 : 0,6		0,60000		
12	Předb.cena	Potrubí SPIRO 160 vč30% tvarovek	m	21,00000	244,80	5 140,80
		1.8 : 21		21,00000		
13	Předb.cena	Potrubí kruhové SPIRO 125	m	0,60000	144,00	86,40
		1.9 : 0,6		0,60000		
14	Předb.cena	Potrubí SPIRO 100 vč.10% tvarovek	m	9,00000	115,20	1 036,80
		1.10 : 9		9,00000		
15	Předb.cena	Flexohadice 160/3	m	1,20000	76,80	92,16
		1.11 : 1,2		1,20000		
16	Předb.cena	Floxohadice 125/3	m	1,20000	57,60	69,12
		1.12 : 1,2		1,20000		
17	Předb.cena	Flexohadice 100/3	m	2,00000	47,04	94,08
		1.13 : 2		2,00000		
18	Předb.cena	Protidešťová žaluzie 500*500 kovová se sítí	ks	1,00000	1 651,20	1 651,20
		1.14 : 1		1,00000		
19	Předb.cena	Žaluziová klapka samotížná 500*500	ks	1,00000	1 623,36	1 623,36
		1.15 : 1		1,00000		
20	Předb.cena	Regulační klapka 500*250 ruční	ks	1,00000	1 154,88	1 154,88
		1.16 : 1		1,00000		
21	Předb.cena	Regulační klapka 450*450 ruční	ks	1,00000	2 061,12	2 061,12
		1.17 : 1		1,00000		
22	Předb.cena	Vyústka komfort.2Ř.800*300 přívodní s regulací	ks	2,00000	3 366,72	6 733,44

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.18 : 2		2,00000		
23	Předb.cena	Vyústka komfort.2Ř.300*100 přívodní s regulací	ks	1,00000	987,84	987,84
		1.19 : 1		1,00000		
24	Předb.cena	Vyústka komfort.2Ř.200*100 odvodní	ks	1,00000	592,32	592,32
		1.20 : 1		1,00000		
25	Předb.cena	Vyústka komfort.2Ř pro kr.potrubí 200*75 odvodní	ks	4,00000	603,84	2 415,36
		1.21 : 4		4,00000		
26	Předb.cena	Vyústka komfort.2Ř pro kr.potrubí 200*75 přívodní	ks	1,00000	603,84	603,84
		1.22 : 1		1,00000		
27	Předb.cena	Univerzální plastový anemostat 125	ks	1,00000	433,92	433,92
		1.23 : 1		1,00000		
28	předb.cena	Talířový ventil přívodní plastový 100	ks	2,00000	168,00	336,00
		1.24 : 2		2,00000		
29	předb.cena	Talířový ventil odvodní plastový 100	ks	1,00000	183,36	183,36
		1.25 : 1		1,00000		
30	Předb.cena	Talířový ventil odvodní plastový 160	ks	1,00000	310,08	310,08
		1.26 : 1		1,00000		
31	Předb.cena	Odsávací zákryt nerez.3000*1000 vč.filtrů,lapačů tuků a osvětlení	ks	1,00000	36 840,00	36 840,00
		1.27 : 1		1,00000		
32	Předb.cena	Odsávací zákryt nerez.2000*1000 vč.filtrů,lapačů tuků a osvětlení	ks	1,00000	24 552,00	24 552,00
		1.28 : 1		1,00000		
33	Předb.cena	Stěnová mřížka uzavřená 400*200/20	ks	2,00000	625,92	1 251,84
		1.29 : 2		2,00000		
34	Předb.cena	VZT jednotka s rekuperací nom.průtok 5900m3/h el.ohříváč 3x400V;22,5kW; ventilátory2,19/2,19W	ks	1,00000	332 691,84	332 691,84
		1.1 : 1		1,00000		
<b>Díl: VZT04</b>		<b>Zařízení č. 2 - Větrání přidružených provozů</b>				<b>299 407,98</b>
35	Předb.cena	VTZ jednotka podstropní s rekuperací o nominál. průtoku 1200m3/h;	ks	1,00000	190 258,56	190 258,56
		2.1 : 1		1,00000		
36	Předb.cena	Tlumič do kruh.potrubí 315/900	ks	4,00000	3 172,80	12 691,20
		2.2 : 4		4,00000		
37	Předb.cena	Protidešťová žaluzie 315*315	ks	1,00000	857,28	857,28
		2.3 : 1		1,00000		
38	Předb.cena	Výfukový kus pro horizontální ukončení kruhového potrubí SPIRO 315	ks	1,00000	748,80	748,80
		2.4 : 1		1,00000		
39	Předb.cena	Potrubí SPIRO 315 vč.30% tvarovek	m	51,00000	515,52	26 291,52
		2.5 : 51		51,00000		
40	Předb.cena	Izolační návlek na kruh.potrubí 315	m	15,00000	240,96	3 614,40
		2.5a : 15		15,00000		
41	Předb.cena	Potrubí SPIRO 160 vč.20% tvarovek	m	11,00000	226,56	2 492,16
		2.6 : 11		11,00000		
42	Předb.cena	Potrubí SPIRO 125 vč.10%	m	20,00000	158,40	3 168,00
		2.7 : 20		20,00000		

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
43	Předb.cena	Vyústka komfort.2Ř pro kruh.potrubí 1000*100 odvod	ks	1,00000	1 945,92	1 945,92	
		2.8 : 1		1,00000			
44	Předb.cena	Vyústka komfort.2Ř pro kruh.potrub.1000*100 přívod s regulací	ks	1,00000	2 149,44	2 149,44	
		2.9 : 1		1,00000			
45	Předb.cena	Vyústka komfort.2Ř pro kruh.potrub.300*75 odvod	ks	1,00000	432,96	432,96	
		2.10 : 1		1,00000			
46	Předb.cena	Vyústka komfort.2Ř pro kruh.potrubí 200*75 přívod	ks	1,00000	342,72	342,72	
		2.11 : 1		1,00000			
47	Předb.cena	Vyústka komfort.2Ř pro kruh.potrubí 200*75 odvod	ks	1,00000	342,72	342,72	
		2.12 : 1		1,00000			
48	Předb.cena	Flexohadice 125/3	m	0,50000	57,60	28,80	
		2.13 : 0,5		0,50000			
49	Předb.cena	Talíř.ventil přívodní plastový 125	ks	1,00000	342,72	342,72	
		2.14 : 1		1,00000			
50	Předb.cena	Talíř.ventil odvodní plastový 125	ks	2,00000	279,36	558,72	
		2.15 : 2		2,00000			
51	Předb.cena	Talíř.ventil přívodní plastový 160	ks	1,00000	437,76	437,76	
		2.16 : 1		1,00000			
52	Předb.cena	Stěnová mřížka uzavřená 400*200/20	ks	6,00000	625,92	3 755,52	
		2.17 : 6		6,00000			
53	Předb.cena	Vypouštěcí kohout 1/2"	ks	1,00000	314,70	314,70	
		2.18 : 1		1,00000			
54	Předb.cena	MONTÁŽ ZAŘ.Č.2 (20% z dodávky)	kompl.	1,00000	48 634,08	48 634,08	
		Zař.č.2 : 1		1,00000			
<b>Díl: VZT05</b>		<b>Zařízení č. 3 - Větrání sociálních zařízení</b>				<b>109 772,73</b>	
55	Předb.cena	VZT jednotka podstropní s rekuperací o nominál. průtoku 450m3/ h	ks	1,00000	65 158,08	65 158,08	
		3.1 : 1		1,00000			
56	Předb.cena	Tlumič do kruh.potrubí 200/900	ks	4,00000	1 963,20	7 852,80	
		3.2 : 4		4,00000			
57	Předb.cena	Protidešť.žaluzie 200*200 kovová se sítí	ks	1,00000	701,76	701,76	
		3.3 : 1		1,00000			
58	Předb.cena	Přetlaková klapka žaluziová 200	ks	1,00000	725,76	725,76	
		3.4 : 1		1,00000			
59	Předb.cena	Potrubí kruhové SPIRO 200 vč.30% tvarovek	m	20,00000	322,56	6 451,20	
		3.5 : 20		20,00000			
60	Předb.cena	Izolační návlek na SPIRO 200	m	8,00000	165,12	1 320,96	
		3.5a : 8		8,00000			
61	Předb.cena	Potrubí SPIRO 160	m	1,40000	188,16	263,42	
		3.6 : 1,4		1,40000			
62	Předb.cena	Potrubí SPIRO 125 vč.30% tvarovek	m	3,50000	187,20	655,20	
		3.7 : 3,5		3,50000			
63	Předb.cena	Talíř.ventil přívodní pkastový 160	ks	2,00000	437,76	875,52	
		3.8 : 2		2,00000			
64	Předb.cena	Talířový ventil odvodní plastový 200	ks	1,00000	543,36	543,36	

### Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3.9 : 1		1,00000		
65	Předb.cena	Talíř.ventil odvodní plastový 125	ks	2,00000	279,36	558,72
		3.10 : 2		2,00000		
66	Předb.cena	Vyústka komfort.2Ř pro kruh.potrubí 300*75 odvodní	ks	1,00000	432,96	432,96
		3.11 : 1		1,00000		
67	Předb.cena	Sténová mřížka uzavřená 400*200/20	ks	2,00000	625,92	1 251,84
		3.12 : 2		2,00000		
68	Předb.cena	MONTÁŽ ZAŘ.Č.3 (20% z dodávky)	kompl.	1,00000	22 981,15	22 981,15
		Zař.č.3 : 1		1,00000		
<b>Díl: VZT06</b>		<b>Pomocný a montážní materiál</b>				<b>10 368,00</b>
69	Předb.cena	Materiál spotřebovávaný při montáži a zprovoznění VZT zařízení	kg	120,00000	86,40	10 368,00
		Zař.č.4 : 120		120,00000		
<b>Celkem</b>						<b>1 313 121,47</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 26A</b>		<b>Zemnicí svorka</b>	<b>2 954,12</b>			
1	Pol__0066A	ZS4 zemnicí svorka na baterie	ks	46,00000	64,22	2 954,12
<b>Díl: 01</b>		<b>Dodávky</b>	<b>268 473,37</b>			
2	Pol__0001	Rozvaděč RH (v.č. EL01-05)	ks	1,00000	129 075,71	129 075,71
3	Pol__0002	Rozvaděč RP1.1 (v.č. EL01-06)	ks	1,00000	139 397,66	139 397,66
<b>Díl: 02</b>		<b>Montáž rozváděčů skříňových dělitelných</b>	<b>22 080,00</b>			
4	Pol__0003	RH-1skříň	ks	2,00000	5 520,00	11 040,00
5	Pol__0004	RP1.1-1skříň	ks	2,00000	5 520,00	11 040,00
<b>Díl: 03</b>		<b>Svítlidla 1PP</b>	<b>11 034,09</b>			
6	Pol__0005	Svítlidlo "A1" dle legendy svítidel-v.č.EL01-07	ks	2,00000	1 533,68	3 067,36
7	Pol__0006	Svítlidlo "D1" dle legendy svítidel-v.č.EL01-07	ks	2,00000	1 265,79	2 531,58
8	Pol__0007	Svítlidlo "D2" dle legendy svítidel-v.č.EL01-07	ks	2,00000	1 099,47	2 198,94
9	Pol__0008	Svítlidlo "D2N" dle legendy svítidel-v.č.EL01-07	ks	1,00000	2 597,60	2 597,60
10	Pol__0009	Svítlidlo "NP1" dle legendy svítidel-v.č.EL03-04	ks	1,00000	638,61	638,61
<b>Díl: 04</b>		<b>Montáž svítidel LED se zapojením vodičů nástěnných, stropních přisazených</b>	<b>2 271,36</b>			
11	Pol__0010	1 zdroj s krytem	ks	8,00000	276,00	2 208,00
12	Pol__0011	Příspěvek na recyklaci - svítidla	ks	8,00000	7,92	63,36
<b>Díl: 05</b>		<b>Svítlidla 1NP</b>	<b>117 262,60</b>			
13	Pol__0012	Svítlidlo "A1" dle legendy svítidel-v.č.EL01-07	ks	4,00000	1 533,68	6 134,72
14	Pol__0013	Svítlidlo "A1N" dle legendy svítidel-v.č.EL01-07	ks	2,00000	3 099,09	6 198,18
15	Pol__0014	Svítlidlo "B1" dle legendy svítidel-v.č.EL01-07	ks	3,00000	1 672,06	5 016,18
16	Pol__0015	"Svítlidlo "B2" dle legendy svítidel-v.č.EL01-07"	ks	10,00000	1 672,06	16 720,60
17	Pol__0016	"Svítlidlo "B2N" dle legendy svítidel-v.č.EL01-07"	ks	5,00000	2 837,56	14 187,80
18	Pol__0017	Svítlidlo "C1" dle legendy svítidel-v.č.EL01-07	ks	8,00000	1 020,76	8 166,08
19	Pol__0018	Svítlidlo "D1" dle legendy svítidel-v.č.EL01-07	ks	4,00000	1 265,79	5 063,16
20	Pol__0019	Svítlidlo "D1N" dle legendy svítidel-v.č.EL01-07	ks	1,00000	2 763,92	2 763,92
21	Pol__0020	Svítlidlo "D2" dle legendy svítidel-v.č.EL01-07	ks	15,00000	1 099,47	16 492,05
22	Pol__0021	Svítlidlo "D2N" dle legendy svítidel-v.č.EL01-07	ks	4,00000	2 597,60	10 390,40
23	Pol__0022	Závěs pro svítidlo D2, D2N ve varně	ks	15,00000	292,01	4 380,15
24	Pol__0023	Svítlidlo "D3" dle legendy svítidel-v.č.EL01-07	ks	7,00000	1 047,42	7 331,94
25	Pol__0024	Svítlidlo "D3N" dle legendy svítidel-v.č.EL01-07	ks	1,00000	2 579,83	2 579,83
26	Pol__0025	Svítlidlo "E1Č" dle legendy svítidel-v.č.EL01-07	ks	1,00000	1 171,28	1 171,28
27	Pol__0026	Svítlidlo "N1" dle legendy svítidel-v.č.EL03-04	ks	2,00000	1 703,80	3 407,60
28	Pol__0027	Svítlidlo "NP1" dle legendy svítidel-v.č.EL03-04	ks	11,00000	638,61	7 024,71
29	Pol__0028	Příspěvek na recyklaci - svítidla	ks	78,00000	3,00	234,00
<b>Díl: 06</b>		<b>Montáž svítidel LED se zapojením vodičů nástěnných, stropních přisazených</b>	<b>17 388,00</b>			
30	Pol__0029	1 zdroj s krytem	ks	63,00000	276,00	17 388,00
<b>Díl: 07</b>		<b>Montáž svítidel LED se zapojením vodičů závěsných</b>	<b>4 140,00</b>			
31	Pol__0030	1 zdroj	ks	15,00000	276,00	4 140,00
<b>Díl: 08</b>		<b>SPÍNAČE ZAPUŠTĚNÉ - BÍLÁ BARVA</b>	<b>4 095,83</b>			
32	Pol__0031	1-pólový spínač (1) , 250V/10A, IP20	ks	12,00000	122,66	1 471,92

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	Pol__0032	Střídavý přepínač (6), 250V/10A, IP20	ks	14,00000	128,41	1 797,74
34	Pol__0033	Sériový přepínač (5), 250V/10A, IP20	ks	3,00000	161,91	485,73
35	Pol__0034	Křížový přepínač (7), 250V/10A, IP20	ks	2,00000	170,22	340,44
<b>Díl: 09 Montáž ovladačů zapuštěných se zapojením vodičů</b>						<b>1 711,20</b>
36	Pol__0035	1-jednopolových	ks	12,00000	55,20	662,40
37	Pol__0036	5-seriových	ks	3,00000	55,20	165,60
38	Pol__0037	6-střídavých	ks	14,00000	55,20	772,80
39	Pol__0038	7-křížových	ks	2,00000	55,20	110,40
<b>Díl: 10 SPÍNAČE ZAPUŠTĚNÉ, IP 44 - BÍLÁ BARVA</b>						<b>2 280,76</b>
40	Pol__0039	1-pólový spínač, IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1)	ks	6,00000	228,12	1 368,72
41	Pol__0040	Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1)	ks	4,00000	228,01	912,04
<b>Díl: 11 SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ, IP 44 (PLAST)</b>						<b>796,44</b>
42	Pol__0041	Spínač jednapólový IP 44; řazení 1; b. bílá	ks	6,00000	132,74	796,44
<b>Díl: 12 VYPÍNAČ NÁSTĚNNÝ, IP 65 (PLAST)</b>						<b>7 503,40</b>
43	Pol__0042	3-pólový vypínač v krabici, 32A/400V, IP65	ks	10,00000	750,34	7 503,40
<b>Díl: 13 ZÁSUVKY</b>						<b>8 208,60</b>
44	Pol__0043	Jednónásobná zásuvka 16A/230V, zapuštěná, s clonkami	ks	41,00000	109,65	4 495,65
45	Pol__0044	Jednónásobná zásuvka 16A/230V, zapuštěná, s clonkami, s ochranou proti přepětí	ks	5,00000	742,59	3 712,95
<b>Díl: 14 Montáž zásuvek se zapojením vodičů, zapuštěných 16 A, provedení</b>						<b>3 385,60</b>
46	Pol__0045	2P + PE	ks	46,00000	73,60	3 385,60
<b>Díl: 15 ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67</b>						<b>611,16</b>
47	Pol__0046	Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+PE+N; b. IP 44, 32 A	ks	2,00000	305,58	611,16
<b>Díl: 16 ZÁSUVKA NN, IP 44 (PLAST)</b>						<b>1 178,25</b>
48	Pol__0047	Zásuvka jednónásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; b. bílá	ks	5,00000	235,65	1 178,25
<b>Díl: 17 RÁMEČKY PRO PŘÍSTROJE</b>						<b>2 996,63</b>
49	Pol__0048	Jednónásobný rámeček, bílý	ks	68,00000	26,23	1 783,64
50	Pol__0049	Dvojnásobný rámeček vodorovný, bílý	ks	23,00000	43,30	995,90
51	Pol__0050	Trojnásobný rámeček vodorovný, bílý	ks	1,00000	60,09	60,09
52	Pol__0051	Čtyřnásobný rámeček vodorovný, bílý	ks	2,00000	78,50	157,00
<b>Díl: 18 BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO</b>						<b>1 383,68</b>
53	Pol__0052	Tlačítko STOP ve žluté skřínce, se sklíčkem	ks	2,00000	691,84	1 383,68
<b>Díl: 19 KRABICE</b>						<b>10 832,67</b>
54	Pol__0053	Krabice přístrojová pod omítku	ks	138,00000	37,70	5 202,60
55	Pol__0054	Krabice odbočná pod omítku	ks	61,00000	60,52	3 691,72
56	Pol__0055	Krabice odbočovací Abox-025	ks	8,00000	110,00	880,00
57	Pol__0056	KO 125 E Krabice pro EPS	ks	5,00000	211,67	1 058,35
<b>Díl: 20 SVORKOVNICE KRABICOVÁ</b>						<b>2 046,00</b>
58	Pol__0057	4x1-2,5mm <sup>2</sup>	ks	300,00000	6,82	2 046,00
<b>Díl: 21 SVORKOVNICE EKVIPOVACÍ</b>						<b>1 959,42</b>

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
59	Pol__0058	EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE S KRYTEM	ks	2,00000	341,51	683,02
60	Pol__0059	EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE DO KO125	ks	5,00000	255,28	1 276,40
<b>Díl: 22</b>		<b>KABELOVÝ ŽLAB - GALVANICKÝ ZINEK</b>				<b>4 776,75</b>
61	Pol__0060	Žlab 50/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca.2,0m	m	25,00000	191,07	4 776,75
<b>Díl: 23</b>		<b>SPOJKY</b>				<b>585,00</b>
62	Pol__0061	Spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab" - M2	ks	26,00000	22,50	585,00
<b>Díl: 25</b>		<b>NOSNÍKY</b>				<b>1 470,00</b>
63	Pol__0062	Nosník" GZ" - pro žlab 50/50; 100/50; 100/100	ks	15,00000	98,00	1 470,00
<b>Díl: 26</b>		<b>TRUBKY</b>				<b>4 078,70</b>
64	Pol__0063	1516E_KA TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 3 m barva světle šedá	m	55,00000	32,83	1 805,65
65	Pol__0064	5316E_KB PŘÍCHYTKY TRUBEK 1516	ks	55,00000	6,87	377,85
66	Pol__0065	KF 09110_BA TRUBKA KOPOFLEX 110	m	10,00000	81,88	818,80
67	Pol__0066	EI 60 Protipožární ucpávka	m2	0,30000	3 588,00	1 076,40
<b>Díl: 27</b>		<b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</b>				<b>23 166,50</b>
68	Pol__0067	CY (H07V-U) 4 mm2,zel./žl., pevně	m	150,00000	28,83	4 324,50
69	Pol__0068	CY (H07V-U) 6 mm2,zel./žl., pevně	m	200,00000	39,08	7 816,00
70	Pol__0069	CY (H07V-U) 10 mm2,zel./žl., pevně	m	20,00000	49,82	996,40
71	Pol__0070	CY (H07V-U) 16 mm2,zel./žl., pevně	m	110,00000	67,98	7 477,80
72	Pol__0070A	CY(H07V-R) 35 mm2,zel./žl., pevně	m	20,00000	127,59	2 551,80
<b>Díl: 28</b>		<b>ŠNŮRA STŘEDNÍ, IZOLACE KAUKČUK</b>				<b>5 915,65</b>
73	Pol__0071	H07RN-F 5-Gx2.5 mm2, pevně	m	15,00000	79,21	1 188,15
74	Pol__0072	H07RN-F 5-Gx4 mm2, pevně	m	10,00000	106,30	1 063,00
75	Pol__0073	H07RN-F 5-Gx6 mm2, pevně	m	25,00000	146,58	3 664,50
<b>Díl: 29</b>		<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>				<b>71 210,70</b>
76	Pol__0074	CYKY 3-Ox1.5 mm2, pevně	m	170,00000	32,14	5 463,80
77	Pol__0075	CYKY 3-Jx1.5 mm2, pevně	m	450,00000	32,14	14 463,00
78	Pol__0076	CYKY 3-Jx2.5 mm2, pevně	m	550,00000	39,89	21 939,50
79	Pol__0077	CYKY 4-Jx1.5 mm2, pevně	m	130,00000	37,03	4 813,90
80	Pol__0078	CYKY 5-Jx2.5 mm2, pevně	m	100,00000	52,57	5 257,00
81	Pol__0079	CYKY 5-Jx4 mm2, pevně	m	50,00000	76,38	3 819,00
82	Pol__0080	CYKY 5-Jx6 mm2, pevně	m	150,00000	103,03	15 454,50
<b>Díl: 30</b>		<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>				<b>38 378,50</b>
83	Pol__0081	CYKY 5x50 mm2, pevně	m	50,00000	767,57	38 378,50
<b>Díl: 31</b>		<b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</b>				<b>14 441,90</b>
84	Pol__0082	H07V-K 50 mm2,zel./žl., pevně	m	10,00000	186,91	1 869,10
85	Pol__0083	H07V-K 95 mm2, černý, pevně	m	30,00000	314,32	9 429,60
86	Pol__0084	H07V-K 95 mm2,zel./žl., pevně	m	10,00000	314,32	3 143,20
<b>Díl: 32</b>		<b>KABEL STÍNĚNÝ</b>				<b>1 026,60</b>
87	Pol__0085	JYTY 4x1 mm, pevně	m	30,00000	34,22	1 026,60
<b>Díl: 34</b>		<b>UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO</b>				<b>10 699,42</b>
88	Pol__0086	5x16 mm2	ks	20,00000	478,09	9 561,80
89	Pol__0087	5x50 mm2	ks	2,00000	568,81	1 137,62
<b>Díl: 35</b>		<b>UKONČENÍ ŠNŮRY V GUMOVÉ HADICI</b>				<b>644,00</b>
90	Pol__0088	do 5x6 mm2	ks	20,00000	32,20	644,00
<b>Díl: 36</b>		<b>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</b>				<b>6 021,40</b>
91	Pol__0089	Do 2,5 mm2	ks	126,00000	23,00	2 898,00



## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
92	Pol__0090	Do 6 mm2	ks	45,00000	32,20	1 449,00
93	Pol__0091	Do 35 mm2	ks	8,00000	41,40	331,20
94	Pol__0092	Do 50 mm2	ks	12,00000	59,80	717,60
95	Pol__0093	Do 95 mm2	ks	8,00000	78,20	625,60
<b>Díl: 37</b>		<b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>				<b>34 760,00</b>
96	Pol__0094	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	60,00000	368,00	22 080,00
97	Pol__0095	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	10,00000	368,00	3 680,00
98	Pol__0096	Dokumentace skutečného provedení	hod	25,00000	360,00	9 000,00
<b>Díl: 38</b>		<b>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</b>				<b>6 048,00</b>
99	Pol__0097	zapojovani a zkoukach	hod	20,00000	302,40	6 048,00
<b>Díl: 39</b>		<b>KOORDINACE POSTUPU PRACI</b>				<b>9 072,00</b>
100	Pol__0098	S ostatnimi profesemi	hod	30,00000	302,40	9 072,00
<b>Díl: 40</b>		<b>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</b>				<b>9 504,00</b>
101	Pol__0099	Revizni technik	hod	24,00000	396,00	9 504,00
<b>Díl: 41</b>		<b>PRURAZ CIHLOVYM ZDIVEM</b>				<b>1 468,80</b>
102	Pol__0101	O tloušťce 30cm	ks	20,00000	57,60	1 152,00
103	Pol__0102	O tloušťce 45cm	ks	2,00000	158,40	316,80
<b>Díl: 42</b>		<b>VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE</b>				<b>7 691,20</b>
104	Pol__0103	KP,KR	ks	199,00000	36,80	7 323,20
105	Pol__0104	KO125	ks	5,00000	73,60	368,00
<b>Díl: 43</b>		<b>VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm</b>				<b>15 180,00</b>
106	Pol__0105	Sire do 70 mm	m	300,00000	50,60	15 180,00
<b>Díl: 44</b>		<b>VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm</b>				<b>7 360,00</b>
107	Pol__0106	Sire do 200 mm	m	100,00000	73,60	7 360,00
<b>Díl: 45</b>		<b>VYSEKANI RYH PRO VODICE V OMITCE STROPU</b>				<b>8 970,00</b>
108	Pol__0107	Sire 50 mm	m	150,00000	59,80	8 970,00
<b>Díl: 46</b>		<b>HRUBA VYPLN RYH MALTOU</b>				<b>3 690,00</b>
109	Pol__0108	Jakekoliv sire	m2	41,00000	90,00	3 690,00
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>12 670,00</b>
110	Pol__0100	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 350,00	1 350,00
111	Pol__01001	Přesun hmot	kpl	1,00000	3 220,00	3 220,00
112	Pol__01002	Doprava	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
113	Pol__01003	Pomocné a přidružené výkony	kpl	1,00000	6 300,00	6 300,00

<b>Celkem</b>	<b>793 422,30</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 01</b>		<b>Datové zásuvky</b>				<b>426,10</b>
1	Pol__0001	Kryt zásuvky komunikační, b. bílá	ks	5,00000	60,05	300,25
2	Pol__0003	Nosná maska pro 2x Keystone RJ45	ks	5,00000	25,17	125,85
<b>Díl: 02</b>		<b>Distribuční panely</b>				<b>1 324,47</b>
3	Pol__0004	Patch panel 1U pro 24 pozic, neosazený	KS	3,00000	358,45	1 075,35
4	Pol__0005	Čtverhranná matice + šroub M6 do vertikálních lišt	KS	12,00000	20,76	249,12
<b>Díl: 03</b>		<b>Distribuční panely příslušenství</b>				<b>531,20</b>
5	Pol__0006	19" vyvazovací panel 1U - jednostranný, plastová oka 40 x 80 mm	KS	2,00000	182,56	365,12
6	Pol__0007	Čtverhranná matice + šroub M6 do vertikálních lišt	KS	8,00000	20,76	166,08
<b>Díl: 04</b>		<b>Ostatní příslušenství</b>				<b>558,01</b>
7	Pol__0008	3m prodlužovací přívod s přepěť. ochranou, min. 5-zásuvka, vypínač, panelové provedení	KS	1,00000	558,01	558,01
<b>Díl: 05</b>		<b>Distribuční panely příslušenství</b>				<b>198,81</b>
8	Pol__0009	Panel zaslepovací 2U	KS	1,00000	115,77	115,77
9	Pol__0010	Čtverhranná matice + šroub M6 do vertikálních lišt	KS	4,00000	20,76	83,04
<b>Díl: 06</b>		<b>Uzemnění</b>				<b>90,28</b>
10	Pol__0011	Okó kabelové šroubovací d=8, 7580-08	KS	2,00000	45,14	90,28
<b>Díl: 07</b>		<b>Datové rozvaděče stojanové</b>				<b>3 976,35</b>
11	Pol__0012	12U rozvaděč nedělený 19" nástěn. hl. 500, cylindr. zámek	KS	1,00000	3 584,50	3 584,50
12	Pol__0013	Ukládací police s podpěrami, 1U, h. 250mm, 20kg, RAL9005	KS	1,00000	391,85	391,85
<b>Díl: 08</b>		<b>Aktivní prvky</b>				<b>11 040,64</b>
13	Pol__0014	Gigabitový switch 16 portů 10/100/1000 Mb/s s napájením PoE 802.3af/PoE 802.3at + 2x SFP 1000 Mb/s	ks	1,00000	6 360,82	6 360,82
14	Pol__0015	SFP modul 1000Base-SX, MM, 850 nm, 500 m, 2xLC, kompatibilní s použitými přepínači	ks	2,00000	499,79	999,58
15	Pol__0016	WiFi AP s přenosovou rychlostí až 1167 Mbps, standard 802.11a/b/g/n/ac, frekvence 2,4 GHz a 5 GHz rozhraní: 1xRJ45 10/100/1000. Napájení PoE	ks	2,00000	1 840,12	3 680,24
<b>Díl: 09</b>		<b>Nestíněné komponenty</b>				<b>3 066,90</b>
16	Pol__0017	Výstupní modul 1xRJ45 Keystone, kat.6, nestíněný, přímý, T568A/B, černý	KS	30,00000	102,23	3 066,90
<b>Díl: 10</b>		<b>DISTRIBUČNÍ PANELE</b>				<b>2 177,34</b>
17	Pol__0018	Optická vana bez čela s výsuvnou policí uzavíratelná klapkami, 1U	KS	2,00000	920,22	1 840,44
18	Pol__0019	Čelo optické vany pro 12xLC duplex, 1U	KS	2,00000	168,45	336,90
<b>Díl: 11</b>		<b>Výstupní moduly optické - MAX</b>				<b>570,78</b>
19	Pol__0020	Adaptér optický duplex LC MM	KS	6,00000	95,13	570,78
<b>Díl: 12</b>		<b>KABELY</b>				<b>4 449,89</b>
20	Pol__0021	Kabel UTP 4-pár, kat.6, LSZH, AWG23 4P, 250 MHz	M	373,00000	11,93	4 449,89
<b>Díl: 13</b>		<b>Optické kabely</b>				<b>1 214,85</b>
21	Pol__0022	Kabel F/O 6 vláken 50um/125um, optimal. pro laser, LS0H	M	65,00000	18,69	1 214,85
<b>Díl: 14</b>		<b>PROPOJOVACÍ KABELY</b>				<b>1 132,61</b>
22	Pol__0023	Souprava pro ukončení opt.vlákná SC 50/125um	SAD	12,00000	51,35	616,20
23	Pol__0024	Ochrana F/O spoje 60mm	KS	5,00000	16,99	84,95
24	Pol__0025	F/O prop.kabel LC/LC, duplex, 50/125um, 2m	KS	2,00000	215,73	431,46

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 15</b>		<b>Nestíněné propojovací šňůry kat.6</b>				<b>809,83</b>
25	Pol__0026	Propojovací šňůra U/UTP, 2xRJ45 kat.6, (manžeta), 0,5m	KS	3,00000	38,46	115,38
26	Pol__0027	Propojovací šňůra U/UTP, 2xRJ45 kat.6, (manžeta), 1m	KS	5,00000	50,65	253,25
27	Pol__0028	Propojovací šňůra U/UTP, 2xRJ45 kat.6, (manžeta), 3m	KS	5,00000	67,71	338,55
28	Pol__0029	Propojovací šňůra U/UTP, 2xRJ45 kat.6, (manžeta), 5m	KS	1,00000	102,65	102,65
<b>Díl: 16</b>		<b>Montáž zásuvky (krabice)</b>				<b>702,50</b>
29	Pol__0030	nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100mm	KS	5,00000	140,50	702,50
<b>Díl: 17</b>		<b>Montáž síťových prvků</b>				<b>736,00</b>
30	Pol__0031	montáž WiFi AP na zeď	KS	2,00000	368,00	736,00
<b>Díl: 18</b>		<b>Pokládka kabelu UTP 4pár (výška do 10m)</b>				<b>6 176,88</b>
31	Pol__0032	uložení volně	M	373,00000	16,56	6 176,88
<b>Díl: 19</b>		<b>Optický kabel (výška do 10m)</b>				<b>1 495,00</b>
32	Pol__0033	uložení volně	M	65,00000	23,00	1 495,00
<b>Díl: 20</b>		<b>Pokládka uzemňovacího vedení (výška do 10m)</b>				<b>46,00</b>
33	Pol__0034	ukončení uzemňovacího vedení do 10mm <sup>2</sup> na svorkovnici	KS	1,00000	46,00	46,00
<b>Díl: 21</b>		<b>Ukončení kabelu v datové zásuvce</b>				<b>322,00</b>
34	Pol__0036	zásuvka s 2x moduly C6 (S310)	KS	5,00000	64,40	322,00
<b>Díl: 22</b>		<b>Ukončení kabelu v rozvaděči</b>				<b>368,00</b>
35	Pol__0037	ukončení kab. 4páry UTP na bloku S110	KS	20,00000	18,40	368,00
<b>Díl: 23</b>		<b>Montáž datového rozvaděče</b>				<b>5 118,19</b>
36	Pol__0038	montáž nástěnného rozvaděče bez zapojení vodičů hmotnosti do 20kg	KS	1,00000	1 380,00	1 380,00
37	Pol__0039	instalace propojovacího panelu 1 - 2 U včetně upevnění modulů	KS	3,00000	644,00	1 932,00
38	Pol__0039A	upevnění zařízení k vedení vodičů	KS	2,00000	82,80	165,60
39	Pol__0041	vyvázání kabelových forem po 20-ti kabelech	KS	2,00000	230,00	460,00
40	Pol__0042	upevnění police do rozvaděče	KS	1,00000	138,00	138,00
41	Pol__0043	upevnění aktivního prvku	KS	1,00000	460,00	460,00
42	Pol__0044	upevnění panelu krycího 1U - 3U	KS	1,00000	82,80	82,80
43	Pol__0045	upevnění vícenásobné zásuvky	KS	1,00000	499,79	499,79
<b>Díl: 24</b>		<b>Popis</b>				<b>276,00</b>
44	Pol__0046	zhotovení štítku na výstupní modul	KS	10,00000	18,40	184,00
45	Pol__0047	zhotovení popisu na zásuvce	KS	5,00000	18,40	92,00
<b>Díl: 25</b>		<b>Měření datových vývodů</b>				<b>1 564,00</b>
46	Pol__0048	RJ 45 UTP, FTP - kat. 6, 7 vč. zpracování protokolů o měření	KS	15,00000	73,60	1 104,00
47	Pol__0049	kontrola datového rozvaděče RD (v projektu data)	KS	2,00000	230,00	460,00
<b>Díl: 26</b>		<b>Měření optického kabelu - Multimode</b>				<b>552,00</b>
48	Pol__0050	jedno vlákno reflektometrem, pro jednu vlnovou délku (OTDR)	KS	6,00000	92,00	552,00
<b>Díl: 27</b>		<b>Optické zakončení</b>				<b>3 772,00</b>
49	Pol__0051	svar optického vlákna Multimode, Singlemode	KS	12,00000	276,00	3 312,00

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	Pol__0052	popis FO rozvaděče - 2 vlákna a násobky dle počtu vláken	KS	6,00000	46,00	276,00
51	Pol__0053	upevnění FO kab.v FO rozvaděči vč.odizol.primární a sekund.izolace	KS	2,00000	92,00	184,00
<b>Díl: 28 Upevnění FO rozvaděče do datového rozvaděče</b>						<b>2 760,00</b>
52	Pol__0054	kompletace a instalace FO rozvaděče do datové skříně	KS	2,00000	1 380,00	2 760,00
<b>Díl: 29 KOORDINACE POSTUPU PRACI</b>						<b>1 814,40</b>
53	Pol__0055	S ostatními profesemi	hod	6,00000	302,40	1 814,40
<b>Díl: 30 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>						<b>4 032,00</b>
54	Pol__0056	Konfigurace aktivních prvků, nastavení WiFi sítě	hod	8,00000	414,00	3 312,00
55	Pol__0057	Zakreslení skutečného provedení rozvodů	hod	2,00000	360,00	720,00
<b>Díl: 31 Domácí telefon (DT)</b>						<b>16 600,15</b>
56	Pol__0060	Napájecí zdroj-2vod AV systém 6DIN	ks	1,00000	2 328,48	2 328,48
57	Pol__0061	Videorozbočovač pro 4 účastníky, 2vodičový systém	ks	1,00000	845,87	845,87
58	Pol__0063	Konfigurační 1 (balení 10 ks)	ks	1,00000	111,95	111,95
59	Pol__0064	Konfigurační 2 (balení 10 ks)	ks	1,00000	111,95	111,95
60	Pol__0065	Konfigurační 3 (balení 10 ks)	ks	1,00000	111,95	111,95
61	Pol__0066	Konfigurační 4 (balení 10 ks)	ks	1,00000	111,95	111,95
62	Pol__0067	Konfigurační 5 (balení 10 ks)	ks	1,00000	111,95	111,95
63	Pol__0068	Konfigurační 6 (balení 10 ks)	ks	1,00000	111,95	111,95
64	Pol__0069	Konfigurační 7 (balení 10 ks)	ks	1,00000	111,95	111,95
65	Pol__0070	Konfigurační 8 (balení 10 ks)	ks	1,00000	111,95	111,95
66	Pol__0071	Konfigurační 9 (balení 10 ks)	ks	1,00000	111,95	111,95
67	Pol__0080	AC PŘEVODNÍK RS485/ETHERNET	ks	1,00000	4 422,63	4 422,63
68	Pol__0081	AC PC ČTEČKA USB, DUÁLNI	ks	1,00000	4 899,99	4 899,99
69	Pol__0082	KLIČENKA MF 13,56MHZ,MOD./BÍLÁ	ks	27,00000	64,86	1 751,22
70	Pol__0083	ZDROJ 230V;12VDC;1,25A, 6DIN	ks	1,00000	1 344,41	1 344,41
<b>Díl: 34 KABELY</b>						<b>1 190,80</b>
71	Pol__0088	kabel sdělovací dvoužilový kroucený 2x0,5 mm2 pro sběrnici DT	M	70,00000	10,18	712,60
72	Pol__0089	kabel silový H05VV-F 2x1mm2 pro připojení elmag. zámku	M	60,00000	7,97	478,20
<b>Díl: 35 Montáž zásuvky (krabice)</b>						<b>1 610,00</b>
73	Pol__0094	Připojení a montáž videorozbočovače	KS	1,00000	460,00	460,00
74	Pol__0097	Připojení a montáž zdroje na DIN lištu	KS	5,00000	230,00	1 150,00
<b>Díl: 36 Ukončení kabelu</b>						<b>46,00</b>
75	Pol__0097A	ukončení vodiče do 2,5mm2	KS	2,00000	23,00	46,00
<b>Díl: 37 Pokládka kabelu sdělovacího do 10 žil (výška nad 10m)</b>						<b>1 159,20</b>
76	Pol__0099	uložení volně	M	70,00000	16,56	1 159,20
<b>Díl: 38 Pokládka kabelu do 1kV do 7x1,5mm2, do 7x2,5mm2, 4x4mm2, 3x6mm2 (výška do 10m)</b>						<b>1 104,00</b>
77	Pol__0100	uložení volně	M	60,00000	18,40	1 104,00
<b>Díl: 39 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>						<b>1 602,00</b>
78	Pol__0101	Konfigurace DT, oživení, zaškolení obsluhy	hod	3,00000	414,00	1 242,00

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
79	Pol__0102	Zakreslení skutečného provedení rozvodů	hod	1,00000	360,00	360,00
<b>Díl: 40</b>		<b>Elektronická zabezpečovací signalizace (EZS)</b>				<b>41 519,32</b>
80	Pol__0103	Základní deska pro 192 zón, přímo v ústředně 8 zón, programování z klávesnice nebo PC, 999 uživatelských kódů, 8 podsystémů, paměť na 2048 událostí, nap. zdroj 1,7A, 1 sledovaný okruh sirény	ks	1,00000	10 107,86	10 107,86
81	Pol__0104	Aku 12 V/12 Ah	ks	1,00000	895,01	895,01
82	Pol__0105	Modul pro komunikaci přes LAN/Internet, protokol HTTPS, emaily s podporou SSL,	ks	1,00000	1 887,20	1 887,20
83	Pol__0106	Komunikátor GSM/GPRS se signalizačními LED, SMS zprávy uživateli - poplachy na zóně včetně popisů, zapnutí, vypnutí, poruchy, 16 telefonních čísel pro sms zprávy, vč. antény a plechového boxu	ks	1,00000	3 013,00	3 013,00
84	Pol__0107	Univerzální plechový box pro ústředny a další komponenty, vč. trafo 40 VA	ks	1,00000	1 546,52	1 546,52
85	Pol__0108	Textová klávesnice LCD se dvěma řádky, modré podsvícení, 1 klávesnicová zóna, 1 PGM na desce	ks	3,00000	3 026,79	9 080,37
86	Pol__0109	Sběrníkový expander s 8 x 2 zónami s ATZ připojitelný na sběrnici, 1 x PGM výstup	ks	4,00000	1 570,73	6 282,92
87	Pol__0112	Plastový box pro expandery	ks	4,00000	378,78	1 515,12
88	Pol__0113	Digitální detektor pohybu s podhledovou zónou 10cm pomocí zrcadla, dosahem až 12 m při úhlu 102°, napájení 10 V DC až 15 V DC, rozměry 9 x 5,5 x 4 cm	ks	14,00000	378,49	5 298,86
89	Pol__0114	Duální MW+PIR detektor s antimaskingem. Toto čidlo je navrženo pro prostory se zvýšeným rizikem falešných poplachů. Díky kombinaci detekčních technologií je eliminován falešný poplach. Dosah	ks	1,00000	783,69	783,69
90	Pol__0115	Magnetický kontakt závrtný, s rozšířenými koncovkami, průměr 9,2 mm, délka 32 mm, bílé provedení, pracovní vzdálenost max. 25 mm	ks	10,00000	74,03	740,30
91	Pol__0116	Plastová propojovací krabice, 5 šroubovacích svorek + tamper, rozměry 79 x 24 x 18 mm.	ks	9,00000	31,17	280,53
92	Pol__0119	Provozní kniha EZS	ks	1,00000	87,94	87,94
<b>Díl: 41</b>		<b>Stíněné kabely (lanko)</b>				<b>5 130,80</b>
93	Pol__0120	kabel sdělovací J-Y(St)Y 4x2x0,8 stíněný	M	60,00000	17,22	1 033,20
94	Pol__0121	Stíněný kabel 2x0,5+4x0,22 mm, lanko	m	320,00000	10,18	3 257,60
95	Pol__0122	Stíněný kabel 4x0,22, lanko	M	150,00000	5,60	840,00
<b>Díl: 42</b>		<b>Montáž technologie EZS</b>				<b>18 823,20</b>
96	Pol__0123	Montáž a zapojení ústředny PZS, vč. aku	KS	1,00000	1 840,00	1 840,00
97	Pol__0125	Montáž a zapojení expanderu	KS	4,00000	552,00	2 208,00
98	Pol__0126	Montáž a zapojení klávesnice	KS	3,00000	368,00	1 104,00
99	Pol__0127	Montáž a připojení PIR detektoru na zeď	KS	15,00000	184,00	2 760,00
100	Pol__0128	Montáž, seřízení a připojení magnetického kontaktu	KS	10,00000	230,00	2 300,00
101	Pol__0129	Montáž a zapojení rozvodné krabice na omítku	KS	9,00000	36,80	331,20
102	Pol__0131	Konfigurace parametrů a nastavení ústředny EZS, kontrola funkce	KS	1,00000	8 280,00	8 280,00
<b>Díl: 43</b>		<b>Pokládka kabelu</b>				<b>8 776,80</b>
103	Pol__0132	Montáž sdělovacího kabelu	M	530,00000	16,56	8 776,80
<b>Díl: 44</b>		<b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>				<b>1 962,00</b>

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
104	Pol__0133	Zaškolení obsluhy	hod	3,00000	414,00	1 242,00
105	Pol__0134	Zakreslení skutečného provedení rozvodů	hod	2,00000	360,00	720,00
<b>Díl: 45</b>		<b>Zvonek (ZV)</b>				<b>736,97</b>
106	Pol__0135	Zvonek elektromechanický velký 8V	ks	1,00000	569,99	569,99
107	Pol__0136	Spínač v designu ostatních spínacích prvků (přístroj+rámeček+kryt)	ks	1,00000	166,98	166,98
<b>Díl: 46</b>		<b>NAPÁJECÍ ZDROJE - 3 MODUL</b>				<b>523,80</b>
108	Pol__0137	Zvonkový transformátor, zkratuvzdorný, AC 8-12V / max. 8A	ks	1,00000	523,80	523,80
<b>Díl: 47</b>		<b>KABELY</b>				<b>445,20</b>
109	Pol__0138	Ranžír U2x0,5	M	40,00000	11,13	445,20
<b>Díl: 48</b>		<b>Montáž zásuvky (krabice)</b>				<b>55,20</b>
110	Pol__0139	montáž vypínače pod omítku s připojením kabelů	KS	1,00000	55,20	55,20
<b>Díl: 49</b>		<b>Pokládka telefonního kabelu (výška do 10m)</b>				<b>920,00</b>
111	Pol__0140	uložení volně	M	40,00000	23,00	920,00
<b>Díl: 50</b>		<b>Ukončení kabelu</b>				<b>46,00</b>
112	Pol__0141	ukončení vodiče do 2,5mm <sup>2</sup>	KS	2,00000	23,00	46,00
<b>Díl: 51</b>		<b>Autonomní detekce požáru (ADP)</b>				<b>2 807,73</b>
113	Pol__0142	Autonomní opticko-kouřový detektor se sirénou, napájení vyměnitelnou baterií, včetně baterie, detekční plocha do 60 m <sup>2</sup> , vyroben dle normy EN 14604	ks	9,00000	311,97	2 807,73
<b>Díl: 52</b>		<b>Montážní práce</b>				<b>2 484,00</b>
114	Pol__0143	Montáž čidel aut. hlásičů	KS	9,00000	184,00	1 656,00
115	Pol__0144	Uvedení hlásiče do provozu a přezkoušení	KS	9,00000	92,00	828,00
<b>Díl: 53</b>		<b>Plastové žlaby</b>				<b>966,42</b>
116	Pol__0145	LIŠTA HRANATÁ 40x20	m	14,00000	69,03	966,42
<b>Díl: 54</b>		<b>Trubky</b>				<b>3 346,24</b>
117	Pol__0146	trubka ohebná korugovaná, PVC, 320N, d=20mm	M	148,00000	4,38	648,24
118	Pol__0147	trubka ohebná korugovaná, PVC, 320N, d=25mm	M	24,00000	6,49	155,76
119	Pol__0148	trubka ohebná korugovaná, PVC, 320N, d=32mm	M	152,00000	10,07	1 530,64
120	Pol__0150	trubka ohebná PVC, 350N, d=50mm	M	40,00000	25,29	1 011,60
<b>Díl: 55</b>		<b>Doplňky pro výstavbu kabelových tras</b>				<b>6 640,73</b>
121	Pol__0151	Přichytka PVC pro trubku prům. 20 mm	ks	520,00000	2,47	1 284,40
122	Pol__0152	Přichytka PVC pro trubku prům. 25 mm	ks	145,00000	3,45	500,25
123	Pol__0153	Přichytka PVC pro trubku prům. 32 mm	ks	540,00000	4,97	2 683,80
124	Pol__0155	Přichytka PVC pro trubku prům. 50 mm	ks	120,00000	8,22	986,40
125	Pol__0156	Elastický protipožární tmel 310 ml	KS	4,00000	166,98	667,92
126	Pol__0157	Minerální plst' protipožární	M2	1,00000	517,96	517,96
<b>Díl: 56</b>		<b>Krabice přístrojové a odbočné pod omítku</b>				<b>768,49</b>
127	Pol__0158	Krabice přístrojová pod om., prům.70x45mm	ks	8,00000	5,55	44,40
128	Pol__0159	Krabice odbočná s víčkem prům.73x42mm	ks	4,00000	28,56	114,24
129	Pol__0160	Krabice elektroinstalační s víčkem pod omítku rozměrů cca 240x190x70mm	ks	1,00000	314,93	314,93
130	Pol__0160A	Krabice elektroinstalační na povrch rozměrů cca 250x200x90mm	ks	1,00000	294,92	294,92
<b>Díl: 57</b>		<b>Ostatní práce</b>				<b>2 760,00</b>



## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
131	Pol__0161	Značení trasy vedení	m	300,00000	9,20	2 760,00
<b>Díl: 58      Doplnující položky pro trasování (do 10m)</b>						<b>3 657,00</b>
132	Pol__0162	Přichytka s otvorem pro hm. do 8mm	KS	1 325,00000	2,76	3 657,00
<b>Díl: 59      Trubky elektroinstalační plastové ohebné (do 10m)</b>						<b>6 027,84</b>
133	Pol__0163	uložení trubky plastové ohebné 16mm	M	148,00000	16,56	2 450,88
134	Pol__0164	uložení trubky plastové ohebné 23mm	M	24,00000	16,56	397,44
135	Pol__0165	uložení trubky plastové ohebné 29mm	M	152,00000	16,56	2 517,12
136	Pol__0167	uložení trubky plastové ohebné 48mm	M	40,00000	16,56	662,40
<b>Díl: 60      Osazení krabice pod omítku</b>						<b>717,60</b>
137	Pol__0168	zapuštěná plastová kruhová	KS	12,00000	32,20	386,40
138	Pol__0169	zapuštěná plastová čtyřhranná	KS	1,00000	165,60	165,60
139	Pol__0169A	nástěná plastová čtyřhranná	KS	1,00000	165,60	165,60
<b>Díl: 61      VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm</b>						<b>1 159,20</b>
140	Pol__0170	Síre 30 mm	m	28,00000	41,40	1 159,20
<b>Díl: 62      VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE</b>						<b>533,60</b>
141	Pol__0171	Přístrojové, odbočné pod om.	ks	12,00000	36,80	441,60
142	Pol__0172	250x200x100 mm	ks	1,00000	92,00	92,00
<b>Díl: 63      HRUBA VYPLN RYH MALTOU</b>						<b>183,75</b>
143	Pol__0174	Jakekoliv síre	m2	1,00000	183,75	183,75
<b>Díl: 64      OMITKA RYH VE STENACH MALTOU</b>						<b>1 085,25</b>
144	Pol__0175	Síre do 150 mm	m2	1,00000	1 085,25	1 085,25
<b>Díl: 66      Průrazy v cihelném zdivu průměru do 170mm (výška do 10m)</b>						<b>1 656,00</b>
145	Pol__0177	tloušťky přes 15 do 30cm	KS	12,00000	92,00	1 104,00
146	Pol__0178	tloušťky přes 30 do 45cm	KS	4,00000	138,00	552,00
<b>Díl: 67      Úpravy z pevné podlahy (do 10m)</b>						<b>7 084,00</b>
147	Pol__0179	utěsnění průrazu	KS	32,00000	92,00	2 944,00
148	Pol__0180	protipožární ucpávka typ 1 (protipožární tmel + minerální plst')	CM2	150,00000	27,60	4 140,00
<b>Díl: 799      Ostatní</b>						<b>7 470,00</b>
149	Pol__01003	Pomocné a přidružené výkony	kpl	1,00000	2 700,00	2 700,00
150	Pol__0181	Zhotovení skutečného stavu PD	hod	10,00000	360,00	3 600,00
151	Pol__0182	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 170,00	1 170,00

<b>Celkem</b>	<b>212 902,32</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 01	Stavební úpravy varny a zázemí - navýšení kapacity
R:	01.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>153 520,41</b>
1	132301210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ základové pásy pod přístavbu : (7,76+5+2,51+5,25+4,126+5,25)*1,2*1,6 pro stěny schodiště : (3,1+2,725)*1,0*1,6	m3	66,72032 57,40032 9,32000	445,80	29 743,92
2	132301219	Přípl. za lepivost, hloubení rýh 200cm, hor.4, STROJNĚ	m3	66,72032	52,68	3 514,83
3	133301101	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 výťah : 3,45*2,55*1,6	m3	14,07600 14,07600	1 539,00	21 662,96
4	133301109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	14,07600	237,60	3 344,46
5	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 rýhy pro kanalizaci : (12+2+6,5+1+2+0,8+0,4+0,5)*0,4*0,5	m3	5,04000 5,04000	1 209,00	6 093,36
6	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m 66,72032+14,076+5,04	m3	85,83632 85,83632	130,20	11 175,89
7	162201203	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	5,04000	178,50	899,64
8	162201210	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	5,04000	157,80	795,31
9	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	85,83632	189,60	16 274,57
10	167101201	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	5,04000	517,80	2 609,71
11	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	85,83632	11,28	968,23
12	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním zásyp kolem pasů : (7,76+5+2,51+5,25+4,126+5,25)*1,2*1,6- (7,76+5+2,51+5,25+4,126+5,25)*1,6*0,6 pro stěny schodiště : (3,1+2,725)*1,0*1,6- ((3,1+2,725)*0,45*1,6) kolem výťah šachty : (3,45+2,55*2)*0,6*1,6 1,35*1,5*0,9	m3	43,85666 28,70016 5,12600 8,20800 1,82250	87,30	3 828,69
13	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,04000	877,80	4 424,11
14	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	85,83632	307,80	26 420,42
15	583417003	Kamenivo drcené frakce 0/32 A Jihomor.kraj 43,85666*1,8	t	78,94199 78,94199	275,70	21 764,31
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>291 851,45</b>
16	271571112	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného výťah šachta : 1,5*1,35*0,15 přístavba schodiště : 2,725*4,55*0,15	m3	2,16356 0,30375 1,85981	896,04	1 938,64
17	273321321	Železobeton základových desek C 20/25 XC2 5,15*3,925*0,15 2,25*1,95*0,15	m3	3,69019 3,03206 0,65813	2 971,60	10 965,77
18	273351215	Bednění stěn základových desek - zřízení (5,15*2+3,925)*0,15 (2,25*1,95*2)*0,15	m2	3,45000 2,13375 1,31625	747,84	2 580,05
19	273351216	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	3,45000	112,86	389,37
20	273362021	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI 3,69019*100*0,001	t	0,36902 0,36902	35 000,00	12 915,70
21	274321321	Železobeton základových pasů C 20/25 XC2	m3	23,07236	2 971,60	68 561,82

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výtah šachta : $(1,95*2+2,25)*0,45*0,96$		2,65680		
		základové pásy schodiště : $(5,15+3,925+5,15)*0,6*1,21$		10,32735		
		základové pásy pod přístřešek : $(7,76+5+2,61)*0,6*0,75$		6,91650		
		pro stěny schodiště : $(3,1+2,725)*0,45*1,21$		3,17171		
22	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	77,33400	554,04	42 846,13
		výtah šachta : $(1,95*2+2,25)*2*0,96$		11,80800		
		základové pásy pod přístřešek : $(7,76+5+2,61)*2*0,75$		23,05500		
		základové pásy pod schodiště : $(5,15+3,925+5,15)*2*1,21$		34,42450		
		odečet zaobleného pasu : -6,05		-6,05000		
		pro stěny schodiště : $(3,1+2,725)*2*1,21$		14,09650		
23	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	77,33400	112,86	8 727,92
24	274356031	Bednění základ. pasů BV ploch zaoblených zřízení 2,5*1,21*2	m2	6,05000	753,16	4 556,62
				6,05000		
25	274356032	Bednění základ. pasů BV ploch zaoblených odbednění	m2	6,05000	112,86	682,80
26	274361821	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505) 23,07236*100*0,001	t	2,30724	35 000,00	80 753,40
				2,30724		
27	380932116	Vlepení výztuže D 14 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou základ výtah šachty : $6*0,8*2$ základy přístavby : $6*0,8*4$	m	28,80000	969,00	27 907,20
				9,60000		
				19,20000		
28	567211110	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 10 cm výtah šachta : $(1,95*2+2,25)*0,8$ základové pásy schodiště : $(5,15+3,925+5,15)*1,0$ základové pásy pod přístřešek : $(7,76+5+2,61)*1,0$ pro stěny schodiště : $(3,1+2,725)*0,8$	m2	39,17500	348,08	13 636,03
				4,92000		
				14,22500		
				15,37000		
				4,66000		
29	273R0201PCX	Odbourání stávajících konstrukcí v místě výtah. šachty, vyrovnání podkladu pod HI vč. ochranné přízdívky/dobetonování	m	2,25000	6 840,00	15 390,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>2 660 993,70</b>
30	310201111	Příplatek za zaoblení zdiva o poloměru do 5 m přístavba schodiště : $2,512*0,375*(3,35+3,45)$	m3	6,40560	958,80	6 141,69
				6,40560		
31	310271630	Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm krček : $2,7*1,8*3*0,3$ $0,9*2*0,3$	m3	4,91400	8 830,00	43 390,62
				4,37400		
				0,54000		
32	311271170	Dozdívky z tvárnic plynosilikátových tl. do 300 mm dozdění stáv. zdí po nový strop : $(6,3+6,3*2)*0,3$	m2	5,67000	2 118,58	12 012,35
				5,67000		
33	311271175	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 200 mm 2NP : $(6,375*2+6,45)*3,5$ -1,55*2,1	m2	63,94500	1 239,29	79 246,40
				67,20000		
				-3,25500		
34	311271176	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 250 mm 1NP : $6,3*3,35-0,9*2$ u schodiště : $3,175*1,895$ $3,41*2,85$	m2	35,04013	1 669,42	58 496,69
				19,30500		
				6,01663		
				9,71850		

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	311271177	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 300 mm výťah šachta 1NP : (2,25+2*2,5)*3,35 výťah šachta 2NP : (2,25+2*2,5)*3,45	m2	49,30000 24,28750 25,01250	2 082,55	102 669,72
36	311271178	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 375 mm přístavba schodiště 1NP : (5,25+3,925*2)*3,35 přístavba schodiště 2NP : (5,25+3,925*2)*3,50 2NP obvod : (13,95*2+37,9*3)*3,5 - (0,75*1,80*9+0,8*1,8*6+1,0*2,4+3,175*3,50+0,6*0,7+6*1,8+4,9*1,8+6*1,8+4,9*1,8+5,175*1,8+4,9*1,8+4,775*1,8+1,2*1,8+0,9*1,8+1,1*2,75) - (0,9*2,02+1,0*2,02+1,95*2,1+1,1*2,1+0,9*2,02+1,95*2,1*2+0,9*2,02)	m2	455,76850 43,88500 45,85000 495,60000 -107,49750 -22,06900	2 993,07	1 364 147,02
37	317121102	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm včetně dodávky RZP 179x14x14 P01 : 3*1 P08 : 2*1	kus	5,00000 3,00000 2,00000	788,00	3 940,00
38	317121103	Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm včetně dodávky RZP 209x14x14 P14 : 1*1	kus	1,00000 1,00000	318,44	318,44
39	317121047	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm překlad nenosný NEP 100-1250, 124 x 24,9 x 10 cm P07 : 4	kus	4,00000 4,00000	834,37	3 337,48
40	317121047	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm překlad nenosný NEP 125-1250, 124 x 24,9 x 12,5 cm P09 : 2	kus	2,00000 2,00000	1 006,28	2 012,56
41	317121043	Překlad nosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm překlad nosný NOP 375-1250, 125 x 24,9 x 37,5 cm P11 : 21	kus	21,00000 21,00000	3 255,04	68 355,84
42	317121044	Překlad nosný pórobetonový, světlost otvoru do 1800 mm překlad nosný NOP 375-1500, 149 x 24,9 x 37,5 cm P12 : 4	kus	4,00000 4,00000	3 779,67	15 118,68
43	317121044	Překlad nosný pórobetonový, světlost otvoru do 1800 mm překlad nosný NOP 200-2000, 199 x 24,9 x 20 cm P13 : 1	kus	1,00000 1,00000	2 774,65	2 774,65
44	317121045	Překlad nosný pórobetonový, světlost otvoru do 3750 mm překlad nosný NOP 375-2250, 224 x 24,9 x 37,5 cm P10 : 1	kus	1,00000 1,00000	5 664,77	5 664,77
45	317141105	Překlad z profilu U Ytong, výplň C 20/25, dl. 600 mm, š. 375 mm s výztuží a podepřením P15 : 4*2 P16 : 8*1 P17 : 8*1	kus	24,00000 8,00000 8,00000 8,00000	872,48	20 939,52
46	319201311	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	215,70000	124,00	26 746,80

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vyrovnání po otlučení omítek : 215,7		215,70000		
47	330321311	Beton sloupů a pilířů železový C 20/25	m3	4,60141	4 005,20	18 429,57
		přístřešek : 0,4*0,4*4		2,56000		
		mezi okny 2NP : (0,25*0,375*5+0,375*0,375)*3,35		2,04141		
48	331231116	Zdivo pilířů cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu cementovou 10 MPa	m3	4,56750	7 545,00	34 461,79
		pilíře pod průvlakem 1NP :		4,56750		
		(0,5+0,75+0,55+0,45+0,75+0,5)*0,45*2,9				
49	331351101	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	52,72500	555,56	29 291,90
		přístřešek : 4*0,4*4*4		25,60000		
		mezi okny 2NP : ((0,375*2+0,25*2)*5+0,375*4)*3,5		27,12500		
50	331351102	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - odstranění	m2	52,72500	105,26	5 549,83
51	331361821	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,46014	35 000,00	16 104,90
		4,60141*100*0,001		0,46014		
52	342261211	Příčka sádkart. ocel.kce, tl.100 mm skladba dle požadavků na konkrétní místnost (akustika, PO, vlhkost)	m2	137,47625	1 057,13	145 330,27
		2NP :		149,53125		
		(2,625+5,025+1,6+3,3+2,7+1,7+2,3+2,8*2+3,3+1,0+4,425+2,925+1,5+1,875)*3,75				
		-		-12,05500		
		(0,8*2,0+0,7*2,0+0,7*2,0+0,8*2,0+0,7*2,0+0,7*2,0+1,55*2,1)				
53	342261213	Příčka sádkart. ocel.kce, tl.150 mm skladba dle požadavků na konkrétní místnost (akustika, PO, vlhkost)	m2	200,08750	1 466,14	293 356,29
		2NP :		226,68750		
		(2,3+1,45+1,275+0,6+0,9+9,7+4,425+11,35+4,425+7,75+1,5+1,5+4,425*3)*3,75				
		-		-26,60000		
		(0,9*2,0*2+2,0*2,1+0,7*2,0+0,9*2,0+2,0*2,1+0,9*2,0+2*2,1+0,9*2,0*3)				
54	342091021	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x UA, 1x opl.	kus	20,00000	2 645,48	52 909,60
55	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	49,61000	813,16	40 340,87
		1NP : (6,1+4,2+1,55+2+2,75)*3,35-(0,8*2*2+0,7*2*2)		49,61000		
56	342255028	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	42,39250	1 081,12	45 831,38
		2NP : 6,45*2*3,5-(1,55*2,1+1,275*3,5)		37,43250		
		u schodiště : (1,65+3,31)*1,0		4,96000		
57	342941111	Připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd.	m	33,50000	121,60	4 073,60
		3,35*10		33,50000		
58	346244313	Obezdvíky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	6,75000	919,18	6 204,47
		komín 2NP : (0,9+0,3*3)*3,75		6,75000		
59	346275113	Přizdvíky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	1,35000	919,18	1 240,89
		WC 1NP : 0,9*1,5		1,35000		
60	310271537RPC	Zazdvíka otvorů do 1m2, pórobet.tvárnice,tl. 45 cm	m3	1,49175	9 245,00	13 791,23
		dozdění u výtah šachty : (1,65*3,1-0,9*2,0)*0,45		1,49175		
61	34208425RPCX	Ručníková stěna SDK	m2	12,00000	1 508,65	18 103,80
		2NP : (3*2+2)*1,5		12,00000		

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
62	34701523RPCX	Předstěna SDK, tl. do 200 mm <i>2NP : (2,9+2,9+1,0+1,0+3,3*4+1,0)*3,75</i>	m2	82,50000	1 004,03	82 832,48
						<i>82,50000</i>
63	3R002PCX	Dočasná dělicí stěna do spojovacího krčku 1NP	m2	6,50000	1 099,63	7 147,60
64	909	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	100,00000	306,80	30 680,00
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>1 506 710,90</b>
65	411135004	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu typu Spiroll, hmotnosti do 7 t, délky do 9 m	kus	62,00000	3 097,49	192 044,38
66	411321825	Stropy deskové ze železobetonu pohledového C 25/30 <i>nadstřešení kočárkárny : 27,5*0,16</i>	m3	4,40000	3 321,20	14 613,28
						<i>4,40000</i>
67	411351203	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 10kPa <i>nadstřešení kočárkárny : 27,5</i>	m2	27,50000	820,80	22 572,00
						<i>27,50000</i>
68	411351204	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa	m2	27,50000	215,46	5 925,15
69	411351801	Bednění čel stropních desek, zřízení <i>nadstřešení kočárkárny : 7,6+4,8+2,37</i>	m	14,77000	430,16	6 353,46
						<i>14,77000</i>
70	411351802	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	14,77000	84,36	1 246,00
71	411361821	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505) <i>4,4*100*0,001</i>	t	0,44000	35 000,00	15 400,00
						<i>0,44000</i>
72	411364141	Prvek Isokorb T pro podepřené balkony typ QL-V1-REI120-H160-280-1.0 <i>4,8+5,3</i>	kus	10,10000	3 467,88	35 025,59
						<i>10,10000</i>
73	413321414	Nosníky z betonu železového C 25/30 <i>nad okny 1NP u schodiště : (9,15+6,55)*0,515*0,45</i>	m3	3,63848	3 294,60	11 987,34
						<i>3,63848</i>
74	413351107	Bednění nosníků - zřízení <i>nad okny 1NP u schodiště : (9,15+6,55)*(0,515*2+0,45)</i>	m2	23,23600	604,20	14 039,19
						<i>23,23600</i>
75	413351108	Bednění nosníků - odstranění	m2	23,23600	231,42	5 377,28
76	413351215	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, do 20 kPa - zřízení <i>nad okny 1NP u schodiště : (9,15+6,55)*(0,515*2+0,45)</i>	m2	23,23600	639,16	14 851,52
						<i>23,23600</i>
77	413351216	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, 20 kPa - odstranění	m2	23,23600	165,30	3 840,91
78	413361821	Výztuž nosníků z betonářské oceli B500B (10 505) <i>3,63848*120*0,001</i>	t	0,43662	35 000,00	15 281,70
						<i>0,43662</i>
79	416021121	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm <i>1NP : 9,15+11,02+6,3+12,9</i>	m2	39,37000	828,72	32 626,71
						<i>39,37000</i>
80	417388114	Ztužující věnec vnější pro zeď tl. 375 mm, tl. stropu 250 mm <i>přístavba schodiště : (5,39*2+4,205)*2</i> <i>horní věnec : 37,9*3+13,95*2</i>	m	171,57000	798,00	136 912,86
						<i>29,97000</i>
						<i>141,60000</i>
81	417388144	Ztužující věnec vnitřní pro zeď tl. 145 mm, tl. stropu 250 mm <i>2*6,45</i>	m	12,90000	299,06	3 857,87
						<i>12,90000</i>
82	417388164	Ztužující věnec vnitřní pro zeď tl. 200 mm, tl. stropu 250 mm <i>2NP : 6,375*2+6,45</i>	m	19,20000	394,44	7 573,25
						<i>19,20000</i>
83	417388174	Ztužující věnec pro zeď tl. 300 mm, tl. stropu 250 mm <i>věnec výtah šachty : (2,05*2+2,53)*2</i>	m	13,26000	448,40	5 945,78
						<i>13,26000</i>

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
84	41738813RP01X	Úprava detailu ponechané stáv. části panelu u věnce, přežránání dutin zálivka spřažovací výztuže betonem	m	140,70000	400,00	56 280,00
		(37,9+13,95)*2		103,70000		
		37		37,00000		
85	41738813RPCX	Ztužující věnec pro zeď tl. 450 mm, tl. stropu 250 mm	m	153,00000	867,92	132 791,76
		věnec vnitřní nosné zdi : 11,4		11,40000		
		věnec v úrovni stropu : 37,9*3+13,95*2		141,60000		
86	417388172RPCX	Ztužující věnec atikový tl. 300 mm, výška 200 mm	m	119,55200	404,32	48 337,26
		14,296*2+43,463*2+2,017*2		119,55200		
87	430320100	Schodiště ze železobetonu beton, bednění, výztuž	m DVČ	10,06000	9 406,91	94 633,51
		přístavba schodiště : 3,41*2+1,565+1,675		10,06000		
88	59346810	Panel stropní SPIROLL H 250 mm	m	409,20000	1 537,62	629 194,10
		62*6,6		409,20000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>506 208,34</b>
89	602016191	Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund	m2	1 159,57376	25,00	28 989,34
90	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	120,45250	43,93	5 291,48
		0,75*1,8*9+0,9*2,1+0,9*1,8+0,8*1,8*6+1,0*2,4+0,6*0,7+1,75*2,95		32,28250		
		1,2*1,8+4,775*1,8+4,9*1,8+5,175*1,8+4,9*1,8+6*1,8+4,9*1,8+6*1,8+4,5*2,4+2,95*2,4		86,01000		
		1,2*0,9*2		2,16000		
91	611421133	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	19,02000	297,00	5 648,94
		1NP : 2,4+1,28+15,34		19,02000		
92	611455133	Omítka vnitřní schodišť, MC, štuková	m2	15,21000	297,00	4 517,37
		15,21		15,21000		
93	612401903	Příplatek za zaoblení omítky štukov	m2	11,30400	10,68	120,73
		schodiště : 1,57*7,2		11,30400		
94	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	1 159,57376	297,00	344 393,41
		zazdívka 30 : 14,58+1,8*2		18,18000		
		dozdívky : 5,67*2		11,34000		
		ytong 200 : 63,945*2		127,89000		
		ytong 250 : 35,04013*2		70,08026		
		ytong 300 : 49,3		49,30000		
		ytong 375 : 455,7685		455,76850		
		ytong 100 : 49,61*2		99,22000		
		ytong 150 : 42,3925*2		84,78500		
		zazdívky výtah : (1,65*3,1-0,9*2,0)*2		6,63000		
		obezdívky komína : (0,9+0,3*2)*3,75		5,62500		
		věnce :		77,43250		
		(29,97*0,25+37,9*0,25*2+37,9*0,25*2+13,95*0,25*2+12,9*0,25*2+19,2*0,25*2+13,26*0,25+11,4*0,25*2)				
		odečet hladké om. pod obklady : -62,3775		-62,37750		
		stáv. zdivo : 215,7		215,70000		
95	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	70,17375	459,00	32 209,75

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		špalety 2NP : ((0,75+1,8*2)*9+(0,8+1,8*2)*6+1+2,4*2+0,6+0,7*2+6+1,8*2+4,9+1,8*2+6+1,8*2+4,9+1,8*2+5,175+1,8*2+4,9+1,8*2+4,775+1,8*2+1,2+1,8*2+0,9+1,8*2+1,1+2,75*2)*0,3		45,33000		
		(1+2,02*2+0,9+2,02*2+1,95+2,1*2+1,95+2,1*2+0,9+2,2*2+1,0+2,02*2+1,95+2,1*2+1,1+2,1*2+0,9+2,02*2+1,95+2,1*2+1,95+2,1*2+0,9+2,02*2)*0,375		24,84375		
96	612473181	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně 1NP pod obklady : (0,95*2+1,6*2+1,5*4)*2,1 2NP pod obklady : 5,025*2,1*2+4,425*2,1+3+1,2*2,1+1,5*2,1	m2	62,37750	297,00	18 526,12
97	612473185	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	1 159,57376	12,96	15 028,08
98	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu přechody materiálů : 150	m2	150,00000	297,00	44 550,00
99	783896210	Penetrace betonových podkladů penetrace spirollu nad 1NP : 19,02 věnce : (29,97*0,25+37,9*0,25*2+37,9*0,25*2+13,95*0,25*2+12,9*0,25*2+19,2*0,25*2+13,26*0,25+11,4*0,25*2) schodiště : 15,21	m2	111,66250	62,09	6 933,12
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>2 644 296,06</b>
100	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 0,75*1,8*9+0,9*2,1+0,9*1,8+0,8*1,8*6+1,0*2,4+0,6*0,7+1,75*2,95 1,2*1,8+4,775*1,8+4,9*1,8+5,175*1,8+4,9*1,8+6*1,8+4,9*1,8+6*1,8+4,5*2,4+2,95*2,4 1,2*0,9*2 1,84*2,07+1,2*0,9*3+1,2*1,8*12+1,04*2,75+0,9*0,9*5+0,9*5*2,75*2+0,9*0,6*5+1,2*1,8*7	m2	183,37630	44,00	8 068,56
101	622311522	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou výtah šachta : (2,53+2,05*2)*1,0 přístavba schodiště : (5,39+4,205+5,217)*1,0	m2	21,44200	1 267,78	27 183,74
102	622324734	Zatepl.syst.,fasáda, min.vlna KV, tl.140 s omítkou silikonovou (1,2+2,05*2+2,53+15,29+4,205+5,217)*8,825 (25,783-1,2)*5 okna : -(4,5*2,4+2,95*2,4+0,75*1,8*9) špalety : (4,5+2*2,4+2,95+2*2,4+(0,75+1,8*2)*9)*0,2 požární pás krček : (2,88+5,88)*3,35	m2	420,65415	1 812,48	762 427,23
103	622421493	Doplňky zatepl. systémů, dilatační lišta s tkan. krček : 3,5*2	m	7,00000	327,84	2 294,88
104	622432112	Omítka stěn marmolit střednězrná sokl : (14,23*2+43,43*2+2,05*2+2,88+5,88)*0,5	m2	64,09000	858,34	55 011,01
105	622474333	Omítka vnější silikonová, Cemix, 3.vrst., slož. 3 postřik.jádr.omítka,stěrka,penetr.,silikon.omítka beton kočárkárny : 25,96774+14,77*0,3+25,6 1NP stávající fasáda : (13,783-3,725+21,45+14,23+25,75-1,2)*3,825	m2	293,98334	694,26	204 100,87



## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

odečet oken : - -60,19500  
 $(1,2*1,8*7+0,9*0,6*5+0,95*2,75*2+0,9*0,9*5+1,2*1,8*12+1,04*2,75+1,2*0,9*4)$

špalety : 29,32800  
 $((1,2+1,8*2)*7+(0,9+0,6*2)*5+(0,95+2,75*2)*2+(0,9+0,9*2)*5+(1,2+1,8*2)*12+(1,04+2*2,75)+(1,2+0,9*2)*4)*0,2$

106	62R001PCX	Skladba fasády St01 fas. obklad vláknocement. deskami na hliníkové profily, min. izol. 140 mm, lepicí fasádní stěrka	m2	306,57720	5 165,78	1 583 710,37
-----	-----------	--	----	-----------	----------	--------------

$(3,725+10,025)*8,91$  122,51250

$(0,623+14,296+34,521)*5,0$  247,20000

odečet oken :  $-(1,75*2,95+1,84*2,07+1,2*0,9)$  -10,05130

- -72,06000

$(0,9*2,1+0,9*1,8+1,2*1,8+4,775*1,8+4,9*1,8+5,175*1,8+4,9*1,8+6*1,8+4,9*1,8+6*1,8+0,6*0,7)$

špalety :  $(1,75+2*2,95+1,84+2*2,07+1,2+2*0,9)*0,2$  3,32600

$(0,9+2*2,1+0,9+2*1,8+1,2+2*1,8+4,775+2*1,8+4,9+2*1,8+5,175+2*1,8+4,9+2*1,8+6+2*1,8+4,9+2*1,8+6+2*1,8+0,6+2*0,7)*0,2$  15,65000

107	62R002PCX	Příplatek za zaoblení fasády	m	25,50000	58,80	1 499,40
-----	-----------	------------------------------	---	----------	-------	----------

$3*8,5$  25,50000

<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>464 619,08</b>			
----------------	--	---------------------------------------	-------------------	--	--	--

108	631312141	Doplnění ryh betonem v dosavadních mazaninách	m3	2,09100	4 028,00	8 422,55
-----	-----------	---	----	---------	----------	----------

ryhy pro kanalizaci :  $(12+2+6,5+1+2+0,8+0,4+0,5)*0,4*0,2$  2,01600

po vybouraných příčkách :  $1,25*0,3*0,2$  0,07500

109	632411904	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	416,72000	77,52	32 304,13
-----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

110	632419102	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.2 mm	m2	416,72000	198,00	82 510,56
-----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

1NP pod vinyl :  $28,67+15,21$  43,88000

2NP pod vinyl : 372,84000

$14,53+21,94+18,19+15,01+6,25+13,72+6,91+66,14+4,46+4,05+13,71+82,88+12,62+4,18+4,4+83,85$

111	632441491	Broušení samonivelační stěrky	m2	416,72000	35,64	14 851,90
-----	-----------	-------------------------------	----	-----------	-------	-----------

112	632443121	Potěr CemFlow® CF 20, plocha do 500 m2, tl. 50 mm	m2	585,57000	364,80	213 615,94
-----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

1NP : 112,66000

$20,4+15,21+28,67+9,15+11,02+6,3+2,4+1,28+15,34+2,89$

2NP : 472,91000

$19,6+14,53+21,94+18,19+15,01+12,47+6,25+2,1+12,56+$

$13,72+6,91+1,45+66,14+1,6+10,09+4,46+4,05+1,45+13,7$

$1+13,55+82,88+10,09+13,83+12,62+4,18+1,28+4,4+83,8$

5

113	632443122	Potěr CemFlow® CF 20, do 500 m2, přípl. zkd 5 mm	m2	2 927,85000	11,88	34 782,86
-----	-----------	--	----	-------------	-------	-----------

$585,57*5$  2 927,85000

114	632451032	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm	m2	528,70500	86,40	45 680,11
-----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

vyrovnání spiroll :  $37,9*13,95$  528,70500

115	63R00178PCX	D+M čistící koberec	m2	11,93500	2 718,98	32 451,03
-----	-------------	---------------------	----	----------	----------	-----------

$1.01 : 3,1*3,85$  11,93500

<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>	<b>152 482,36</b>			
----------------	--	----------------------	-------------------	--	--	--

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
116	642941211	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK jednostranné pouzdro 900/1970 mm	kus	3,00000	9 408,00	28 224,00
117	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm	kus	6,00000	6 384,00	38 304,00
		Z01 : 2		2,00000		
		Z02 : 4		4,00000		
118	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	5,00000	6 384,00	31 920,00
		Z05 : 3		3,00000		
		Z06 : 2		2,00000		
119	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	6 384,00	6 384,00
		Z07 : 1		1,00000		
120	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 150 mm	kus	2,00000	6 768,00	13 536,00
		Z03 : 2		2,00000		
121	648991113	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm	m	60,85000	485,64	29 551,19
		1,2*2+4,5+2,95+1,2+4,775+4,9+5,175+4,9+6+4,9+6+0,6+1,0+0,8*6+9*0,75		60,85000		
122	6401R01PCX	Zpětná montáž stáv. okenních a dveřních křídel vč. seřízení	m2	9,20880	269,00	2 477,17
		1,2*0,9*5+1,84*2,07		9,20880		
123	968061R01PC	Vyvěšení stáv. okenních a dveřních křídel, jejich označení ochrana před poškozením a uschování na skladě dodavatele	kus	7,00000	298,00	2 086,00
		5+2		7,00000		
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>383 148,59</b>
124	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	1 197,00000	48,82	58 437,54
		(16*2+45,5*2+3*2)*9		1 161,00000		
		krček : (3+6)*4		36,00000		
125	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	3 591,00000	36,27	130 245,57
		1197*3		3 591,00000		
126	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	1 197,00000	39,84	47 688,48
127	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	567,47000	116,02	65 837,87
		1NP : 20,4+28,67+9,15+11,02+6,3+2,4+1,28+15,34		94,56000		
		2NP :		472,91000		
		19,6+14,53+21,94+18,19+15,01+12,47+6,25+2,1+12,56+13,72+6,91+1,45+66,14+1,6+10,09+4,46+4,05+1,45+13,71+13,55+82,88+10,09+13,83+12,62+4,18+1,28+4,4+83,85				
128	941955102	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	15,21000	140,08	2 130,62
		schodiště : 15,21		15,21000		
129	941955202	Lešení lehké pomocné,šachta pl.do 6 m2, H do 3,5 m	m2	2,89000	273,98	791,80
		šachta : 2,89		2,89000		
130	944941103	Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, dvoutýčové	m	534,00000	61,30	32 734,20
		(16*2+45,5*2+3*2)*4		516,00000		
		(3+6)*2		18,00000		
131	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 197,00000	10,72	12 831,84

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
132	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	3 591,00000	6,89	24 741,99
133	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 197,00000	6,44	7 708,68
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>93 581,15</b>
134	624601121	Tmelení spár 4 x 2 cm, vč. tmele, spáry panelů Spiroll	m	440,58750	79,65	35 092,79
				tmelení spár spirollů : (37,9/1,2)*13,95	440,58750	
135	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	585,57000	76,00	44 503,32
				1NP :	112,66000	
				20,4+15,21+28,67+9,15+11,02+6,3+2,4+1,28+15,34+2,89		
				2NP :	472,91000	
				19,6+14,53+21,94+18,19+15,01+12,47+6,25+2,1+12,56+13,72+6,91+1,45+66,14+1,6+10,09+4,46+4,05+1,45+13,71+13,55+82,88+10,09+13,83+12,62+4,18+1,28+4,4+83,85		
136	952902110	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	585,57000	4,64	2 717,04
137	953941RPCX	D+M požárního hasičkého přístroje na stěnu vč. revize	kus	8,00000	1 380,00	11 040,00
138	95R001PCX	D+M tabulek a cedulek dle PBR	kpl	1,00000	228,00	228,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>482 557,39</b>
139	960321271	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	2,00000	4 438,20	8 876,40
				venkovní schodiště : 1,6*2,5*0,5	2,00000	
140	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	27,80000	50,18	1 395,00
				stáv. půda : ((2,85+2,3)*2+(0,6+0,4)*2+(0,4+0,4)*2)*2,0	27,80000	
141	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	16,79425	275,86	4 632,86
				štitové zdivo : (14,23*3,934)*0,5*2*0,3	16,79425	
142	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	15,49125	310,70	4 813,13
				2,55*1,35*4,5	15,49125	
143	962086116	Bourání zdiva z plynosilik. a pórobetonu tl.20 cm	m2	497,95500	108,81	54 182,48
				stáv. skladba střechy : 13,35*37,30	497,95500	
144	963012520	Bourání stropů z panelů žb., tl. nad 14 cm	m3	120,71250	846,30	102 158,99
				37*13,05*0,25	120,71250	
145	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	1,35900	1 102,40	1 498,16
				stáv. půda : (2,85*2,30*0,2+0,6*0,4*0,2)	1,35900	
146	965042131	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	10,65700	1 150,50	12 260,88
				1NP potěry : (59,54+7,67+26,46+12,9)*0,1	10,65700	
147	965042231	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	2,01600	959,40	1 934,15
				rýhy pro kanalizaci : (12+2+6,5+1+2+0,8+0,4+0,5)*0,4*0,2	2,01600	
148	965043341	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	14,93865	917,80	13 710,69
				stáv. skladba stropu : 13,35*37,30*0,03	14,93865	
149	965081713	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické, vč. soklíků	m2	12,90000	20,10	259,29
				1.12 : 12,9	12,90000	
150	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	5,30	15,90
151	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,80000	118,82	570,34

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,8*2*3		4,80000		
152	968083002	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	16,74000	69,03	1 155,56
		0,9*0,6*4		2,16000		
		2,7*1,8*3		14,58000		
153	968083021	Vybourání plastových dveří pl. do 2 m2	m2	2,75000	65,91	181,25
		1*2,75		2,75000		
154	968096002	Bourání parapetů plastových š. do 50 cm	m	11,70000	15,42	180,41
		0,9*4+2,7*3		11,70000		
155	970241100	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	74,80000	167,96	12 563,41
		pro bourání podlah 1NP :		74,80000		
		6,3*2+9,45+6,3+9,45+5,3+6,3*4+6,5				
156	970251200	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	50,40000	384,80	19 393,92
		rýhy pro kanalizaci : (12+2+6,5+1+2+0,8+0,4+0,5)*2		50,40000		
157	970251250	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm	m	174,10000	486,20	84 647,42
		řez stáv. strop panelů : (37+13,05)*2		100,10000		
		37*2		74,00000		
158	971035541	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 30 cm, MC	m3	18,43650	798,20	14 716,01
		1NP : ((9,15+6,55)*3,1-(0,6*0,9*4+2,7*2,7))*0,45		17,64900		
		(1,25*2,1)*0,3		0,78750		
159	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	215,70000	27,56	5 944,69
		1NP : (6,3*3+1,65*2+6,1*2+3,1*2+6,3*3+2*2+4,2*2)*3,0		215,70000		
160	96R001PCX	Demontáž, úprava konstrukce, doplnění a napojení střechy spojovacího krčku na novou zeď, vč. krytiny a klempířských konstrukcí	kpl	1,00000	3 557,84	3 557,84
161	96R002PCX	Vybourání podlahových vpustí vč. zapravení	ks	1,00000	1 430,00	1 430,00
162	950900020	Demontáž krovu s krytinou betonovou	m2	543,30140	243,84	132 478,61
		stáv střecha : 38,18*14,23		543,30140		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>454 714,15</b>
163	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	1 044,76749	435,23	454 714,15
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>153 617,05</b>
164	711111001	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	134,33796	51,24	6 883,48
		1NP : (59,54+7,67+26,46+12,9)		106,57000		
		5,39*4,205+2,53*2,017		27,76796		
165	711112001	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	21,54900	54,19	1 167,74
		přístavba a šachta : (2,53+2,017*2+5,39*2+4,205)*1,0		21,54900		
166	711141559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pásu	m2	134,33794	354,84	47 668,47
167	711142559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pásu	m2	21,54900	374,53	8 070,75
168	711140102	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy	m2	497,95500	16,57	8 251,11

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stáv. skladba stropu : 13,35*37,30		497,95500		
169	711191272	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, ochrannou textilií včetně dodávky textílie, 300 g/m2	m2	21,44200	59,96	1 285,66
		výtah šachta : (2,53+2,05*2)*1,0		6,63000		
		přístavba schodiště : (5,39+4,205+5,217)*1,0		14,81200		
170	711212000	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky	m2	131,59500	33,60	4 421,59
		1.09 : 1,28		1,28000		
		2.04 : 12,47		12,47000		
		2.06 : 2,1		2,10000		
		2.07 : 12,56		12,56000		
		2.10 : 1,45		1,45000		
		2.12 : 1,6		1,60000		
		2.13 : 10,09		10,09000		
		2.16 : 1,45		1,45000		
		2.18 : 13,55		13,55000		
		2.20 : 10,09		10,09000		
		2.21 : 13,83		13,83000		
		2.24 : 1,28		1,28000		
		vytažení 30 cm na stěnu :				
		1.09 : ((0,95+1,5)*2-0,7)*0,3		1,26000		
		2.04 : ((2,2+5,025)*2-0,9-0,8)*0,3		3,82500		
		2.06 : ((1,45+1,45)*2-0,7)*0,3		1,53000		
		2.07 : (15,2-0,9-0,7)*0,3		4,08000		
		2.10 : (5,2-0,7)*0,3		1,35000		
		2.12 : (5,2-0,7)*0,3		1,35000		
		2.13 : (13,5-0,8-0,9)*0,3		3,54000		
		2.16 : (5,2-0,7)*0,3		1,35000		
		2.18 : (15,5-0,9*2)*0,3		4,11000		
		2.20 : (13,5-0,9-0,8)*0,3		3,54000		
		2.21 : (15,5-0,9-1,95)*0,3		3,79500		
		2.24 : (4,75-0,7)*0,3		1,21500		
		sprchy : (1,5*2)*2,1*3		18,90000		
171	711212002	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty Mapelastic (fa Mapei), tl. 2 mm	m2	131,59500	288,00	37 899,36
172	711212601	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	103,15000	115,20	11 882,88
		1.09 : ((0,95+1,5)*2-0,7)		4,20000		
		2.04 : ((2,2+5,025)*2-0,9-0,8)		12,75000		
		2.06 : ((1,45+1,45)*2-0,7)		5,10000		
		2.07 : (15,2-0,9-0,7)		13,60000		
		2.10 : (5,2-0,7)		4,50000		
		2.12 : (5,2-0,7)		4,50000		
		2.13 : (13,5-0,8-0,9)		11,80000		
		2.16 : (5,2-0,7)		4,50000		
		2.18 : (15,5-0,9*2)		13,70000		
		2.20 : (13,5-0,9-0,8)		11,80000		
		2.21 : (15,5-0,9-1,95)		12,65000		

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.24 : (4,75-0,7)		4,05000		
173	711212611	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů Mapeband šířka 100 mm (fa Mapei)	m	6,30000	115,20	725,76
		2,1*3		6,30000		
174	711745567	Provedení obrácených a zpětných spojů, asfaltový pás natavitelný, rš 500 mm	m	21,54900	157,69	3 398,06
		přístavba a šachta : (2,53+2,017*2+5,39*2+4,205)		21,54900		
175	711747288	Opracování prostupů, příruba, asfaltový pás natavitelný, dotěsnění tmelem, D do 200 mm	kus	5,00000	739,13	3 695,65
176	711823121	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	21,44200	68,55	1 469,85
		výťah šachta : (2,53+2,05*2)*1,0		6,63000		
		přístavba schodiště : (5,39+4,205+5,217)*1,0		14,81200		
177	711745567RCX	Napojení asf. izolace na stávající	m	74,80000	138,00	10 322,40
		6,3*2+9,45+6,3+9,45+5,3+6,3*4+6,5		74,80000		
178	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	4,40000	1 471,43	6 474,29
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>473 061,60</b>
179	711777588	Opracování prostupů trub termoplasty, D do 200 mm	kus	7,00000	1 128,75	7 901,25
180	712372111	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 4 kotvy/m2 fólie tl. 1,5 mm	m2	29,00480	630,20	18 278,82
		nadstřešení kočárkárny : 27,5		27,50000		
		(2,015+5,217+2,80)*0,15		1,50480		
181	712372121	Provedení povlakové krytiny s do 10°, fólií kotvenou do profilovaného plechu nebo bednění, 4 kotvy/m2 fólie tl. 1,5 mm Broof t3	m2	601,74455	517,32	311 294,49
		střecha plocha : 13,95*37,9+5,25*3,925+2,25*2,05		553,92375		
		svislá : (14,296*2+43,463*2+2,017*2)*0,4		47,82080		
182	712378002	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice VIPLANYL rš 200 mm	m	124,35200	348,04	43 279,47
		střecha : 14,296*2+43,463*2+2,017*2		119,55200		
		K24 : 4,8		4,80000		
183	712378004	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, závětrná lišta VIPLANYL rš 250 mm	m	10,00000	206,91	2 069,10
		K08 : 10		10,00000		
184	712378006	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnější VIPLANYL rš 100 mm	m	119,55200	169,28	20 237,76
		14,296*2+43,463*2+2,017*2		119,55200		
185	712378007	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní VIPLANYL rš 100 mm	m	129,58400	169,28	21 935,98
		střecha : 14,296*2+43,463*2+2,017*2		119,55200		
		kočárkárna : (2,015+5,217+2,80)		10,03200		
186	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní textilii 1 vrstva - včetně dodávky textilie FILTEK V	m2	630,74935	47,01	29 651,53
		střecha plocha : 13,95*37,9+5,25*3,925+2,25*2,05		553,92375		
		svislá : (14,296*2+43,463*2+2,017*2)*0,4		47,82080		
		nadstřešení kočárkárny : 27,5		27,50000		
		(2,015+5,217+2,80)*0,15		1,50480		
187	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	4,05000	4 546,47	18 413,20
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>1 698 754,45</b>

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
188	713101122	Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek minerálních, tl. 50 - 200 mm <i>stáv. skladba střechy : 13,35*37,30</i>	m2	497,95500	18,77	9 346,62
				497,95500		
189	713103312	Odstranění tepelné izolace stěn, lepené, z desek EPS, tl. 100 - 200 mm <i>(13,35+6,55)*3-(0,6*0,9*4+1,0*2,75+2,7*2,7)</i> <i>(2,88+5,88)*3-(2,7*1,8*3)</i> <i>odstranění části ETICS pro montáž provětrávané fasády : (3,725+10,025)*3</i>	m2	100,45000	34,88	3 503,70
				47,50000		
				11,70000		
				41,25000		
190	713121111	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá <i>přístavba schody : 4,65*2,926</i> <i>kročeje patro : 472,91</i>	m2	486,51590	66,50	32 353,31
				13,60590		
				472,91000		
191	713131131	Montáž tepelné izolace stěn lepením <i>zateplení atiky : (14,296*2+43,463*2+2,017*2)*0,4</i>	m2	47,82080	56,40	2 697,09
				47,82080		
192	713141151	Montáž tepelné izolace střech, kladená na sucho, 1 vrstva <i>střeška plocha 5 vrstev : (13,95*37,9+5,25*3,925+2,25*2,05)*5</i> <i>nadstřešení kočárkárny : 27,5</i>	m2	2 797,11875	56,40	157 757,50
				2 769,61875		
				27,50000		
193	713191100	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie <i>střeška plocha : 13,95*37,9+5,25*3,925+2,25*2,05</i> <i>svislá : (14,296*2+43,463*2+2,017*2)*0,8</i> <i>podlaha 2NP : 472,91</i>	m2	1 122,47535	38,08	42 743,86
				553,92375		
				95,64160		
				472,91000		
194	713190813	Odstranění tepelné izolace ze sypkých hmot, štěrk 0-32 mm, tl. 70-170 mm <i>stáv. skladba stropu : 13,35*37,30</i>	m2	497,95500	71,89	35 797,98
				497,95500		
195	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm <i>přístavba schody : 4,65*2,926*0,1*1,1</i>	m3	1,49665	1 642,20	2 457,80
				1,49665		
196	28375705	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm <i>střeška plocha : (13,95*37,9+5,25*3,925+2,25*2,05)*0,22*1,1</i> <i>zateplení atiky : (14,296*2+43,463*2+2,017*2)*0,4*0,1*1,1</i>	m3	139,30984	2 024,00	281 963,12
				134,04955		
				5,26029		
197	28375972	Deska spádová EPS 150 BACHL <i>střeška plocha průměr 150 mm : (13,95*37,9+5,25*3,925+2,25*2,05)*0,15*1,1</i> <i>nadstřešení kočárkárny : 27,5*0,1*1,1</i>	m3	94,42242	2 378,20	224 555,40
				91,39742		
				3,02500		
198	283760RPCX	Deska izolační kročejová EPS 150S tl. 40 mm <i>472,91*1,1</i>	m2	520,20100	80,96	42 115,47
				520,20100		
199	63151435.A	Deska z minerální plsti tl. 30 mm <i>střeška plocha : (13,95*37,9+5,25*3,925+2,25*2,05)*2*1,1</i>	m2	1 218,63225	677,21	825 269,95
				1 218,63225		
200	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2,30000	16 605,50	38 192,65
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>17 323,06</b>
201	721231114	Vtok střešní v povlakové krytině, zateplená střeška průměr 75 - 125 mm	kus	3,00000	4 609,02	13 827,06
202	721242110	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub zápachová klapka, koš na listí, DN 125 mm <i>odvodnění kočárkárny : 1</i>	kus	1,00000	3 496,00	3 496,00
				1,00000		



## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>64 659,97</b>
203	76219R01PC	Zabednění stáv. oken, ochrana před poškozením 1,2*0,9*5+1,84*2,07	m2	9,20880	813,00	7 486,75
						9,20880
204	762441112RPC	Montáž obložení atiky, vodovzdorná překližka, 1vrst., šroubováním včetně dodávky překližky tl. 20 mm atika střechy : (14,296*2+43,463*2+2,017*2)*0,5 nadstřešení kočárkárny : (7,76+4,8+2,51)*0,5	m2	67,31100	780,71	52 550,37
						59,77600
						7,53500
205	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	7,70000	600,37	4 622,85
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>550 855,17</b>
206	764352203	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm K05 : 4,8	m	4,80000	401,28	1 926,14
						4,80000
207	764410240	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš do 250 mm K12 : 4,5 K13 : 2,95 K20 : 0,75*9 K21 : 0,8*6 K22 : 1,0*1	m	20,00000	439,28	8 785,60
						4,50000
						2,95000
						6,75000
						4,80000
						1,00000
208	764410250	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš do 330 mm K09 : 1,2*22 K11 : 0,9*10 K14 : 6,0*2 K15 : 4,9*3 K16 : 5,175 K17 : 4,775 K18 : 1,2 K19 : 0,9 K23 : 0,6	m	74,75000	468,16	34 994,96
						26,40000
						9,00000
						12,00000
						14,70000
						5,17500
						4,77500
						1,20000
						0,90000
						0,60000
209	764410260	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš do 400 mm K10 : 1,2*3	m	3,60000	504,64	1 816,70
						3,60000
210	764430210	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 250 mm K07 : 10	m	10,00000	368,98	3 689,80
						10,00000
211	764454203	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm K06 : 3,8	m	3,80000	438,52	1 666,38
						3,80000
212	764817168	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 680 mm nalepení Enkolitem K01 : 14,296*2+43,463*2+2,017*2	m	119,55200	730,36	87 316,00
						119,55200
213	764352811	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° 38,18*2	m	76,36000	39,75	3 035,31
						76,36000
214	764410850	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 0,9*4+2,7*3 okna stáv. fasády : 1,2*7+0,9*2*5+0,9*5+1,2*12+1,2*4	m	52,80000	46,06	2 431,97
						11,70000
						41,10000
215	764454802	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm 5*4	m	20,00000	34,58	691,60
						20,00000
216	764715RPC01	D+M výměna stáv. plechové falc. krytiny na stáv. markýze nad vstupem pro zásobování K02	m2	5,80000	3 980,00	23 084,00



## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
217	764715RPC02	D+M uzávěra krajní vlny trapézového plechu, RŠ 500 mm K04	m	29,00000	343,00	9 947,00
218	764715RPCX	D+M nosný střešní trapézový plech tl. 1 mm, BTR 153.280.840 zevnitř bílá RAL 9002	m2	602,00000	597,80	359 875,60
		K03 : 602		602,00000		
219	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	2,15000	5 392,61	11 594,11
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>910 842,90</b>
220	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	13,00000	768,00	9 984,00
		D04 : 8		8,00000		
		D05 : 5		5,00000		
221	766661122	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	768,00	768,00
		D18 : 1		1,00000		
222	766666RPCX01	D+M posuvných dveří D11, 900x1970 mm vč. zárubně a kování	kus	3,00000	12 652,80	37 958,40
		D11 : 3		3,00000		
223	766666RPCX02	D+M dvoukř. dveře 1550/2100 mm vč. zárubně a kování, 2/3 prosklené, vč. samozavírače	kus	1,00000	25 680,00	25 680,00
		D15 : 1		1,00000		
224	766666RPCX03	D+M dvoukř. dveře 1550/2100 mm vč. zárubně a kování protipožární EI 15 DP3-C vč. samozavírače, 2/3 prosklené	kus	2,00000	34 560,00	69 120,00
		D16 : 2		2,00000		
225	766666RPCX04	D+M dveře s fixní částí 1950/2100 mm vč. zárubně a kování, 2/3 prosklené	kus	5,00000	23 232,00	116 160,00
		D17 : 5		5,00000		
226	766666RPCX05	D+M dveře s fixní částí 2000/2100 mm vč. zárubně a kování protipožární EI 15 DP3-C vč. samozavírače, 2/3 prosklené	kus	3,00000	34 560,00	103 680,00
		D21 : 3		3,00000		
227	766666RPCX06	D+M dveře dvoukřídle 1940/2750 mm vč. zárubně a kování protipožární EW 15 DP3-C vč. samozavírače, 2/3 prosklené	kus	1,00000	68 064,00	68 064,00
		D14 : 1		1,00000		
228	766R002PCX	D+M kuchyňské linky T02 dl. 5 m	ks	1,00000	91 140,00	91 140,00
		T02 : 1		1,00000		
229	766R003PCX	D+M kuchyňské linky T01 dl. 4,4 m	ks	2,00000	86 240,00	172 480,00
		T01 : 2		2,00000		
230	611601202	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm vč. kování	kus	8,00000	5 280,00	42 240,00
		D04 : 8		8,00000		
231	611601203	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm vč. kování	kus	5,00000	5 280,00	26 400,00
		D05 : 5		5,00000		
232	61161823	Dveře vnitřní CPL 0,2, prosklené 1kř. 90x197 cm, vč. kování	kus	1,00000	8 832,00	8 832,00
		D18 : 1		1,00000		
233	61165611R01	D+M dveře protipožární D06, plné 80x197 cm CPL 0,2 EW 15 DP3-C, vč. zárubně, samozavírače a kování	kus	1,00000	16 032,00	16 032,00
		D06 : 1		1,00000		

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
234	61165611R02	D+M dveře protipožární D07, plně 80x197 cm CPL 0,2 EW 30 DP3-C, vč. zárubně, samozavírače a kování	kus	1,00000	16 032,00	16 032,00
D07 : 1				1,00000		
235	61165611R03	D+M dveře protipožární D08, prosklené 90x197 cm CPL 0,2 EI 15 DP3-C, vč. zárubně, samozavírače a kování	kus	1,00000	31 344,00	31 344,00
D08 : 1				1,00000		
236	61165611R04	D+M dveře protipožární D09, plně 90x197 cm CPL 0,2 EI 15 DP3-C, vč. zárubně, samozavírače a kování	kus	4,00000	16 032,00	64 128,00
D09 : 4				4,00000		
237	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,20000	9 000,42	10 800,50
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 738 069,75</b>
238	762631802	Demontáž vrat včetně kování do 8 m2	m2	7,29000	178,60	1 301,99
sekční vrata : 2,7*2,7				7,29000		
239	767587111	Nosný rošt podhl., vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	521,98000	626,82	327 187,50
1NP : 20,4+28,67				49,07000		
2NP obyčejný :				240,04000		
19,6+14,53+21,94+18,19+15,01+12,47+6,25+2,1+12,56+						
13,72+6,91+1,45+1,6+10,09+4,46+4,05+1,45+13,71+13,5						
5+10,09+13,83+12,62+4,18+1,28+4,4						
2NP širokopásmový : 66,14+82,88+83,85				232,87000		
240	767587211	Podhled minerální, vidit.kce,kazeta 600x600mm, tl. 15 mm	m2	289,11000	297,51	86 013,12
1NP : 20,4+28,67				49,07000		
2NP obyčejný :				240,04000		
19,6+14,53+21,94+18,19+15,01+12,47+6,25+2,1+12,56+						
13,72+6,91+1,45+1,6+10,09+4,46+4,05+1,45+13,71+13,5						
5+10,09+13,83+12,62+4,18+1,28+4,4						
241	767587211	Podhled minerální, vidit.kce,kazeta 600x600mm širokopásmový, tl. 19 mm	m2	232,87000	414,32	96 482,70
2NP širokopásmový : 66,14+82,88+83,85				232,87000		
242	767R000PCX	D+M Z/104 výlez na střechu 700x1300 mm protipožární, zateplený se stahovacím žebříkem	ks	1,00000	98 769,00	98 769,00
243	767R001PC01	D+M hliníkové okenní sestavy O/01 4500x2400 mm	ks	1,00000	81 310,21	81 310,21
244	767R001PC02	D+M hliníkové okenní sestavy O/02 2950x2400 mm	ks	1,00000	49 763,13	49 763,13
245	767R001PC03	D+M hliníkové okenní sestavy O/03 6000x1800 mm	ks	2,00000	78 384,71	156 769,42
246	767R001PC04	D+M hliníkové okenní sestavy O/04 4900x1800 mm	ks	3,00000	59 561,75	178 685,25
247	767R001PC05	D+M hliníkové okenní sestavy O/05 5175x1800 mm	ks	1,00000	61 277,64	61 277,64
248	767R001PC06	D+M hliníkové okenní sestavy O/06 4775x1800 mm	ks	1,00000	58 758,94	58 758,94
249	767R001PC07	D+M hliníkové okno O/07 1200x1800 mm	ks	1,00000	19 387,54	19 387,54
250	767R001PC08	D+M hliníkové okno O/08 900x1800 mm	ks	1,00000	17 694,88	17 694,88
251	767R001PC09	D+M hliníkové okno O/09 750x1800 mm	ks	9,00000	16 847,57	151 628,13
252	767R001PC10	D+M hliníkové okno O/10 800x1800 mm	ks	6,00000	17 130,40	102 782,40
253	767R001PC11	D+M hliníkové okno O/11 1000x2400 mm	ks	1,00000	25 231,08	25 231,08
254	767R001PC12	D+M hliníkové okno O/12 600x700 mm	ks	1,00000	11 974,23	11 974,23
255	767R002PCX	D+M venkovních motorických žaluzií	m2	68,13000	4 134,33	281 671,90
Z106 : 6*1,8*2				21,60000		
Z107 : 4,9*1,8*3				26,46000		

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Z108 : 5,175*1,8*1		9,31500		
		Z109 : 4,775*1,8*1		8,59500		
		Z110 : 1,2*1,8*1		2,16000		
256	767R003PCX	D+M Z/101 venkovní ocelové schodiště se zábradlím vč. základových konstrukcí povrch pozink + nátěr	kpl	1,00000	305 520,00	305 520,00
257	767R004PCX	D+M záchytný systém na střechu	kpl	1,00000	46 223,10	46 223,10
258	767R005PCX	Demontáž stáv. žebříku na střechu	ks	1,00000	6 890,00	6 890,00
259	767R007PCX	D+M Z/102 ocelová konstrukce pro vynesení VZT jednotek a podepření tr. plechu u výlezu	t	1,42000	137 750,00	195 605,00
260	767R008PCX	D+M Z/103 ocelová madla v hlavním schodišti	m	17,40000	1 377,50	23 968,50
		2*4		8,00000		
		2*3,85		7,70000		
		1,7		1,70000		
261	767R009PCX	D+M Z/105 ocelové překlady nad okenními sestavami ve ZNP vč. vyplnění prostoru mezi nosníky skelnou vatou	t	2,40800	58 615,00	141 144,92
262	767RPCXDe01	D+M hliníkových dveří De/01, 1800x2970 mm	ks	1,00000	92 861,86	92 861,86
263	767RPCXDe02	D+M hliníkových dveří De/02, 900x2100 mm	ks	1,00000	62 850,54	62 850,54
264	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	2,10000	26 817,51	56 316,77
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>197 185,00</b>
265	771101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	174,47000	6,08	1 060,78
		1NP : 20,4+15,21+9,15+11,02+6,3+2,4+1,28+15,34+12,9		94,00000		
		2.04 : 12,47		12,47000		
		2.06 : 2,1		2,10000		
		2.07 : 12,56		12,56000		
		2.10 : 1,45		1,45000		
		2.12 : 1,6		1,60000		
		2.13 : 10,09		10,09000		
		2.16 : 1,45		1,45000		
		2.18 : 13,55		13,55000		
		2.20 : 10,09		10,09000		
		2.21 : 13,83		13,83000		
		2.24 : 1,28		1,28000		
266	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	174,47000	33,60	5 862,19
267	771101310	Vyčištění keramické dlažby	m2	174,47000	15,70	2 739,18
268	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	93,06000	134,40	12 507,26
		1.01 : 18,8-3-0,9-1,8		13,10000		
		1.02 : 3,5*4+3,0		17,00000		
		1.04 : 15,2-0,9-0,8-1,25		12,25000		
		1.05 : 15,9-1,25-1,05		13,60000		
		1.07 : 11,5-0,7-0,8-1,0-1,05		7,95000		
		1.10 : 17,8-0,8		17,00000		
		1.12 : 17,5-1,94-1,0-0,8*3		12,16000		
269	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	93,06000	19,20	1 786,75
270	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	174,47000	480,00	83 745,60

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
271	771577114	Lišta hliníková přechodová	m	16,00000	240,00	3 840,00
		1NP : 1,0*2		2,00000		
		2NP : 1,0*14		14,00000		
272	771578011	Vyplnění spár silikonem	m	322,81000	57,60	18 593,86
		vodorovné :				
		1.01 : 18,8-3-0,9-1,8		13,10000		
		1.02 : 3,5*4+3,0		17,00000		
		1.04 : 15,2-0,9-0,8-1,25		12,25000		
		1.05 : 15,9-1,25-1,05		13,60000		
		1.07 : 11,5-0,7-0,8-1,0-1,05		7,95000		
		1.08 : 6,2-0,7*2		4,80000		
		1.09 : 4,9-0,7		4,20000		
		1.10 : 17,8-0,8		17,00000		
		1.12 : 17,5-1,94-1,0-0,8*3		12,16000		
		2.04 : ((2,2+5,025)*2-0,9-0,8)		12,75000		
		2.06 : ((1,45+1,45)*2-0,7)		5,10000		
		2.07 : (15,2-0,9-0,7)		13,60000		
		2.10 : (5,2-0,7)		4,50000		
		2.12 : (5,2-0,7)		4,50000		
		2.13 : (13,5-0,8-0,9)		11,80000		
		2.16 : (5,2-0,7)		4,50000		
		2.18 : (15,5-0,9*2)		13,70000		
		2.20 : (13,5-0,9-0,8)		11,80000		
		2.21 : (15,5-0,9-1,95)		12,65000		
		2.24 : (4,75-0,7)		4,05000		
		svislé : 2,1*8		16,80000		
		2,1*50		105,00000		
273	771579793	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	174,47000	9,54	1 664,44
274	597623141	Dlaždice 30x30, protiskluzné R10, dle výběru investora	m2	200,74560	257,28	51 647,83
		173,19*1,1		190,50900		
		soklík : 93,06*0,1*1,1		10,23660		
275	597623142R2	Dlaždice 30x30, protiskluzné R11, dle výběru investora	m2	1,40800	350,40	493,36
		1.09 : 1,28*1,1		1,40800		
276	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	7,20000	1 839,41	13 243,75
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>531 803,63</b>
277	776101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	420,57000	6,08	2 557,07
		1NP : 28,67		28,67000		
		2NP :		372,84000		
		14,53+21,94+18,19+15,01+6,25+13,72+6,91+66,14+4,46				
		+4,05+13,71+82,88+12,62+4,18+4,4+83,85				
		2.01 : 19,06		19,06000		
278	776101121	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	420,57000	38,40	16 149,89
279	776220110	Lepení podlah z PVC na stupnice rovné pouze lepení - PVC ve specifikaci	m	36,00000	528,00	19 008,00
		schody : 1,5*24		36,00000		

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
280	776220200	Lepení podlah z PVC na podstupnice pouze lepení - PVC ve specifikaci	m	36,00000	230,40	8 294,40
281	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	309,05000	283,20	87 522,96
		1.03 : 21,5-0,8		20,70000		
		2.01 : 19+7+(24*2*0,2)		35,60000		
		2.02 : 80,5-9*0,9		72,40000		
		2.05 : 10,3-1		9,30000		
		2.08 : 17-2*2-0,8		12,20000		
		2.09 : 12-0,7-0,8		10,50000		
		2.11 : 33,5-1-0,9-1,95*2		27,70000		
		2.14 : 9-1		8,00000		
		2.15 : 8,5-0,8		7,70000		
		2.17 : 17-1,95*2-0,7-0,8-0,9		10,70000		
		2.19 : 39-0,8-1-0,9-1,95		34,35000		
		2.22 : 14,5-1,95*2-0,9-0,7		9,00000		
		2.23 : 9-0,7*2		7,60000		
		2.25 : 10-1		9,00000		
		2.26 : 40-0,9-1,95*2-0,9		34,30000		
282	776521200	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	411,00325	240,00	98 640,78
		1NP : 28,67		28,67000		
		2NP :		372,84000		
		14,53+21,94+18,19+15,01+6,25+13,72+6,91+66,14+4,46				
		+4,05+13,71+82,88+12,62+4,18+4,4+83,85				
		2.01 podesty : (1,425+1,565)*3,175		9,49325		
283	24616010	Penetrace podlahová PP vodou ředitelná po 10 kg	kg	84,11400	57,60	4 844,97
		420,57*0,2		84,11400		
284	28412386	Podlahovina vinyl tl. 2,5 mm, dle výběru investora	m2	471,90358	614,40	289 937,56
		411,00325*1,1		452,10358		
		36*0,5*1,1		19,80000		
285	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	0,92000	5 269,56	4 848,00
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>256 426,36</b>
286	781101210	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	228,60000	33,60	7 680,96
		1.09 : (0,95+1,5)*2*2,1		10,29000		
		1.08 : (1,6+1,5*2)*2,1		9,66000		
		-0,7*2,0*3		-4,20000		
		2.04 : (2,2+5,025)*2*2,1		30,34500		
		2.06 : (1,45+1,45)*2*2,1		12,18000		
		2.07 : (1,45+3,475+3,25+4,425+1,65+0,8)*2,1		31,60500		
		2.10 : (1,6+1,0)*2*2,10		10,92000		
		2.12 : (1,6+1,0)*2*2,1		10,92000		
		2.13 : (2,25+4,425)*2*2,1		28,03500		
		2.16 : (1,6+1,1)*2*2,1		11,34000		
		2.18 : (2,95+4,425)*2*2,1		30,97500		
		2.20 : (2,25+4,425)*2*2,1		28,03500		
		2.21 : (2,95+4,425)*2*2,1		30,97500		
		2.24 : (1,2+1,6)*2*2,1		11,76000		

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-		-33,60000		
		(0,9+0,8+0,7*2+1,95+0,9+0,7+0,7+0,9+0,8+0,7+0,9+0,9+0,9+0,8+1,95+0,9+0,7)*2,0				
		špalety dveří :		9,36000		
		0,3*(0,8+2*2+1,95+2*2+0,8+2*2+0,9+2*2+0,8+2*2+1,95+2*2)				
287	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x40 cm Adesilex P9 (lepíadlo), Ultracolor plus (spár.hmot)	m2	228,60000	480,00	109 728,00
288	781479705	Přípl.za spárovací hmotu-plošně, keram.vnitř.obklad	m2	228,60000	115,20	26 334,72
289	781497111PCX	D+M lišt k obkladům, hliník	m	126,65000	115,20	14 590,08
		1NP : 0,95		0,95000		
		(0,7+2*2)*3		14,10000		
		2NP :		83,90000		
		(0,8+2*2+0,9+2*2+(0,7+2*2)*2+1,95+2*2+(0,7+2*2)*2+0,9+2*2+0,8+2*2+0,7+2*2+(0,9+2*2)*2+0,9+2*2+0,8+2*2+1,95+2*2+0,9+2*2+0,7+2*2)				
		2,1*7+1,0*3		17,70000		
		10		10,00000		
290	597813601	Obkládačka 20x40 cm, dle výběru investora	m2	251,46000	350,40	88 111,58
		228,6*1,1		251,46000		
291	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	4,05000	2 464,45	9 981,02
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>11 185,84</b>
292	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	31,50000	203,68	6 415,92
293	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	31,50000	60,95	1 919,93
		(2*2+1)*0,3*1*21		31,50000		
294	783814110	Nátěr olejový betonových povrchů dvojnásobný	m2	11,04750	188,86	2 086,43
		výtah šachta : 1,65*1,75		2,88750		
		(1,65+1,75)*2*1,2		8,16000		
295	783903812	Odmaštění saponáty	m2	31,50000	24,24	763,56
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>112 359,66</b>
296	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	1 812,25251	16,00	28 996,04
		548,275+1263,97751		1 812,25251		
297	784115712	Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	548,27500	46,00	25 220,65
		SDK strop : 39,37		39,37000		
		příčky SDK : (137,47625+200,0875)*2		675,12750		
		odečet obkladů : -(228,6-62,3775)		-166,22250		
298	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 263,97751	46,00	58 142,97
		omítka stropů : 19,02		19,02000		
		schodiště : 15,21		15,21000		
		omítka zdiva : 1159,57376		1 159,57376		
		omítka ostění : 70,17375		70,17375		
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>31 748,00</b>
299	799R001PCX	Stavební přípomoci pro řemesla ZTI, ÚT, VZT, elektro	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
		Komplet zahrnuje celkem 162 hod na stavební přípomoci.		1,00000		
		: 1				
300	799R002PCX	D+M požární ucpávky	kpl	1,00000	26 748,00	26 748,00
		Komplet zahrnuje celkem D+M 45 ks požárních ucpávek, požadavky na požární odolnost viz PBŘ. : 1		1,00000		

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Specifikace jednotlivých typů :

8 ks - požární ucpávka pro potrubí ÚT do průměru 40mm :

25 ks - požární ucpávka pro potrubí ZTI do průměru 40mm :

12 ks - požární ucpávka pro potrubí ZTI do průměru 110mm :

<b>Díl: M33</b>	<b>Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy</b>	<b>617 100,00</b>
-----------------	---	-------------------

301	M33R002PCX	D+M osobonákladní výtah, nosnost 630 kg, kabina 1100x1400 mm, rychlost 1 m/s vč. příplatku za prohlubeň 350 mm	ks	1,00000	617 100,00	617 100,00
-----	------------	--	----	---------	------------	------------

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>932 069,44</b>
-----------------	--	-------------------

302	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	37,79143	218,31	8 250,25
					0,258+4,85008+4,52908+27,3254+0,82887	37,79143

303	979990111	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	0,25800	983,25	253,68
					0,258	0,25800

304	979990121	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	4,85008	1 946,55	9 440,92
					4,85008	4,85008

305	979990141	Poplatek za uložení suti - polystyren+omítka, skupina odpadu 170604	t	0,54544	1 946,55	1 061,73
					0,54544	0,54544

306	979990144	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	3,98364	1 946,55	7 754,35
					3,98364	3,98364

307	979990161	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	27,32540	855,00	23 363,22
					27,3254	27,32540

308	979990163	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	0,82887	1 316,70	1 091,37
					0,58456+0,0825+0,16181	0,82887

309	979999997	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	512,29473	250,80	128 483,52
					550,08616-37,79143	512,29473

310	979083R01PCX	Vodorovné přemístění suti k recyklaci do 6000 m	t	512,29473	218,31	111 839,06
311	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	550,08616	238,83	131 377,08
312	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	550,08616	611,04	336 124,65
313	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	550,08616	211,18	116 167,20
314	979087392	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	550,08616	96,30	52 973,30
315	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	550,08616	7,07	3 889,11

<b>Celkem</b>					<b>19 091 745,46</b>
---------------	--	--	--	--	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem



## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>	<b>30 680,00</b>			
1	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	100,00000	306,80	30 680,00
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>	<b>146 746,08</b>			
2	7210020	Uchycení potrubí	soub	1,00000	13 160,00	13 160,00
3	721110802R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 100	m	25,00000	84,60	2 115,00
4	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	50,00000	51,70	2 585,00
5	721210822R00	Montáž střešní vpusti DN 100	kus	3,00000	423,00	1 269,00
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 160	m	280,00000	14,10	3 948,00
7	733174255R00	Montáž potrubí z plastů HT D 40 mm	m	80,00000	79,90	6 392,00
8	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	40,00000	79,90	3 196,00
9	733174258R00	Montáž potrubí z plastů HT D 75 mm	m	30,00000	79,90	2 397,00
10	733174260R00	Montáž potrubí z plastů HT D 110 mm	m	150,00000	89,30	13 395,00
11	28349014	Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm	kus	10,00000	167,96	1 679,60
12	28615204.A	Trubka HT s hrdlem D 40 mm délka 1000 mm PP	kus	80,00000	77,08	6 166,40
13	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	40,00000	80,84	3 233,60
14	28615224.A	Trubka HT s hrdlem D 75 mm délka 1000 mm PP	kus	30,00000	126,90	3 807,00
15	28615234.A	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP	kus	150,00000	211,50	31 725,00
16	28615284.A	Fitinka HT D 40 mm odbočky, kolena	kus	150,00000	23,50	3 525,00
17	28615289.A	Fitinka HT D 50 mm odbočky, kolena	kus	100,00000	26,32	2 632,00
18	28615292.A	Fitinka HT D 75 mm odbočky, kolena	kus	60,00000	47,00	2 820,00
19	28615297.A	Fitinka HT D 110 mm odbočky, kolena	kus	200,00000	84,60	16 920,00
20	28615443.A	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	10,00000	220,90	2 209,00
21	55162231	Střešní vtok svislý Drainbox s vyhříváním	kus	3,00000	4 559,00	13 677,00
22	55162545.A	Ventil(hlavice) přívzdušňovací DN 50/75/100 nebo, střešní nástavec (taška) vč. příp.sady	kus	5,00000	1 403,42	7 017,10
23	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	2,00000	1 438,69	2 877,38
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>	<b>221 728,85</b>			
24	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	150,00000	47,00	7 050,00
25	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	200,00000	89,30	17 860,00
26	722174213R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 25	m	150,00000	94,00	14 100,00
27	722174214R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 32	m	100,00000	98,70	9 870,00
28	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr, 22 mm	m	200,00000	71,44	14 288,00
29	722181214RT8	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr, 25 mm	m	150,00000	89,30	13 395,00
30	722181214RU1	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr, 32 mm	m	100,00000	89,30	8 930,00
31	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	3,00000	79,90	239,70
32	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	6,00000	84,60	507,60
33	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	3,00000	97,76	293,28
34	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	450,00000	23,50	10 575,00
35	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	200,00000	50,76	10 152,00
36	28615135	Trubka D 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	150,00000	75,20	11 280,00
37	28615138	Trubka D 32 x 4,4 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	100,00000	116,56	11 656,00
38	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	400,00000	51,70	20 680,00
39	28654004	Fitinka PPR D 25 mm	kus	300,00000	56,40	16 920,00
40	28654006	Fitinka PPR D 32 mm	kus	200,00000	61,10	12 220,00
41	31179107	Tyč závitová M12, DIN 975	m	50,00000	112,80	5 640,00

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	42310113	Objímka dvoušroubová 25-30 mm 3/4"	kus	200,00000	36,66	7 332,00
43	42310114	Objímka dvoušroubová 31-38 mm 1"	kus	100,00000	38,54	3 854,00
44	5125150034T	Kulový uzávěr voda - 3/4"FF; páka	kus	2,00000	298,92	597,84
45	551100124	Kohout kulový voda 1"	kus	8,00000	427,70	3 421,60
46	551100125	Kohout kulový voda 5/4"	kus	2,00000	545,20	1 090,40
47	551100202	Klapka zpětná voda 3/4"	kus	1,00000	277,30	277,30
48	551100203	Klapka zpětná voda 1"	kus	1,00000	389,16	389,16
49	551100303	Filtr závitový 3/4"	kus	1,00000	402,32	402,32
50	551100304	Filtr závitový 1"	kus	1,00000	534,86	534,86
51	551100305	Filtr závitový 5/4"	kus	1,00000	1 011,44	1 011,44
52	721-0020	Uchycení potrubí	soub	1,00000	14 100,00	14 100,00
53	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1,40000	2 186,68	3 061,35
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>576 880,94</b>
54	001	Dělicí příčka WC	kus	8,00000	16 841,00	134 728,00
55	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	136,30	272,60
56	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	15,00000	564,00	8 460,00
57	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	15,00000	611,00	9 165,00
58	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	122,20	244,40
59	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	16,00000	451,20	7 219,20
60	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadel	soubor	16,00000	188,00	3 008,00
61	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	3,00000	611,00	1 833,00
62	725291132R00	Madlo sviské a vodorovné dl. 600 mm, pro invalidní sprchy	soubor	3,00000	856,34	2 569,02
63	725291135R00	Madlo dvojitě sklopné bílé dl. 572 mm	soubor	6,00000	1 406,24	8 437,44
64	725291171R00	Sedátko sklopné bílé do sprchy	soubor	3,00000	4 131,30	12 393,90
65	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	2,00000	470,00	940,00
66	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	5,00000	94,00	470,00
67	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	16,00000	94,00	1 504,00
68	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	8,00000	235,00	1 880,00
69	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	16,00000	235,00	3 760,00
70	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	3,00000	282,00	846,00
71	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	10,00000	14,10	141,00
72	28696751	Modul-WC s ovládáním zepředu komplet	kus	15,00000	5 405,00	81 075,00
73	28696752	Tlačítko ovládací plastové	kus	15,00000	987,00	14 805,00
74	31112120	Ručka lékařská prodloužená	kus	8,00000	247,22	1 977,76
75	55145000	Baterie umyvadlová stojánk s otvíráním odpadu	kus	16,00000	1 258,66	20 138,56
		baterie standardní, osazena úsporným perlátorem s průtokem max. 6l/min : 16		16,00000		
76	55145016	Baterie dřezová nástěnná	kus	8,00000	1 398,72	11 189,76
		baterie standardní, osazena úsporným perlátorem s průtokem max. 6l/min : 8		8,00000		
77	551450380	Baterie sprchová nástěnná	kus	3,00000	1 420,34	4 261,02
		standardní nástěnné sprchové baterie, na které bude napojena úsporná sprchová hlavice s průtokem do 8l/min : 3		3,00000		
78	551620230	Ventil rohový s filtrem 1/2"x3/8", kulatý	kus	50,00000	252,86	12 643,00
79	55162150.A	Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30	kus	6,00000	554,60	3 327,60
80	55162325	zápachová uzávěrka DN 50 x 6/4"	kus	11,00000	168,26	1 850,86

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
81	55162328.A	uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla	kus	16,00000	149,46	2 391,36
82	55162358.A	Trubka pro připojení WC DN100	kus	17,00000	235,00	3 995,00
83	551673931	Sedátko klozetové	kus	15,00000	2 829,40	42 441,00
84	55220113.M	Vanička sprchová	kus	3,00000	4 568,40	13 705,20
85	642153251	Umyvadlo 55x42 cm 1 otv. pro baterii	kus	16,00000	1 237,04	19 792,64
86	642400531	Mísa klozetová závěsná hluboké splachování	kus	15,00000	7 752,18	116 282,70

úplný objem splachovací vody maximálně 6l a maximální  
průměrný objem splachovací vody 3,5l : 15

87	64271101	Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílá, vč. připojení	kus	2,00000	4 784,60	9 569,20
88	64286105	Šrouby k umyvadlům	pár	16,00000	32,90	526,40
89	64291560	Kryt na sifón bílý polosloup	kus	16,00000	1 064,08	17 025,28
90	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	0,35000	5 748,69	2 012,04

<b>Díl: M23</b>	<b>Montáže potrubí</b>	<b>21 476,00</b>
-----------------	------------------------	------------------

91	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	70,00000	306,80	21 476,00
----	---------	---	---	----------	--------	-----------

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>1 806,54</b>
-----------------	--	-----------------

92	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 7 t	t	0,85253	142,21	121,24
93	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 7 t	t	0,85253	10,32	8,80
94	979095312R00	Naložení a složení suti	t	0,85253	649,80	553,97
95	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,85253	1 316,70	1 122,53

<b>Celkem</b>	<b>999 318,41</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>	<b>15 340,00</b>			
1	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce, bourání otvorů a drážek vč. zapravení	h	50,00000	306,80	15 340,00
<b>Díl: 732</b>		<b>Strojovny</b>	<b>16 933,16</b>			
2	732429112R00	Montáž čerpadel oběhových do DN 40	soubor	1,00000	451,20	451,20
3	422185105	MIX 1", kvs 10, vč. pohonu	kus	1,00000	5 446,36	5 446,36
4	42610248.A	Čerpadlo oběhové DN32, h-10m	kus	1,00000	8 074,60	8 074,60
5	55121714	Ventil vyvažovací DN 32, Kv 6,71	kus	1,00000	2 961,00	2 961,00
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>	<b>777 394,34</b>			
6	723164102RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spoj, lisovaný	m	150,00000	93,06	13 959,00
7	723164103RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spoj, lisovaný	m	100,00000	98,70	9 870,00
8	723164104RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm spoj, lisovaný	m	50,00000	108,10	5 405,00
9	723164105RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm spoj, lisovaný	m	150,00000	117,50	17 625,00
10	723164106RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 35 mm, spoj lisovaný	m	100,00000	126,90	12 690,00
11	723165212R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	600,00000	37,60	22 560,00
12	723165213R00	Montáž tvar.Cu lisováním D 28 mm 2 spoje	kus	300,00000	47,00	14 100,00
13	723165214R00	Montáž tvar.Cu lisováním D 35 mm 2 spoje	kus	200,00000	56,40	11 280,00
14	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění potrubí	m	550,00000	14,10	7 755,00
15	733110810R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	150,00000	79,90	11 985,00
16	733178132R00	Potrubí vícevrstvé, D 16 x 2 mm	m	2 500,00000	70,50	176 250,00
17	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 50	m	550,00000	5,64	3 102,00
18	19632350	Trubka měděná Cu polotvr. 15x1 mm	m	150,00000	122,20	18 330,00
19	19632365	Trubka měděná Cu polotvr. 18x1 mm	m	100,00000	155,10	15 510,00
20	19632375	Trubka měděná Cu polotvr. 22x1 mm	m	50,00000	196,46	9 823,00
21	19632696	Trubka měděná Cu tvrdá 28x1,5 mm	m	150,00000	251,92	37 788,00
22	19632716	Trubka měděná tvrdá 35x1,5 mm	m	100,00000	437,10	43 710,00
23	31945502	Fitinka d 15 mm měď koleno, T-kus, redukce, a.j.	kus	300,00000	75,20	22 560,00
24	31945503	Fitinka d 18 mm měď koleno, T-kus, redukce, a.j.	kus	200,00000	98,70	19 740,00
25	31945504	Fitinka d 22 mm měď koleno, T-kus, redukce, a.j.	kus	100,00000	122,20	12 220,00
26	31945505	Fitinka d 28 mm měď koleno, T-kus, redukce, a.j.	kus	300,00000	220,90	66 270,00
27	31945506	Fitinka d 35 mm měď koleno, T-kus, redukce, a.j.	kus	200,00000	372,24	74 448,00
28	631547111	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 15/30 mm	m	150,00000	199,28	29 892,00
29	631547112	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 18/30 mm	m	100,00000	202,10	20 210,00
30	631547113	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 22/30 mm	m	50,00000	211,50	10 575,00
31	631547114	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 28/30 mm	m	150,00000	226,54	33 981,00
32	631547115	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 35/30 mm	m	100,00000	240,64	24 064,00
33	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	4,25000	7 457,02	31 692,34
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>	<b>38 580,42</b>			
34	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	24,00000	32,90	789,60
35	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	37,00000	79,90	2 956,30

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	722239103R00	Montáž armatur 2závity, G 1	kus	6,00000	105,28	631,68
37	5125150100T	Kulový uzávěr - 1"FF; páka	kus	4,00000	489,74	1 958,96
38	551100212	Klapka zpětná 1"	kus	1,00000	398,56	398,56
39	551100304	Filtr závitový mosaz PN 20 FF 1"	kus	1,00000	534,86	534,86
40	551200010	Ventil automatický odvzdušňovací 3/8"	kus	21,00000	202,10	4 244,10
41	551200095	Ventil radiátorový rohový Kx1/2"	kus	13,00000	328,06	4 264,78
42	551200133	Šroubení regulační rohové EK x 1/2"	kus	13,00000	216,20	2 810,60
43	551200160	Hlavice termostatická kapalinová	kus	24,00000	366,60	8 798,40
44	5512001849	Termostatická jednobodová armatura 1/2"xEK; rohová	kus	11,00000	1 001,10	11 012,10
45	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,47000	384,00	180,48
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>90 787,03</b>
46	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	150,00000	32,90	4 935,00
47	735159240R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 2820 mm	kus	13,00000	705,00	9 165,00
48	735179110R00	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	11,00000	705,00	7 755,00
49	484518251	Těleso otopné trubk. 700.450	kus	2,00000	1 517,16	3 034,32
50	484518258	Těleso otopné trubk. 1220.600	kus	6,00000	2 329,32	13 975,92
51	484518264	Těleso otopné trubk. 1820.600	kus	3,00000	3 163,10	9 489,30
52	48460154.O	Těleso otopné kompaktní 11-600/520 mm	kus	1,00000	1 783,18	1 783,18
53	48460156.O	Těleso otopné kompaktní 11-600/720 mm	kus	2,00000	2 104,66	4 209,32
54	48460605.O	Těleso otopné kompaktní 22-600/800 mm	kus	3,00000	3 416,90	10 250,70
55	48460606.O	Těleso otopné kompaktní 22-600/920 mm	kus	1,00000	3 675,40	3 675,40
56	48460614.O	Těleso otopné kompaktní 22-600/2000 mm	kus	3,00000	6 495,40	19 486,20
57	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	3,45000	877,59	3 027,69
<b>Díl: 736</b>		<b>Podlahové vytápění</b>				<b>401 469,29</b>
58	736312132R00	Systémová izolační deska rozteč 50mm, výška 30mm	m2	490,00000	526,40	257 936,00
59	736313915R00	Fixační oblouk pro potrubí	kus	66,00000	73,32	4 839,12
60	736316349R00	Sestava roz./sběr., 10 cest.vč.skříně	kus	1,00000	18 903,40	18 903,40
61	736316351R00	Sestava roz./sběr., 11 cest.vč.skříně	kus	1,00000	19 554,82	19 554,82
62	736316352R00	Sestava roz./sběr., 12 cest.vč.skříně	kus	1,00000	20 046,44	20 046,44
63	28600452	Pás dilatační obvodový PE + fólie 10/160 mm	m	480,00000	20,68	9 926,40
64	28600457	Plastifikátor po 10 kg v případě potěru	kg	220,00000	136,30	29 986,00
65	405619511	Termostat prostorový	kus	11,00000	1 555,70	17 112,70
66	551200169	Hlavice elektrotermická 24 V otevř. bezdrát	kus	26,00000	685,26	17 816,76
67	998736201R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m	%	1,35000	3 961,22	5 347,65
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>10 929,33</b>
68	767995103R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	80,00000	53,58	4 286,40
69	354000222	Doplňkový závěsný materiál	kg	80,00000	79,90	6 392,00
70	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2,35000	106,78	250,93
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				<b>32 717,00</b>
71	PC	Napuštění, proplach a ovzdušnění otopné soustavy	kpl	1,00000	14 100,00	14 100,00
72	910 R00	Hzs - predbezne obhlidky a revize	h	40,00000	306,80	12 272,00
73	PC	Zkouška těsnosti otopné soustavy	kpl	1,00000	6 345,00	6 345,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>6 086,88</b>
74	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 7 t	t	2,87250	142,22	408,53

### Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
75	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 7 t	t	2,87250	10,32	29,64
76	979095312R00	Naložení a složení suti	t	2,87250	649,79	1 866,52
77	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,87250	1 316,69	3 782,19

<b>Celkem</b>	<b>1 390 237,45</b>
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M24</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>547 788,96</b>
1	Předb.cena	Talířový ventil odvodní plastový 80 1.18 : 3	ks	3,00000 3,00000	144,00	432,00
2	Předb.cena	Zděř s těsněním 80 1.18a : 13	ks	13,00000 13,00000	78,72	1 023,36
3	Předb.cena	Flexohadice 160/3 Profi 1.19 : 5	m	5,00000 5,00000	104,64	523,20
4	Předb.cena	Flexohadice 125/3 Profi 1.20 : 5	m	5,00000 5,00000	80,64	403,20
5	Předb.cena	Flexohadice 100/3 Profi 1.21 : 5	m	5,00000 5,00000	65,28	326,40
6	Předb.cena	Flexohadice 80/3 Profi 1.21 : 3	m	3,00000 3,00000	52,80	158,40
7	Předb.cena	Čidlo na CO2 umožňující indikaci vlhkosti a teplot 1.23 : 3	ks	3,00000 3,00000	8 006,40	24 019,20
8	Předb.cena	Stěnová mřížka z elox.Al lamely rovné rozteč 25mm 300*100 1.24 : 2	ks	2,00000 2,00000	508,80	1 017,60
9	Předb.cena	Tepelná a protipožár.izolace kruh.potrubí 315 tl.60mm 1.26 : 2,5	m2	2,50000 2,50000	600,00	1 500,00
10	Předb.cena	MONTÁŽ ZAŘ.č.1 (20% z dodávky) Zař.č.1 : 1	kompl.	1,00000 1,00000	130 276,80	130 276,80
11	Předb.cena	Vnitřní kazet.jednotka do podhledu inverter-multisplit pro chlazení i topení 2.1 : 6	ks	6,00000 6,00000	21 384,00	128 304,00
12	Předb.cena	Venkovní jednotka inverter-multisplit k připojení dvou vnitřních jednotek 2.2 : 3	ks	3,00000 3,00000	58 788,48	176 365,44
13	Předb.cena	Svazek trubek a kabelů v tepelné izolaci k propojení vnitřních a venkovní jednotky 2.3 : 3*12	m	36,00000 36,00000	624,00	22 464,00
14	Předb.cena	MONTÁŽ KLIMATIZACE TŘÍD ZAŘ.č.2 zař.č.2 : 3	kompl.	3,00000 3,00000	13 845,12	41 535,36
15	ZAŘ.Č.3	POMOCNÝ A MONTÁŽNÍ MATERIÁL zař.č.3 : 150	kg	150,00000 150,00000	86,40	12 960,00
16	904R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexni vyzkouseni a zaškolení obsluhy	h	15,00000	432,00	6 480,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>5 675,38</b>
17	783293002R00	Nátěr kovových konstr.disperz. Balakryl z+2x email Přívodní potrubí : 3,14*0,315*2,5*3 Výfukové potrubí : 3,14*0,42*1,6*3	m2	13,74850 7,41825 6,33024	412,80	5 675,38
<b>Díl: M24</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>706 719,36</b>
18	Přeb.cena	VZT jednotka s rekuperací, podstropní Nom.vykon 1200m3/h; el.ohříváč 230V;3,6kW ;16A; 1.1 : 3	kompl.	3,00000 3,00000	190 258,56	570 775,68
19	Přeb.cena	Tlumič do kruh.potrubí 315/900 1.2 : 3*4	ks	12,00000 12,00000	3 172,80	38 073,60



## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	Předb.cena	Výfuková hlavice 315 (dva komolé kužele obrácené podstavami k sobě) 1.3 : 3	ks	3,00000 3,00000	2 525,76	7 577,28
21	Předb.cena	Potrubí SPIRO 315 vč.40% tvarovek 1.4 : 3*13	m	39,00000 39,00000	555,84	21 677,76
22	Předb.cena	Výfukový kus se sítkou ke SPIRO 315 1.4a : 3	m	3,00000 3,00000	748,80	2 246,40
23	Předb.cena	Tepelně izolační návlek 315T na SPIRO 315 1.4b : 3*2,5	m	7,50000 7,50000	240,96	1 807,20
24	Předb.cena	Tepelně izolační návlek na kruh.potrubí SPIRO 450 1.4c : 3*1,5	m	4,50000 4,50000	346,56	1 559,52
25	Předb.cena	Flexohadice 200/3 profi 1.6 : 2+1+1	m	4,00000 4,00000	152,64	610,56
26	Předb.cena	Potrubí SPIRO 200 vč.40% tvarovek 1.7 : 27	m	27,00000 27,00000	347,52	9 383,04
27	Předb.cena	Potrubí SPIRO 160 vč.30% tvarovek 1.8 : 57	m	57,00000 57,00000	244,80	13 953,60
28	Předb.cena	Potrubí SPIRO 125 vč.30% tvarovek 1.9 : 15	m	15,00000 15,00000	187,20	2 808,00
29	Předb.cena	Potrubí SPIRO 100 vč.20% tvarovek 1.10 : 12	m	12,00000 12,00000	125,76	1 509,12
30	Předb.cena	Potrubí SPIRO 80 vč.20% tvarovek 1.11 : 5	m	5,00000 5,00000	97,92	489,60
31	Předb.cena	Kruhový anemostat s nastavitelným kuželem 200 1.13 : 1+1+1	ks	3,00000 3,00000	1 152,96	3 458,88
32	Předb.cena	Kruhový anemostat 160 s termickou regulací K osazení do SDK podledu 1.14 : 3*2	ks	6,00000 6,00000	3 434,88	20 609,28
33	Předb.cena	Talířový ventil odvodní plastový 160 1.15 : 14	ks	14,00000 14,00000	310,08	4 341,12
34	Předb.cena	Zděř s těsněním 160 1.15a : 14	ks	14,00000 14,00000	138,24	1 935,36
35	Předb.cena	Talířový ventil odvodní plastový 125 1.16 : 6	ks	6,00000 6,00000	201,60	1 209,60
36	Předb.cena	Zděř s těsněním 125 1.16a : 6	ks	6,00000 6,00000	121,92	731,52
37	Předb.cena	Talířový ventil odvodní plastový 100 1.17 : 7	ks	7,00000 7,00000	183,36	1 283,52
38	Předb.cena	Zděř s těsněním 100 1.17a : 7	ks	7,00000 7,00000	96,96	678,72
<b>Celkem</b>						<b>1 260 183,70</b>

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 01</b>		<b>Dodávky</b>				<b>97 362,80</b>
1	Pol__0001	Rozvaděč RP1.2 (v.č. EL02-04)	ks	1,00000	25 355,60	25 355,60
2	Pol__0002	Rozvaděč RP2.1 (v.č. EL02-05)	ks	1,00000	24 002,40	24 002,40
3	Pol__0003	Rozvaděč RP2.2 (v.č. EL02-06)	ks	1,00000	24 002,40	24 002,40
4	Pol__0004	Rozvaděč RP2.3 (v.č. EL02-07)	ks	1,00000	24 002,40	24 002,40
<b>Díl: 02</b>		<b>Montáž rozvodnic oceloplechových běžných</b>				<b>12 880,00</b>
5	Pol__0005	zapuštěných pod omítku	ks	4,00000	3 220,00	12 880,00
<b>Díl: 03</b>		<b>Svítlidla 1NP</b>				<b>43 031,85</b>
6	Pol__0006	Svítlidlo "A1" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08	ks	3,00000	1 533,68	4 601,04
7	Pol__0007	Svítlidlo "B1" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08	ks	1,00000	1 672,06	1 672,06
8	Pol__0008	Svítlidlo "C1" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08	ks	9,00000	1 020,76	9 186,84
9	Pol__0009	"Svítlidlo "B2" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08"	ks	2,00000	1 672,06	3 344,12
10	Pol__0010	"Svítlidlo "B2N" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08"	ks	4,00000	2 837,56	11 350,24
11	Pol__0011	Svítlidlo "D1" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08	ks	2,00000	1 265,79	2 531,58
12	Pol__0012	Svítlidlo "E1Č" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08	ks	1,00000	3 099,09	3 099,09
13	Pol__0013	Svítlidlo "N1" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08	ks	1,00000	1 508,28	1 508,28
14	Pol__0013A	Svítlidlo "N2" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08	ks	2,00000	1 592,08	3 184,16
15	Pol__0014	Svítlidlo "NP1" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08	ks	4,00000	638,61	2 554,44
<b>Díl: 04</b>		<b>Montáž svítidel LED se zapojením vodičů nástěnných, stropních přisazených</b>				<b>4 968,00</b>
16	Pol__0015	1 zdroj s krytem	ks	18,00000	276,00	4 968,00
<b>Díl: 04A</b>		<b>Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů stropních vestavných</b>				<b>3 265,68</b>
17	Pol__0015A	1 zdroj	ks	11,00000	276,00	3 036,00
18	Pol__0016	Příspěvek na recyklaci - svítidla	ks	29,00000	7,92	229,68
<b>Díl: 05</b>		<b>Svítlidla 2NP</b>				<b>139 644,12</b>
19	Pol__0017	Svítlidlo "A1" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08	ks	43,00000	1 020,76	43 892,68
20	Pol__0018	Svítlidlo "B1" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08	ks	16,00000	879,83	14 077,28
21	Pol__0019	Svítlidlo "C1" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08	ks	28,00000	898,88	25 168,64
22	Pol__0020	Svítlidlo "C2" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08	ks	21,00000	825,24	17 330,04
23	Pol__0021	Svítlidlo "N1" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08	ks	9,00000	1 508,28	13 574,52
24	Pol__0022	Svítlidlo "N2" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08	ks	6,00000	1 592,08	9 552,48
25	Pol__0023	Svítlidlo "N3" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08	ks	1,00000	1 703,80	1 703,80
26	Pol__0024	Svítlidlo "NP1" dle legendy svítidel-v.č.EL02-08	ks	20,00000	638,61	12 772,20
27	Pol__0025	Příspěvek na recyklaci - svítidla	ks	144,00000	10,92	1 572,48
<b>Díl: 06</b>		<b>Montáž svítidel LED se zapojením vodičů nástěnných, stropních přisazených</b>				<b>6 072,00</b>
28	Pol__0026	1 zdroj s krytem	ks	22,00000	276,00	6 072,00
<b>Díl: 07</b>		<b>Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů stropních vestavných</b>				<b>33 672,00</b>
29	Pol__0027	1 zdroj	ks	122,00000	276,00	33 672,00
<b>Díl: 08</b>		<b>SPÍNAČE ZAPUŠTĚNÉ - BÍLÁ BARVA</b>				<b>12 187,63</b>
30	Pol__0028	1-pólový spínač (1) , 250V/10A, IP20	ks	16,00000	122,66	1 962,56
31	Pol__0029	Střídavý přepínač (6) , 250V/10A, IP20	ks	23,00000	128,41	2 953,43

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	Pol__0030	Střídavý přepínač (6+6), 250V/10A, IP20	ks	6,00000	211,59	1 269,54
33	Pol__0031	Sériový přepínač (5), 250V/10A, IP20	ks	11,00000	161,91	1 781,01
34	Pol__0032	Křížový přepínač (7), 250V/10A, IP20	ks	7,00000	170,22	1 191,54
35	Pol__0033	Žaluziový ovladač , 250V/10A, IP20	ks	15,00000	201,97	3 029,55
<b>Díl: 09 Montáž ovladačů zapuštěných se zapojením vodičů</b>						<b>4 581,60</b>
36	Pol__0034	1-jednopolových	ks	16,00000	55,20	883,20
37	Pol__0035	5-seriových	ks	11,00000	55,20	607,20
38	Pol__0036	6-střídavých	ks	35,00000	55,20	1 932,00
39	Pol__0037	7-křížových	ks	6,00000	55,20	331,20
40	Pol__0038	Žaluziových	ks	15,00000	55,20	828,00
<b>Díl: 10 SPÍNAČE ZAPUŠTĚNÉ, IP 44 - BÍLÁ BARVA</b>						<b>684,36</b>
41	Pol__0039	1-pólový spínač, IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1)	ks	3,00000	228,12	684,36
<b>Díl: 11 ZÁSUVKY</b>						<b>10 720,96</b>
42	Pol__0040	Jednónásobná zásuvka 16A/230V, zapuštěná, s clonkami	ks	68,00000	109,65	7 456,20
43	Pol__0041	Jednónásobná zásuvka 16A/230V, zapuštěná, s clonkami, s ochranou proti přepětí	ks	4,00000	816,19	3 264,76
<b>Díl: 12 Montáž zásuvek se zapojením vodičů, zapuštěných 16 A, provedení</b>						<b>5 078,40</b>
44	Pol__0042	2P + PE	ks	69,00000	73,60	5 078,40
<b>Díl: 13 ZÁSUVKA NN ZAPUŠTĚNÁ, IP 44</b>						<b>4 948,65</b>
45	Pol__0043	Zásuvka jednónásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; b. bílá	ks	21,00000	235,65	4 948,65
<b>Díl: 14 RÁMEČKY PRO PŘÍSTROJE</b>						<b>3 958,84</b>
46	Pol__0044	Jednónásobný rámeček, bílý	ks	78,00000	26,23	2 045,94
47	Pol__0045	Dvojnásobný rámeček vodorovný, bílý	ks	30,00000	43,30	1 299,00
48	Pol__0046	Trojnásobný rámeček vodorovný, bílý	ks	6,00000	60,09	360,54
49	Pol__0047	Čtyřnásobný rámeček vodorovný, bílý	ks	2,00000	78,50	157,00
50	Pol__0048	Pětinásobný rámeček vodorovný, bílý	ks	1,00000	96,36	96,36
<b>Díl: 15 BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO</b>						<b>690,74</b>
51	Pol__0049	Tlačítko TOTAL-STOP ve skřínce, se sklíčkem	ks	1,00000	690,74	690,74
<b>Díl: 16 KRABICE</b>						<b>21 049,48</b>
52	Pol__0050	Krabice přístrojová pod omítku	ks	135,00000	37,70	5 089,50
53	Pol__0050A	Krabice přístrojová do SDK	ks	40,00000	59,65	2 386,00
54	Pol__0051	Krabice odbočná pod omítku	ks	35,00000	65,12	2 279,20
55	Pol__0052	Krabice odbočovací Abox-025	ks	95,00000	109,98	10 448,10
56	Pol__0053	KO 125 E Krabice pro EPS	ks	4,00000	211,67	846,68
<b>Díl: 16A INSTALAČNÍ/POMOCNÁ RELÉ - PATICOVÁ</b>						<b>5 724,80</b>
57	Pol__0053A	3x16A přepínací, 750/24V AC, do patice	ks	2,00000	960,77	1 921,54
58	Pol__0053B	Multifunkční časové relé-paticové do patice	ks	2,00000	1 117,49	2 234,98
59	Pol__0053C	Patice	ks	4,00000	89,06	356,24
60	Pol__0053D	Trafo 230V/24V AC,25VA	ks	2,00000	606,02	1 212,04
<b>Díl: 17 SVORKOVNICE KRABICOVÁ</b>						<b>2 728,00</b>
61	Pol__0054	4x1-2,5mm2	ks	400,00000	6,82	2 728,00

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 18</b>		<b>SVORKOVNICE EKVIPOVACÍ</b>				<b>1 033,08</b>
62	Pol__0055	EKVIPOVACÍ SVORKOVNICE DO KO125	ks	4,00000	258,27	1 033,08
<b>Díl: 19</b>		<b>PŘÍCHYTKA KABELU</b>				<b>557,60</b>
63	Pol__0056	6710_PO PŘÍCHYTKA JEDNOSTRANNÁ	ks	40,00000	6,62	264,80
64	Pol__0057	SB 6.3X35_POGMT ŠROUB DO BETONU	ks	40,00000	7,32	292,80
<b>Díl: 20</b>		<b>KABELOVÝ ŽLAB - GALVANICKÝ ZINEK</b>				<b>51 540,50</b>
65	Pol__0058	Žlab 50/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca.2,0m	m	110,00000	191,07	21 017,70
66	Pol__0059	Žlab 100/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca.1,9m	m	140,00000	218,02	30 522,80
<b>Díl: 21</b>		<b>PŘÍSLUŠENSTVÍ ŽLABŮ - SPOJKY</b>				<b>5 625,00</b>
67	Pol__0060	Spojka "GZ" - pro spojení "žlab-žlab"	ks	250,00000	22,50	5 625,00
<b>Díl: 22</b>		<b>NOSNÍKY</b>				<b>18 801,00</b>
68	Pol__0061	Nosník "GZ" - pro žlab 50/50; 100/50; 100/100	ks	180,00000	104,45	18 801,00
<b>Díl: 22A</b>		<b>Zemnicí svorka</b>				<b>5 261,88</b>
69	Pol__0061A	ZS4 zemnicí svorka na baterie	m2	54,00000	64,22	3 467,88
70	Pol__0062	EI 60 Protipožární ucpávka	m2	0,50000	3 588,00	1 794,00
<b>Díl: 23</b>		<b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</b>				<b>20 468,90</b>
71	Pol__0063	CY (H07V-U) 4 mm2, zel./žl., pevně	m	150,00000	28,83	4 324,50
72	Pol__0063A	CY (H07V-U) 6 mm2, zel./žl., pevně	m	100,00000	39,08	3 908,00
73	Pol__0064	CY (H07V-U) 16 mm2, zel./žl., pevně	m	180,00000	67,98	12 236,40
<b>Díl: 24</b>		<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>				<b>202 414,10</b>
74	Pol__0065	CYKY 3-Ox1.5 mm2, pevně	m	850,00000	32,14	27 319,00
75	Pol__0066	CYKY 3-Jx1.5 mm2, pevně	m	1 650,00000	32,14	53 031,00
76	Pol__0067	CYKY 3-Jx2.5 mm2, pevně	m	1 200,00000	39,89	47 868,00
77	Pol__0068	CYKY 3-Jx 4 mm2, pevně	m	150,00000	52,87	7 930,50
78	Pol__0069	CYKY 4-Ox1.5 mm2, pevně	m	300,00000	37,81	11 343,00
79	Pol__0069A	CYKY 4-Jx1.5 mm2, pevně	m	100,00000	37,03	3 703,00
80	Pol__0069B	CYKY 5-Jx2.5 mm2, pevně	m	90,00000	52,57	4 731,30
81	Pol__0070	CYKY 5-Jx4 mm2, pevně	m	35,00000	76,38	2 673,30
82	Pol__0071	CYKY 5-Jx10 mm2, pevně	m	250,00000	175,26	43 815,00
<b>Díl: 25</b>		<b>KABEL SDĚLOVACÍ - STÍNĚNÝ</b>				<b>2 601,60</b>
83	Pol__0072	SYKFY 2x2x0.5, pevně	m	120,00000	21,68	2 601,60
<b>Díl: 26</b>		<b>KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ</b>				<b>1 625,60</b>
84	Pol__0073	1-CHKE-V 2-Ox1.5, pevně	m	40,00000	40,64	1 625,60
<b>Díl: 27</b>		<b>UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO</b>				<b>10 517,98</b>
85	Pol__0074	5x16 mm2	ks	22,00000	478,09	10 517,98
<b>Díl: 28</b>		<b>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</b>				<b>4 857,60</b>
86	Pol__0075	Do 2,5 mm2	ks	123,00000	23,00	2 829,00
87	Pol__0076	Do 10 mm2	ks	63,00000	32,20	2 028,60
<b>Díl: 29</b>		<b>DRÁT</b>				<b>16 671,00</b>
88	Pol__0077	Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně	m	300,00000	55,57	16 671,00
<b>Díl: 30</b>		<b>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</b>				<b>6 501,60</b>
89	Pol__0078	Drát 10/13 PVC drát o 10/13mm PVC(0,695kg/m)-drát Fe/Zn v PVC plášti, pevně	m	60,00000	108,36	6 501,60
<b>Díl: 31</b>		<b>OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ</b>				<b>14 820,00</b>
90	Pol__0079	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	200,00000	74,10	14 820,00
<b>Díl: 32</b>		<b>JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA</b>				<b>3 569,22</b>

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
91	Pol__0080	JR 1,5 AlMgSi s rovným koncem, L 1500mm	ks	2,00000	423,67	847,34
92	Pol__0081	JR 3,0 AlMgSi s rovným koncem, L 3000mm	ks	2,00000	701,10	1 402,20
93	Pol__0082	Podl. PB9 podložka gumová	ks	2,00000	127,84	255,68
94	Pol__0083	PB9 podstavec betonový 9kg	ks	2,00000	125,29	250,58
95	Pol__0084	Podl. PB19 podložka gumová	ks	2,00000	224,34	448,68
96	Pol__0085	PB19 podstavec betonový 19kg	ks	2,00000	182,37	364,74
<b>Díl: 33</b>		<b>PODPĚRA VEDENÍ</b>				<b>3 083,20</b>
97	Pol__0086	PV 1h do zdiva na hmoždinku, L 50mm, vrut 6/50mm	ks	80,00000	38,54	3 083,20
<b>Díl: 34</b>		<b>PODPĚRA VEDENÍ</b>				<b>10 980,00</b>
98	Pol__0087	PV 21c na ploché střechy, plast se štěrkovou výplní o 144mm	ks	180,00000	43,60	7 848,00
99	Pol__0088	Nástavec PV 21c nástavec k PV 21c pro vzdálenost 100 mm	ks	180,00000	10,14	1 825,20
100	Pol__0089	Víčko PV 21c víčko zlepšující pevnost uchycení vodičů na PV 21c	ks	180,00000	7,26	1 306,80
<b>Díl: 35</b>		<b>OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁKY</b>				<b>3 337,68</b>
101	Pol__0090	OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	8,00000	307,29	2 458,32
102	Pol__0091	DUZ držák ochranného úhelníku do zdiva, L 170mm	ks	16,00000	54,96	879,36
<b>Díl: 36</b>		<b>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</b>				<b>6 885,96</b>
103	Pol__0092	SS spojovací	ks	80,00000	40,33	3 226,40
104	Pol__0093	SZa zkušební - plechová	ks	8,00000	62,50	500,00
105	Pol__0094	SJ 1b k jímací tyči, D=18, dvoušroubová	ks	4,00000	59,33	237,32
106	Pol__0095	SR 2b svorka páska-páska	ks	6,00000	53,28	319,68
107	Pol__0096	SR 3b svorka páska-drát	ks	48,00000	54,22	2 602,56
<b>Díl: 37</b>		<b>ZEMNICE</b>				<b>10 435,10</b>
108	Pol__0097	ZT 1,5s zemnicí tyč se svorkou o 25mm, L 1500mm	ks	14,00000	742,65	10 397,10
109	Pol__0098	Štítek č.1 štítek označení 1	ks	1,00000	4,75	4,75
110	Pol__0099	Štítek č.2 štítek označení 2	ks	1,00000	4,75	4,75
111	Pol__0100	Štítek č.3 štítek označení 3	ks	1,00000	4,75	4,75
112	Pol__0101	Štítek č.4 štítek označení 4	ks	1,00000	4,75	4,75
113	Pol__0102	Štítek č.5 štítek označení 5	ks	1,00000	4,75	4,75
114	Pol__0103	Štítek č.6 štítek označení 6	ks	1,00000	4,75	4,75
115	Pol__0104	Štítek č.7 štítek označení 7	ks	1,00000	4,75	4,75
116	Pol__0105	Štítek č.8 štítek označení 8	ks	1,00000	4,75	4,75
<b>Díl: 38</b>		<b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>				<b>31 408,00</b>
117	Pol__0106	Demontaz stavajicího zarizeni	hod	50,00000	368,00	18 400,00
118	Pol__0107	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	6,00000	368,00	2 208,00
119	Pol__0108	Dokumentace skutečného provedení	hod	30,00000	360,00	10 800,00
<b>Díl: 39</b>		<b>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</b>				<b>3 024,00</b>
120	Pol__0109	zapojovani a zkouškach	hod	10,00000	302,40	3 024,00
<b>Díl: 40</b>		<b>KOORDINACE POSTUPU PRACI</b>				<b>9 072,00</b>
121	Pol__0110	S ostatnimi profesemi	hod	30,00000	302,40	9 072,00
<b>Díl: 41</b>		<b>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</b>				<b>9 504,00</b>
122	Pol__0111	Revizni technik	hod	24,00000	396,00	9 504,00
<b>Díl: 42</b>		<b>PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVEM</b>				<b>5 184,00</b>
123	Pol__0113	O tloušťce 30cm	ks	60,00000	86,40	5 184,00
<b>Díl: 43</b>		<b>PRŮRAZ BETONOVOU ZDÍ</b>				<b>540,00</b>
124	Pol__0114	O tloušťce 45cm	ks	5,00000	108,00	540,00

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 44</b>		<b>VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE</b>				<b>8 022,40</b>
125	Pol__0115	KP,KR	ks	210,00000	36,80	7 728,00
126	Pol__0116	KO125	ks	4,00000	73,60	294,40
<b>Díl: 45</b>		<b>VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm</b>				<b>16 100,00</b>
127	Pol__0117	Sire do 70 mm	m	350,00000	46,00	16 100,00
<b>Díl: 46</b>		<b>VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm</b>				<b>7 360,00</b>
128	Pol__0118	Sire do 200 mm	m	100,00000	73,60	7 360,00
<b>Díl: 47</b>		<b>VYSEKÁNÍ RÝH PRO VODIČE V OMITCE STROPU</b>				<b>2 760,00</b>
129	Pol__0119	Sire 50 mm	m	50,00000	55,20	2 760,00
<b>Díl: 48</b>		<b>HRUBA VYPLN RYH MALTOU</b>				<b>4 709,88</b>
130	Pol__0120	Jakekoliv sire	m2	44,50000	105,84	4 709,88
<b>Díl: 49</b>		<b>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</b>				<b>31 680,00</b>
131	Pol__0121	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	200,00000	158,40	31 680,00
<b>Díl: 50</b>		<b>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</b>				<b>9 360,00</b>
132	Pol__0122	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	200,00000	46,80	9 360,00
<b>Díl: 51</b>		<b>ÚPRAVA POVRCHU</b>				<b>1 360,80</b>
133	Pol__0123	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	70,00000	19,44	1 360,80
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>21 130,00</b>
134	Pol__01001	Přesun hmot	kpl	1,00000	3 220,00	3 220,00
135	Pol__01002	Doprava	kpl	1,00000	2 610,00	2 610,00
136	Pol__01003	Pomocné a přidružené výkony	kpl	1,00000	12 600,00	12 600,00
137	Pol__0112	Podružný materiál	kpl	1,00000	2 700,00	2 700,00

<b>Celkem</b>						<b>976 053,59</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 01</b>		<b>Datové zásuvky</b>				<b>447,89</b>
1	Pol__0001	Kryt zásuvky komunikační, b. bílá	ks	5,00000	60,05	300,25
2	Pol__0002	Rámeček pod zásuvku, jednonásobný, b. bílá	ks	1,00000	21,79	21,79
3	Pol__0003	Nosná maska pro 2x Keystone RJ45	ks	5,00000	25,17	125,85
<b>Díl: 08</b>		<b>Aktivní prvky</b>				<b>1 840,12</b>
4	Pol__0016	WiFi AP s přenosovou rychlostí až 1167 Mbps, standard 802.11a/b/g/n/ac, frekvence 2,4 GHz a 5 GHz rozhraní: 1xRJ45 10/100/1000. Napájení PoE	ks	1,00000	1 840,12	1 840,12
<b>Díl: 09</b>		<b>Nestíněné komponenty</b>				<b>2 249,06</b>
5	Pol__0017	Výstupní modul 1xRJ45 Keystone, kat.6, nestíněný, přímý, T568A/B, černý	KS	22,00000	102,23	2 249,06
<b>Díl: 12</b>		<b>KABELY</b>				<b>8 148,19</b>
6	Pol__0021	Kabel UTP 4-pár, kat.6, LSZH, AWG23 4P, 250 MHz	M	683,00000	11,93	8 148,19
<b>Díl: 15</b>		<b>Nestíněné propojovací šňůry kat.6</b>				<b>948,49</b>
7	Pol__0026	Propojovací šňůra U/UTP, 2xRJ45 kat.6, (manžeta), 0,5m	KS	7,00000	38,46	269,22
8	Pol__0028	Propojovací šňůra U/UTP, 2xRJ45 kat.6, (manžeta), 3m	KS	7,00000	67,71	473,97
9	Pol__0029	Propojovací šňůra U/UTP, 2xRJ45 kat.6, (manžeta), 5m	KS	2,00000	102,65	205,30
<b>Díl: 16</b>		<b>Montáž zásuvky (krabice)</b>				<b>794,50</b>
10	Pol__0029A	nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100mm	KS	5,00000	158,90	794,50
<b>Díl: 17</b>		<b>Montáž síťových prvků</b>				<b>368,00</b>
11	Pol__0029B	montáž WiFi AP na zeď	KS	1,00000	368,00	368,00
<b>Díl: 18</b>		<b>Pokládka kabelu UTP 4pár (výška do 10m)</b>				<b>11 310,48</b>
12	Pol__0029C	uložení volně	KS	683,00000	16,56	11 310,48
<b>Díl: 21</b>		<b>Ukončení kabelu v datové zásuvce</b>				<b>322,00</b>
13	Pol__0036	zásuvka s 2x moduly C6 (S310)	KS	5,00000	64,40	322,00
<b>Díl: 22</b>		<b>Ukončení kabelu v rozvaděči</b>				<b>220,80</b>
14	Pol__0037	ukončení kab. 4páry UTP na bloku S110	KS	12,00000	18,40	220,80
<b>Díl: 24</b>		<b>Popis</b>				<b>202,40</b>
15	Pol__0046	zhotovení štítku na výstupní modul	KS	6,00000	18,40	110,40
16	Pol__0047	zhotovení popisu na zásuvce	KS	5,00000	18,40	92,00
<b>Díl: 25</b>		<b>Měření datových vývodů</b>				<b>809,60</b>
17	Pol__0048	RJ 45 UTP, FTP - kat. 6, 7 vč. zpracování protokolů o měření	KS	11,00000	73,60	809,60
<b>Díl: 30</b>		<b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>				<b>720,00</b>
18	Pol__0057	Zakreslení skutečného provedení rozvodů	hod	2,00000	360,00	720,00
<b>Díl: 31</b>		<b>Domácí telefon (DT)</b>				<b>43 922,29</b>
19	Pol__0058	Videotelefon bez sluchátka s barevnou obrazovkou úhlopříčky cca 7" pro 2vodičový systém, adresný interkon pro min. 10 účastníků	ks	3,00000	4 023,10	12 069,30
20	Pol__0059	Napájecí zdroj 0,6A 2DIN,2V	ks	3,00000	2 328,48	6 985,44
21	Pol__0062	Instalační krabice do zdí pro videotelefon, 3 moduly	ks	1,00000	327,78	327,78
22	Pol__0072	Lemovací rámeček + šasí (3 moduly)	ks	1,00000	1 559,59	1 559,59
23	Pol__0073	Barevný audio/video modul	ks	1,00000	6 921,77	6 921,77
24	Pol__0074	Kryt audio/video modulu	ks	1,00000	886,38	886,38
25	Pol__0075	Tlačítkový modul se 4 tlač.	ks	1,00000	953,68	953,68



## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	Pol__0076	Kryt 3tlačítkového modulu	ks	1,00000	966,70	966,70
27	Pol__0077	Kryt kovový pro ostatní funkce	ks	1,00000	1 001,88	1 001,88
28	Pol__0078	Video uzel na DIN lištu pro připojení 4 zdrojů videosignálu (tablo)	ks	1,00000	3 668,63	3 668,63
29	Pol__0079	AC ČTEČKA KARET 13,56MHZ	ks	1,00000	5 408,76	5 408,76
30	Pol__0080	ZDROJ 230V;12VDC;1,25A, 6DIN	ks	2,00000	1 344,41	2 688,82
31	Pol__0081	Relé pro spínání nestandardních zátěží do videotabla	ks	1,00000	483,56	483,56
<b>Díl: 32 ODCHODOVÉ TLAČÍTKO</b>						<b>500,94</b>
32	Pol__0085	Spínač v designu ostatních spínacích prvků (přístroj+rámeček+kryt)	ks	3,00000	166,98	500,94
<b>Díl: 33 ČASOVÁ RELÉ JEDNOFUNKČNÍ - 1 MODUL</b>						<b>2 489,32</b>
33	Pol__0086	Časové relé se zpožděným návratem, čas 1s-10s montáž na DIN lištu	ks	2,00000	738,80	1 477,60
34	Pol__0087	Relé 2x spín, 2x rozpín kontakt na DIN lištu	ks	2,00000	505,86	1 011,72
<b>Díl: 34 KABELY</b>						<b>2 771,40</b>
35	Pol__0088	kabel sdělovací dvoužilový kroucený 2x0,5 mm <sup>2</sup> pro sběrnici DT	M	100,00000	10,18	1 018,00
36	Pol__0089	kabel silový H05VV-F 2x1mm <sup>2</sup> pro připojení elmag. zámku	M	220,00000	7,97	1 753,40
<b>Díl: 35 Montáž zásuvky (krabice)</b>						<b>3 639,17</b>
37	Pol__0090	zapuštěná plastová čtyřhranná do 200x200x80	KS	1,00000	271,97	271,97
38	Pol__0091	Připojení a montáž videotelefonu	KS	3,00000	230,00	690,00
39	Pol__0092	Připojení a montáž videotabla	KS	1,00000	920,00	920,00
40	Pol__0093	Připojení a montáž video uzlu	KS	1,00000	460,00	460,00
41	Pol__0096	montáž vypínače pod omítku s připojením kabelů	KS	3,00000	64,40	193,20
42	Pol__0096A	Připojení a montáž zdroje na DIN lištu	KS	2,00000	184,00	368,00
43	Pol__0096B	Připojení a montáž relé na DIN lištu	KS	4,00000	184,00	736,00
<b>Díl: 36 Ukončení kabelu</b>						<b>184,00</b>
44	Pol__0098	ukončení vodiče do 2,5mm <sup>2</sup>	KS	8,00000	23,00	184,00
<b>Díl: 37 Pokládka kabelu sdělovacího do 10 žil (výška nad 10m)</b>						<b>1 656,00</b>
45	Pol__0099	uložení volně	M	100,00000	16,56	1 656,00
<b>Díl: 38 Pokládka kabelu do 1kV do 7x1,5mm<sup>2</sup>, do 7x2,5mm<sup>2</sup>, 4x4mm<sup>2</sup>, 3x6mm<sup>2</sup> (výška do 10m)</b>						<b>4 048,00</b>
46	Pol__0100	uložení volně	M	220,00000	18,40	4 048,00
<b>Díl: 39 HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>						<b>3 150,00</b>
47	Pol__0101	Konfigurace DT, oživení, zaškolení obsluhy	hod	5,00000	414,00	2 070,00
48	Pol__0102	Zakreslení skutečného provedení rozvodů	hod	3,00000	360,00	1 080,00
<b>Díl: 40 Elektronická zabezpečovací signalizace (EZS)</b>						<b>13 430,80</b>
49	Pol__0108	Textová klávesnice LCD se dvěma řádky, modré podsvícení, 1 klávesnicová zóna, 1 PGM na desce	ks	1,00000	3 026,79	3 026,79
50	Pol__0110	Pomocný spínaný zdroj v plechovém boxu s místem pro Aku max. 18 Ah, proud AUX 6A, napájení 230 V, ochrana batt před hlubokým vybitím (9,5 V) a zkratem, modul pro vyhodnocení poruchy AC	ks	1,00000	4 212,68	4 212,68



## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	Pol__0111	Akumulátor 12V/18Ah pro zálohování pomocného zdroje	ks	1,00000	895,01	895,01
52	Pol__0113	Digitální detektor pohybu s podhledovou zónou 10cm pomocí zrcadla, dosahem až 12 m při úhlu 102°, napájení 10 V DC až 15 V DC, rozměry 9 x 5,5 x 4 cm	ks	4,00000	378,49	1 513,96
53	Pol__0114	Duální MW+PIR detektor s antimaskingem. Pro prostory se zvýšeným rizikem falešných poplachů Díky kombinaci detekčních technologií je eliminován falešný poplach. Dosah 14x14m., úhel 90°	ks	2,00000	783,69	1 567,38
54	Pol__0115	Magnetický kontakt závrtný, s rozšířenými koncovkami, průměr 9,2 mm, délka 32 mm, bílé provedení, pracovní vzdálenost max. 25 mm	ks	5,00000	74,03	370,15
55	Pol__0116	Plastová propojovací krabice, 5 šroubovacích svorek + tamper, rozměry 79 x 24 x 18 mm.	ks	3,00000	31,17	93,51
56	Pol__0117	Venkovní mikroprocesorem řízená siréna, možná samostatná aktivace blikače, akustický tlak 128 dB, žárovka sulfidová 12 V/18 W, baterie max 12 V/7 Ah	ks	1,00000	856,31	856,31
57	Pol__0118	Akumulátor 12V/7Ah rozměr: DxŠxV = 151x65x102 mm	ks	1,00000	895,01	895,01
<b>Díl: 41</b>		<b>Stíněné kabely (lanko)</b>				<b>5 627,00</b>
58	Pol__0120	kabel sdělovací J-Y(St)Y 4x2x0,8 stíněný	M	150,00000	17,22	2 583,00
59	Pol__0121	Stíněný kabel 2x0,5+4x0,22 mm, lanko	m	200,00000	10,18	2 036,00
60	Pol__0122	Stíněný kabel 4x0,22, lanko	M	180,00000	5,60	1 008,00
<b>Díl: 42</b>		<b>Montáž technologie EZS</b>				<b>3 882,40</b>
61	Pol__0124	Montáž a zapojení přídav. zdroje, aku	KS	1,00000	920,00	920,00
62	Pol__0126	Montáž a zapojení klávesnice	KS	1,00000	368,00	368,00
63	Pol__0127	Montáž a připojení PIR detektoru na zeď	KS	6,00000	184,00	1 104,00
64	Pol__0128	Montáž, seřízení a připojení magnetického kontaktu	KS	5,00000	230,00	1 150,00
65	Pol__0129	Montáž a zapojení rozvodné krabice na omítku	KS	3,00000	36,80	110,40
66	Pol__0130	Montáž a zapojení venkovní sirény	KS	1,00000	230,00	230,00
<b>Díl: 43</b>		<b>Pokládka kabelu</b>				<b>8 776,80</b>
67	Pol__0132	Montáž sdělovacího kabelu	M	530,00000	16,56	8 776,80
<b>Díl: 44</b>		<b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>				<b>720,00</b>
68	Pol__0134	Zakreslení skutečného provedení rozvodů	hod	2,00000	360,00	720,00
<b>Díl: 51</b>		<b>Autonomní detekce požáru (ADP)</b>				<b>5 927,43</b>
69	Pol__0142	Autonomní opticko-kouřový detektor se sirénou, napájení vyměnitelnou baterií, včetně baterie, detekční plocha do 60 m2, vyroben dle normy EN 14604	ks	19,00000	311,97	5 927,43
<b>Díl: 52</b>		<b>Montážní práce</b>				<b>5 244,00</b>
70	Pol__0143	Montáž čidel aut. hlásičů	KS	19,00000	184,00	3 496,00
71	Pol__0144	Uvedení hlásiče do provozu a přezkoušení	KS	19,00000	92,00	1 748,00
<b>Díl: 53</b>		<b>Plastové žlaby</b>				<b>2 761,20</b>
72	Pol__0145	LIŠTA HRANATÁ 40x20	m	40,00000	69,03	2 761,20
<b>Díl: 54</b>		<b>Trubky</b>				<b>1 931,94</b>
73	Pol__0146	trubka ohebná korugovaná, PVC, 320N, d=20mm	M	96,00000	4,38	420,48
74	Pol__0147	trubka ohebná korugovaná, PVC, 320N, d=25mm	M	62,00000	6,49	402,38
75	Pol__0148	trubka ohebná korugovaná, PVC, 320N, d=32mm	M	16,00000	10,07	161,12
76	Pol__0149	trubka ohebná korugovaná PVC, 350N, d=40mm	M	52,00000	18,23	947,96

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 55 Doplnky pro výstavbu kabelových tras</b>						<b>1 891,95</b>
77	Pol__0151	Přichytka PVC pro trubku prům. 20 mm	ks	75,00000	2,47	185,25
78	Pol__0152	Přichytka PVC pro trubku prům. 25 mm	ks	170,00000	3,45	586,50
79	Pol__0153	Přichytka PVC pro trubku prům. 32 mm	ks	20,00000	4,97	99,40
80	Pol__0154	Přichytka PVC pro trubku prům. 40 mm	ks	160,00000	6,38	1 020,80
<b>Díl: 56 Krabice přístrojové a odbočné pod omítku</b>						<b>1 052,31</b>
81	Pol__0158	Krabice přístrojová pod om., prům.70x45mm	ks	6,00000	5,55	33,30
82	Pol__0159	Krabice odbočná s víčkem prům.73x42mm	ks	4,00000	28,56	114,24
83	Pol__0160	Krabice elektroinstalační s víčkem pod omítku rozměrů cca 240x190x70mm	ks	1,00000	314,93	314,93
84	Pol__0160A	Krabice elektroinstalační na povrch rozměrů cca 250x200x90mm	ks	2,00000	294,92	589,84
<b>Díl: 57 Ostatní práce</b>						<b>2 392,00</b>
85	Pol__0161	Značení trasy vedení	m	260,00000	9,20	2 392,00
<b>Díl: 58 Doplnující položky pro trasování (do 10m)</b>						<b>1 173,00</b>
86	Pol__0162	Přichytka s otvorem pro hm. do 8mm	KS	425,00000	2,76	1 173,00
<b>Díl: 59 Trubky elektroinstalační plastové ohebné (do 10m)</b>						<b>3 742,56</b>
87	Pol__0163	uložení trubky plastové ohebné 16mm	M	96,00000	16,56	1 589,76
88	Pol__0164	uložení trubky plastové ohebné 23mm	M	62,00000	16,56	1 026,72
89	Pol__0165	uložení trubky plastové ohebné 29mm	M	16,00000	16,56	264,96
90	Pol__0166	uložení trubky plastové ohebné 36mm	M	52,00000	16,56	861,12
<b>Díl: 60 Osazení krabice</b>						<b>818,80</b>
91	Pol__0168	zapuštěná plastová kruhová	KS	10,00000	32,20	322,00
92	Pol__0169	zapuštěná plastová čtyřhranná	KS	1,00000	165,60	165,60
93	Pol__0169A	nástěná plastová čtyřhranná	KS	2,00000	165,60	331,20
<b>Díl: 61 VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm</b>						<b>1 242,00</b>
94	Pol__0170	Síre 30 mm	m	30,00000	41,40	1 242,00
<b>Díl: 62 VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE</b>						<b>644,00</b>
95	Pol__0171	Přístrojové, odbočné pod om.	ks	10,00000	36,80	368,00
96	Pol__0172	250x200x100 mm	ks	2,00000	92,00	184,00
97	Pol__0173	170x170x100 mm pro DT	ks	1,00000	92,00	92,00
<b>Díl: 63 HRUBA VYPLN RYH MALTOU</b>						<b>1 058,40</b>
98	Pol__0174	Jakekoliv síre	m2	1,00000	1 058,40	1 058,40
<b>Díl: 64 OMITKA RYH VE STENACH MALTOU</b>						<b>1 058,40</b>
99	Pol__0175	Síre do 150 mm	m2	1,00000	1 058,40	1 058,40
<b>Díl: 65 Průrazy v betonu průměru přes 170 do 340mm (výška do 10m)</b>						<b>276,00</b>
100	Pol__0176	tloušťky přes 30 do 45cm	KS	1,00000	276,00	276,00
<b>Díl: 66 Průrazy v cihelném zdivu průměru do 170mm (výška do 10m)</b>						<b>1 472,00</b>
101	Pol__0177	tloušťky přes 15 do 30cm	KS	10,00000	92,00	920,00
102	Pol__0178	tloušťky přes 30 do 45cm	KS	4,00000	138,00	552,00
<b>Díl: 67 Úpravy z pevné podlahy (do 10m)</b>						<b>6 716,00</b>

### Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 02	Nástavba, přístavba a stavební úpravy
R:	02.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
103	Pol__0179	utěsnění průrazu	KS	28,00000	92,00	2 576,00
104	Pol__0180	protipožární ucpávka typ 1 (protipožární tmel + minerální plst')	CM2	150,00000	27,60	4 140,00
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>7 110,00</b>
105	Pol__01003	Pomocné a přidružené výkony	kpl	1,00000	2 340,00	2 340,00
106	Pol__0181	Zahotovení skutečného stavu PD	hod	10,00000	360,00	3 600,00
107	Pol__0182	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 170,00	1 170,00

<b>Celkem</b>						<b>169 691,64</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 03	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>1 441,96</b>
1	909	Hzs-nezmeritelne stavebni prace 10*0,47	h	4,70000 4,70000	306,80	1 441,96
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>50 402,67</b>
2	602016191	Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund 144,507*0,47	m2	67,91829 67,91829	25,00	1 697,96
3	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1,84*2,07*0,47 (0,9*1,2*2+0,6*0,9*4)*0,47	m2	3,82054 1,79014 2,03040	43,93	167,84
4	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi 144,507*0,47	m2	67,91829 67,91829	124,20	8 435,45
5	622324734	Zatepl.systém, min.vlna KV, tl.140 s omítkou silikonovou - strop kotelny 55,44*0,47	m2	26,05680 26,05680	1 539,00	40 101,42
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>1 443,56</b>
6	631312141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách zapravení podlahy po vybourání komínu : 1,5*2,5*0,2*0,47	m3	0,35250 0,35250	4 028,00	1 419,87
7	631319175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	0,35250	67,20	23,69
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výťahy</b>						<b>3 633,10</b>
8	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 55,44*0,47	m2	26,05680 26,05680	139,43	3 633,10
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>3 505,58</b>
9	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	26,05680	76,00	1 980,32
10	952902110	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	26,05680	4,64	120,90
11	953941RPCX	D+M požárního hasicího přístroje na stěnu vč. revize 2*0,47	kus	0,94000 0,94000	1 380,00	1 297,20
12	95R001PCX	D+M tabulek a cedulek dle PBR	kpl	0,47000	228,00	107,16
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>2 738,04</b>
13	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC 1,5*2,5*5,0*0,47	m3	8,81250 8,81250	310,70	2 738,04
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 209,54</b>
14	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením 5,91293*0,47	t	2,77908 2,77908	435,23	1 209,54
<b>Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot</b>						<b>5 554,79</b>
15	777611901	Opravy podlah-epoxidová penetrace S 1300 podlaha : 8,8*6,3*0,47	m2	26,05680 26,05680	213,18	5 554,79
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>12 997,07</b>
16	783812100	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email 75,5*0,47	m2	35,48500 35,48500	138,32	4 908,29
17	783812190	Nátěr olejový omítek stěn, napuštění (8,8+6,3)*2*2,5*0,47	m2	35,48500 35,48500	54,11	1 920,09
18	783851223	Nátěr epoxidový betonových podlah 55,44*0,47	m2	26,05680 26,05680	236,74	6 168,69

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 03	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>	<b>2 404,79</b>			
19	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m <i>(8,8+6,3)*2*4,785*0,47</i>	m2	67,91829 <i>67,91829</i>	5,80	393,93
20	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x <i>(8,8+6,3)*2*2,285*0,47</i>	m2	32,43329 <i>32,43329</i>	16,00	518,93
21	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x <i>69,007*0,47</i>	m2	32,43329 <i>32,43329</i>	46,00	1 491,93
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>	<b>3 229,84</b>			
22	799R001PCX	Stavební přípomoci pro řemesla ZTI, ÚT, VZT, elektro <i>Komplet zahrnuje celkem 63 hod na stavební přípomoci. : 0,47</i>	kpl	0,47000 <i>0,47000</i>	5 000,00	2 350,00
23	799R002PCX	D+M požární ucpávky <i>Komplet zahrnuje celkem D+M 4 ks požárních ucpávek, požadavky na požární odolnost viz PBŘ. : 0,47</i>	kpl	0,47000 <i>0,47000</i>	1 872,00	879,84
Specifikace jednotlivých typů : 4 ks - požární ucpávka pro potrubí ÚT do průměru 40mm :						
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>22 472,40</b>			
24	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek <i>29,8875*0,47</i>	t	14,04713 <i>14,04713</i>	611,04	8 583,36
25	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m <i>8,3685*0,47</i>	t	3,93320 <i>3,93320</i>	218,31	858,66
26	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	3,93320	983,25	3 867,32
27	979999997	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107) <i>21,519*0,47</i>	t	10,11393 <i>10,11393</i>	250,80	2 536,57
28	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	14,04713	211,18	2 966,47
29	979087392	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	14,04713	96,30	1 352,74
30	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	14,04713	7,07	99,31
31	979083R01PCX	Vodorovné přemístění suti k recyklaci do 6000 m	t	10,11393	218,31	2 207,97
<b>Celkem</b>						<b>111 033,34</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 03	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	02.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 01</b>		<b>Dodávky</b>				<b>16 888,75</b>
1	Pol__0001	Rozvaděč RP1.3 (v.č. EL03-03)	ks	0,47000	31 712,92	14 905,07
2	Pol__0002	Zásuvková skříň ZS1 (1x16A/400V; 2x16A/230V, 1x6A/24V)	ks	0,47000	4 220,59	1 983,68
<b>Díl: 02</b>		<b>Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných</b>				<b>2 075,52</b>
3	Pol__0003	Rozvaděč RP1.3 - nástěnný	ks	0,47000	3 680,00	1 729,60
4	Pol__0004	Zásuvková skříň	ks	0,47000	736,00	345,92
<b>Díl: 03</b>		<b>Svítilidla</b>				<b>5 794,67</b>
5	Pol__0005	Svítilidlo "D1" dle legendy svítidel-v.č.EL03-04	ks	1,88000	1 265,79	2 379,69
6	Pol__0006	Svítilidlo "D1N" dle legendy svítidel-v.č.EL03-04	ks	0,94000	2 763,92	2 598,08
7	Pol__0007	Svítilidlo "E1Č" dle legendy svítidel-v.č.EL03-04	ks	0,47000	1 099,47	516,75
8	Pol__0008	Svítilidlo "NP1" dle legendy svítidel-v.č.EL03-04	ks	0,47000	638,61	300,15
<b>Díl: 04</b>		<b>Montáž svítidel LED se zapojením vodičů nástěnných, stropních přisazených</b>				<b>1 067,54</b>
9	Pol__0009	1 zdroj s krytem	ks	3,76000	276,00	1 037,76
10	Pol__0010	Příspěvek na recyklaci - svítidla	ks	3,76000	7,92	29,78
<b>Díl: 05</b>		<b>SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST)</b>				<b>72,35</b>
11	Pol__0011	Přepínač sériový IP 44; řazení 5; b. bílá	ks	0,47000	153,93	72,35
<b>Díl: 06</b>		<b>ZÁSUVKA NN, IP 44 (PLAST)</b>				<b>294,97</b>
12	Pol__0012	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; b. bílá	ks	1,88000	156,90	294,97
<b>Díl: 07</b>		<b>BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO</b>				<b>325,16</b>
13	Pol__0013	Tlačítko STOP ve skříňce, se sklíčkem	ks	0,47000	691,84	325,16
<b>Díl: 08</b>		<b>Instalační a nosný materiál</b>				<b>51,69</b>
14	Pol__0014	KRABICE ODBOČOVACÍ ABOX-025	ks	0,47000	109,98	51,69
<b>Díl: 09</b>		<b>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</b>				<b>32,05</b>
15	Pol__0015	4x1-2,5mm2	ks	4,70000	6,82	32,05
<b>Díl: 10</b>		<b>SVORKOVNICE EKVIPOTECIÁLNÍ</b>				<b>160,51</b>
16	Pol__0016	EKVIPOTECIÁLNÍ SVORKOVNICE S KRYTEM	ks	0,47000	341,51	160,51
<b>Díl: 11</b>		<b>KABELOVÝ ŽLAB - GALVANICKÝ ZINEK</b>				<b>3 396,43</b>
17	Pol__0017	Žlab 50/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca.2,0m	m	7,05000	191,07	1 347,04
18	Pol__0018	Žlab 100/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca.1,9m	m	9,40000	218,02	2 049,39
<b>Díl: 12</b>		<b>PŘISLUŠENSTVÍ ŽLABŮ - GALVANICKÝ ZINEK</b>				<b>380,70</b>
19	Pol__0019	Spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab" - M2	ks	16,92000	22,50	380,70
<b>Díl: 13</b>		<b>NOSNÍKY</b>				<b>1 472,75</b>
20	Pol__0020	Nosník" GZ" - pro žlab 50/50; 100/50; 100/100	ks	14,10000	104,45	1 472,75
<b>Díl: 14</b>		<b>PŘÍCHYTKA KABELU</b>				<b>98,28</b>
21	Pol__0021	6710_PO PŘÍCHYTKA JEDNOSTRANNÁ	ks	7,05000	6,62	46,67
22	Pol__0022	SB 6.3X35_POGMT ŠROUB DO BETONU	ks	7,05000	7,32	51,61
<b>Díl: 15</b>		<b>TRUBKY</b>				<b>3 969,10</b>
23	Pol__0023	1516E_KA TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 3 m barva světle šedá	m	14,10000	32,83	462,90
24	Pol__0024	1525_KA TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 3 m barva světle šedá	m	4,70000	36,93	173,57
25	Pol__0025	5316E_KB PŘÍCHYTKY TRUBEK 1516	ks	14,10000	6,87	96,87

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 03	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	02.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	Pol__0026	5325_KB PŘÍCHYTKY TRUBEK 1525	ks	4,70000	8,02	37,69
27	Pol__0026A	KF 09050_BA TRUBKA DVOUPL.KOPOFLEX 50	m	47,00000	57,28	2 692,16
28	Pol__0027	EI 60 Protipožární ucpávka	m2	0,14100	3 588,00	505,91
<b>Díl: 16</b>		<b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</b>				<b>3 181,88</b>
29	Pol__0028	CY 6 mm2,zel./žl., pevně	m	23,50000	33,43	785,61
30	Pol__0029	CY 16 mm2,zel./žl., pevně	m	9,40000	39,08	367,35
31	Pol__0030	CY (H07V-U) 25 mm2,zel./žl., pevně	m	21,15000	95,93	2 028,92
<b>Díl: 17</b>		<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>				<b>21 489,55</b>
32	Pol__0031	CYKY 3-Ox1.5 mm2, pevně	m	4,70000	32,14	151,06
33	Pol__0032	CYKY 3-Jx1.5 mm2, pevně	m	23,50000	32,14	755,29
34	Pol__0033	CYKY 3-Jx2.5 mm2, pevně	m	14,10000	39,89	562,45
35	Pol__0034	CYKY 3-Jx 4 mm2, pevně	m	47,00000	52,87	2 484,89
36	Pol__0034A	CYKY 4-Jx1.5 mm2, pevně	m	14,10000	37,03	522,12
37	Pol__0035	CYKY 5-Jx6 mm2, pevně	m	11,75000	103,03	1 210,60
38	Pol__0036	CYKY 5x25 mm2, pevně	m	7,05000	402,38	2 836,78
39	Pol__0037	CYKY 5x35 mm2, pevně	m	23,50000	551,76	12 966,36
<b>Díl: 18</b>		<b>KABEL SDĚLOVACÍ - STÍNĚNÝ</b>				<b>458,53</b>
40	Pol__0038	SYKFY 2x2x0.5, pevně	m	21,15000	21,68	458,53
<b>Díl: 19</b>		<b>KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ</b>				<b>286,51</b>
41	Pol__0039	1-CHKE-V 2-Ox1.5, pevně	m	7,05000	40,64	286,51
<b>Díl: 20</b>		<b>UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO</b>				<b>1 518,76</b>
42	Pol__0040	5x16 mm2	ks	0,94000	478,09	449,40
43	Pol__0041	5x35 mm2	ks	1,88000	568,81	1 069,36
<b>Díl: 21</b>		<b>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</b>				<b>758,86</b>
44	Pol__0042	Do 2,5 mm2	ks	8,46000	23,00	194,58
45	Pol__0043	Do 6 mm2	ks	6,11000	32,20	196,74
46	Pol__0044	Do 25 mm2	ks	4,70000	36,80	172,96
47	Pol__0045	Do 35 mm2	ks	4,70000	41,40	194,58
<b>Díl: 22</b>		<b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>				<b>6 188,96</b>
48	Pol__0046	Demontaz stavajicoho zarizeni	hod	7,52000	368,00	2 767,36
49	Pol__0047	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	4,70000	368,00	1 729,60
50	Pol__0048	Dokumentace skutečného provedení	hod	4,70000	360,00	1 692,00
<b>Díl: 23</b>		<b>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</b>				<b>852,77</b>
51	Pol__0049	zapojovani a zkoukach	hod	2,82000	302,40	852,77
<b>Díl: 24</b>		<b>KOORDINACE POSTUPU PRACI</b>				<b>1 421,28</b>
52	Pol__0050	S ostatnimi profesemi	hod	4,70000	302,40	1 421,28
<b>Díl: 25</b>		<b>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</b>				<b>1 692,00</b>
53	Pol__0051	Revizni technik	hod	4,70000	360,00	1 692,00
<b>Díl: 26</b>		<b>PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVEM</b>				<b>101,52</b>
54	Pol__0053	O tloušťce 45cm	ks	0,94000	108,00	101,52
<b>Díl: 27</b>		<b>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</b>				<b>7 444,80</b>
55	Pol__0054	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	47,00000	158,40	7 444,80
<b>Díl: 28</b>		<b>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</b>				<b>282,94</b>
56	Pol__0055	Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami-ve směru kabelu	m	47,00000	6,02	282,94
<b>Díl: 29</b>		<b>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</b>				<b>987,00</b>
57	Pol__0056	Do šířky 20cm	m	47,00000	21,00	987,00

### Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 03	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	02.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 30</b>		<b>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</b>				<b>2 199,60</b>
58	Pol__0057	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	47,00000	46,80	2 199,60
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>2 811,54</b>
59	Pol__0052	Podružný materiál	kpl	0,47000	792,00	372,24
60	Pol__01001	Přesun hmot	kpl	0,47000	2 760,00	1 297,20
61	Pol__01002	Doprava	kpl	0,47000	450,00	211,50
62	Pol__01003	Pomocné a přidružené výkony	kpl	0,47000	1 980,00	930,60
<b>Celkem</b>						<b>87 756,97</b>

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 03	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	03.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>11 535,68</b>
1	973031335R00	Zednické přípomoci	hod	37,60000	306,80	11 535,68
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>7 441,80</b>
2	733174255R00	Montáž potrubí z plastů HT D 40 mm	m	9,40000	61,10	574,34
3	28615204.A	Trubka HT s hrdlem D 40 mm délka 1000 mm PP	kus	9,40000	77,08	724,55
4	28615282.A	Fitinka HTB D 40 mm	kus	9,40000	23,50	220,90
5	42663201	Kalový box pro přečerpávání odpadní vody	kus	0,47000	12 289,56	5 776,09
6	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	2,00000	72,96	145,92
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>6 392,75</b>
7	722174214R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 32	m	14,10000	98,70	1 391,67
8	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	4,70000	84,60	397,62
9	28615138	Trubka D 32 x 4,4 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	14,10000	116,56	1 643,50
10	28654006	Fitinka PPR D 32 mm	kus	14,10000	61,10	861,51
11	551100124	Kohout kulový voda 1"	kus	4,70000	427,70	2 010,19
12	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1,40000	63,04	88,26
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>26 045,41</b>
13	723150314R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 89x3,6	m	14,10000	916,50	12 922,65
14	723190254R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 50	kus	0,94000	282,00	265,08
15	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	0,94000	65,80	61,85
16	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění potrubí	m	14,10000	18,80	265,08
17	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	0,47000	470,00	220,90
18	723190919R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 80	kus	0,47000	329,00	154,63
19	723239108R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3	kus	0,47000	230,30	108,24
20	422122515	BAP DN 80 NT B PN16 Solo R, 230V 50Hz	kus	0,47000	24 866,76	11 687,38
21	998723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	1,40000	256,86	359,60
<b>Díl: 724</b>		<b>Strojní vybavení</b>				<b>662,70</b>
22	724311811R00	Demontáž zabezpečovacího zařízení	soubor	0,47000	1 410,00	662,70
<b>Díl: 731</b>		<b>Kotelny</b>				<b>250 319,71</b>
23	1	Subdodávka technologie kotelny	soub	0,47000	418 300,00	196 601,00

Subdodávka, kotlů 210 kW vč. řídicího systému

kaskádové kotelny, odtahu spalin, montážního rámu,

spuštění a zaškolení obsluhy, a.j. :

3x závěsný kotel o celkovém maximálním výkonu 210 kW 0,47000

: 0,47

3x Plynová trubka DN32 120-160 kW :

3x Plynový kulový kohout 1 1/2" :

3x Redukce R 1 1/2 x 1 1/4 :

3x Plynový filtr Rp 1 1/2 :

1x Neutralizační zařízení :

3x membránová expanzní nádoba 50l :

3x Ventil expanzní nádoby :

1x hydraulické systémové dopojení DN50/80 :

Spalinová kaskáda 150/200 :

3x Kotlová regulace :

3x Komunikační modul :

2x Spojovací kabel komunikačního modulu pro výměnu dat (7m) :

8x Čidlo výstupní teploty NTC Nr.2 I= 5800 :

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 03	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	03.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2x 3ks Konektor č.20, č.52 :  
 Kontrola před uvedením do provozu :  
 3x Uvedení do provozu :  
 3x Uvedení do provoru regulace :  
 Dopravné technika :  
 Autorizované měření dle 415/2012 Sb. :

24	731200829R00	Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 160 kW	kus	1,41000	4 700,00	6 627,00
25	731249127R00	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 180 kW	soubor	1,41000	5 452,00	7 687,32
26	731391815R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem do 100 m2	kus	1,41000	987,00	1 391,67
27	953845216U00	Vyvolož komínu plastovým odkouřením délka dle skut. průměr 150/200 mm, délka 10 m	soubor	0,47000	56 000,00	26 320,00

28	998731201	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	4,90000	2 386,27	11 692,72
----	-----------	---------------------------------------	---	---------	----------	-----------

<b>Díl: 732</b>	<b>Strojovny</b>			<b>219 937,03</b>
-----------------	------------------	--	--	-------------------

29	2	Doplňovací a kontrolní zařízení	kus	0,47000	134 785,00	63 348,95
30	728115843R00	Demontáž izolace potrubí	m	47,00000	14,10	662,70
31	731249129R00	Nástěnný držák pro čerpadlovou skupinu	soubor	1,88000	1 532,20	2 880,54
32	732110812R00	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, DN 200 mm	m	3,76000	112,80	424,13
33	732119193R00	M. rozdělovačů a sběračů DN 150 (120x120mm) dle PD	kus	0,47000	2 800,00	1 316,00
34	732212815R00	Demontáž ohříváků zásobníkových stojat.do 1600 l	kus	0,47000	893,00	419,71
35	732213814R00	Rozřezání demontovaných ohříváků do 1600 l	kus	0,47000	2 162,00	1 016,14
36	732214815R00	Vypuštění vody z ohříváků o obsahu do 1600 l	kus	0,47000	611,00	287,17
37	732219315R00	Montáž ohříváků vody stojat.do 1000 l	soubor	0,47000	4 371,00	2 054,37
38	732339109R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 300 l	soubor	0,47000	1 175,00	552,25
39	732420813R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 50	kus	1,88000	235,00	441,80
40	732429112R00	Montáž čerpadlových skupin do DN 32	soubor	1,88000	376,00	706,88
41	734209125R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 1	kus	0,94000	131,60	123,70
42	734209126R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 5/4	kus	0,47000	136,30	64,06
43	1920751T	Servopohon ke směšovací ventilů	kus	1,41000	3 540,04	4 991,46
44	405412140	TRV DN15, Kvs-1,8, Tmax 45°	kus	0,47000	1 854,62	871,67
45	422122526	Kombinovaný rozdělovač a sběrač modul 150 vč. konzol/stojáneků, izolace, dle specifikace v PD	kus	0,47000	61 075,00	28 705,25
46	4261097525	Oběhové čerpadlo DN25, H-4m	kus	0,47000	6 867,64	3 227,79

Č5, Č8 : 0,47 0,47000

47	42610995.A	Oběhové čerpadlo DN32, H-8m	kus	1,88000	21 159,40	39 779,67
----	------------	-----------------------------	-----	---------	-----------	-----------

Č1, Č3 : 1,88 1,88000

48	4843470177	Ohříváč zásobníkový 1000 s integr. výměníkem	kus	0,47000	95 145,00	44 718,15
49	48466213R	Nádoba expanzní membránová N 500 litrů, 6/1,5 bar vč. pojistné sestavy	kus	0,47000	9 453,00	4 442,91
50	501550T	Směšovací ventil třicestný - 1"; Kvs 6,3	kus	0,94000	2 094,32	1 968,66
51	501553T	Směšovací ventil třicestný - 5/4"; Kv 16	kus	0,47000	2 653,62	1 247,20
52	5512010024	Ventil pojistný	kus	1,88000	1 175,00	2 209,00
53	55121714R	Ventil vyvažovací DN 32, Kv 6,71	kus	0,47000	2 185,00	1 026,95
54	55121715R	Ventil vyvažovací DN 40, Kv 10,40	kus	0,94000	2 360,00	2 218,40
55	55121716R	Ventil vyvažovací DN 50, Kv 15,06	kus	1,88000	2 980,00	5 602,40
56	998732201	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	2,15000	2 153,08	4 629,12

<b>Díl: 733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>			<b>156 301,66</b>
-----------------	-----------------------	--	--	-------------------

57	723150305R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 38x2,6	m	4,70000	561,18	2 637,55
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 03	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	03.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
58	723150314R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 89x3,6	m	23,50000	1 005,80	23 636,30
59	723164105RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm spoj lisovaný	m	47,00000	125,00	5 875,00
60	723164108RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 54 mm spoj lisovaný	m	23,50000	168,00	3 948,00
61	723165213R00	Montáž tvar.Cu lisováním D 28 mm 2 spoje	kus	47,00000	47,00	2 209,00
62	723165216R00	Montáž tvar.Cu lisováním D 54 mm 2 spoje	kus	23,50000	75,20	1 767,20
63	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění potrubí	m	94,00000	14,10	1 325,40
64	733110810R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80	m	70,50000	79,90	5 632,95
65	733123922R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 89 mm	kus	23,50000	141,00	3 313,50
66	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 50	m	94,00000	9,40	883,60
67	733190225R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí do D 89	m	23,50000	14,10	331,35
68	734173217R00	Přřubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 80	soubor	4,70000	1 292,50	6 074,75
69	19632696	Trubka měděná Cu tvrdá 28x1,5 mm	m	47,00000	251,92	11 840,24
70	19632762	Trubka měděná Cu tvrdá 54x2 mm	m	23,50000	926,84	21 780,74
71	31945505	Fitinka d 28 mm měď koleno, T-kus, redukce, a.j.	kus	47,00000	220,90	10 382,30
72	31945508	Fitinka d 54 mm měď koleno, T-kus, redukce, a.j.	kus	23,50000	826,26	19 417,11
73	631547114	Pouzdro potrubní izolační MV 28/30 mm	m	47,00000	226,54	10 647,38
74	631547118	Pouzdro potrubní izolační MV 54/30 mm	m	23,50000	281,06	6 604,91
75	631547323	Pouzdro potrubní izolační MV 89/50 mm	m	23,50000	516,06	12 127,41
76	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	3,90000	1 504,35	5 866,97
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>47 474,92</b>
77	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	7,05000	105,28	742,22
78	722239104R00	Montáž armatur 2závity, G 5/4	kus	7,99000	126,90	1 013,93
79	722239105R00	Montáž armatur 2závity, G 6/4	kus	4,70000	155,10	728,97
80	722239106R00	Montáž armatur 2závity, G 2	kus	7,99000	188,00	1 502,12
81	722239107R00	Montáž armatur 2závity, G 2 1/2	kus	7,99000	244,40	1 952,76
82	722239108R00	Montáž armatur 2závity, G 3	kus	4,70000	282,00	1 325,40
83	734100811R00	Demontáž armatur se dvěma přřubami do DN 50	kus	23,50000	172,96	4 064,56
84	31941970	Šroubení a jiný nespécifikovaný spojovací materiál vypouštění, teploměry, manometry atp.	kus	47,00000	300,00	14 100,00
85	42260624	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2"	kus	4,23000	202,10	854,88
86	5125150300T	Kulový uzávěr - 3"FF; páka	kus	2,35000	2 646,10	6 218,34
87	551100015	Kohout kulový 2"	kus	6,11000	705,00	4 307,55
88	551100074	Kohout kulový 1" páčka	kus	1,41000	489,74	690,53
89	551100075	Kohout kulový 5/4" páčka	kus	2,82000	404,20	1 139,84
90	551100076	Kohout kulový 6/4" páčka	kus	4,70000	599,72	2 818,68
91	551100213	Klapka zpětná 5/4" FF	kus	0,47000	606,30	284,96
92	551100214	Klapka zpětná 6/4" FF	kus	0,94000	866,68	814,68
93	551100215	Klapka zpětná 2" FF	kus	0,94000	1 269,94	1 193,74
94	551100304	Filtr závitový mosaz PN 20 FF 1"	kus	0,47000	534,86	251,38
95	551100305	Filtr závitový mosaz PN 20 FF 5/4"	kus	0,47000	1 105,44	519,56
96	551100306	Filtr závitový mosaz PN 20 FF 6/4"	kus	0,94000	1 425,98	1 340,42
97	551100307	Filtr závitový mosaz PN 20 FF 2"	kus	0,47000	1 029,30	483,77
98	551100309	Filtr závitový mosaz PN 16 FF 3"	kus	0,47000	1 964,60	923,36
99	998734201	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	0,43000	472,72	203,27

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 03	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	03.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>10 103,36</b>
100	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	399,50000	25,29	10 103,36
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>12 679,66</b>
101	783426360R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 150 mm Z +2x +1x email	m	94,00000	61,10	5 743,40
102	246215291	Barva syntetická základní 9 l	l	18,80000	235,00	4 418,00
103	24621538.A	Email synt. černý	l	9,40000	267,90	2 518,26
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				<b>176 215,22</b>
104	PC	Napuštění, proplach a ovzdušnění otopné soustavy	kpl	0,47000	14 100,00	6 627,00
105	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	33,84000	282,00	9 542,88
106	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	37,60000	470,00	17 672,00
107	910 R00	Hzs - predbezne obhlidky a revize	h	18,80000	306,80	5 767,84
108	PC	Zkouška těsnosti otopné soustavy	kpl	0,47000	9 400,00	4 418,00
109	PC	MaR, elektroinstalace a zabezpečení kotelny mezní stavý. vč. kabeláže a čidel	soubor	0,47000	281 250,00	132 187,50
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>6 727,77</b>
110	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	3,16467	142,21	450,05
111	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t	t	3,16467	17,21	54,46
112	979095312R00	Naložení a složení suti	t	3,16467	649,79	2 056,37
113	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	3,16467	1 316,69	4 166,89

<b>Celkem</b>	<b>931 837,67</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 05	Splašková a dešťová kanalizace
R:	01	Splašková a dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>254 547,03</b>
1	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	m3	339,70000	324,60	110 266,62
		Rozvody SK : 60*2*0,6		72,00000		
		Rozvody : 150*2*0,6		180,00000		
		Retenční nádrže : 3,3*4,6*3		45,54000		
		šachty : 11*(1*1*2,2)+5*(0,6*0,6*2,2)		28,16000		
		Lapol : 3,5*2*2		14,00000		
2	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	135,88000	187,50	25 477,50
		339,7*0,4		135,88000		
3	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	129,37000	183,00	23 674,71
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	129,37000	11,28	1 459,29
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	210,32920	87,30	18 361,74
		cv : 339,7		339,70000		
		odpočet :				
		lože : -18,9		-18,90000		
		obsyp : -78,8028		-78,80280		
		podklady : -(34,98*0,15)		-5,24700		
		Nádrž : -(3,6*2,3*2,2)		-18,21600		
		Poklop : -2*(0,8*0,8*1)		-1,28000		
		šachty retence : -2*(3,14*0,5*0,5*2,5)		-3,92500		
		Lapol : -(2,5*1*1,2)		-3,00000		
6	175101101R00	Obsyp a zásyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	78,80280	423,60	33 380,87
		Obsyp potrubí : 210*0,6*0,45		56,70000		
		Odpočet potrubí : -(3,14*0,1*0,1*210)		-6,59400		
		Obsyp šachet : 11*(1*1*2,5)+5*(0,6*0,6*2,2)		31,46000		
		Odpočet šachet : -11*(3,14*0,2*0,2*2)		-2,76320		
7	58152195	Písek kopaný Nr	t	35,72100	329,40	11 766,50
		18,9*1,89		35,72100		
8	58337320	Štěrkopísek frakce 0-8 C	T	148,93730	202,50	30 159,80
		78,8028*1,89		148,93729		
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>23 584,70</b>
9	451576111R00	Podkladní vrstva ze štěrkopísku do 20 cm	m2	34,98000	614,84	21 507,10
		Podklad pod retenci : 3,3*4,6		15,18000		
		Podklad pod šachty : 11*(1*1)+5*(0,6*0,6)		12,80000		
		Podklad pod lapol : 2*3,5		7,00000		
10	58337369	Štěrkopísek frakce 0-63 B	t	10,20030	203,68	2 077,60
		(35,98*0,15)*1,89		10,20033		
<b>Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce</b>						<b>16 576,06</b>
11	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	18,90000	877,04	16 576,06
		Rozvody : 210*0,6*0,15		18,90000		
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>346 955,00</b>
12	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000	m	25,00000	410,00	10 250,00
13	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000	m	140,00000	381,00	53 340,00
14	871373121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250, včetně dodávky trub PVC hrdlových 250x7,7x5000	m	60,00000	825,00	49 500,00

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 05	Splašková a dešťová kanalizace
R:	01	Splašková a dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	877313123R00	Montáž tvarovek plast. gum.kroužek DN 150	kus	50,00000	80,00	4 000,00
16	877353121R00	Montáž tvarovek plast. gum. kroužek DN 200	kus	30,00000	150,00	4 500,00
17	877363121R00	Montáž tvarovek plast. gum. kroužek DN 250	kus	20,00000	180,00	3 600,00
18	894411111R00	Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200	kus	1,00000	12 510,00	12 510,00
19	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	4,00000	9 580,00	38 320,00
20	28611156.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm	kus	210,00000	620,00	130 200,00
21	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	50,00000	109,00	5 450,00
22	28651667.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	1,00000	185,00	185,00
23	28651672.A	Koleno kanalizační KGB 250/ 45° PVC	kus	20,00000	485,00	9 700,00
24	55243347	Poklop litinový KD 03 D 610 mm pro zatížení 40 t	kus	1,00000	4 560,00	4 560,00
25	5922405301	Dno šachty SU-M 1000x585 DN 150 BB, Dle dílenské PD	kus	1,00000	7 825,00	7 825,00
26	5922405393	Skruž šachty SR-M 1000 x 1000 PS/DEHA, Dle dílenské PD	kus	3,00000	3 260,00	9 780,00
27	5922405395	Skruž přechodová SH-M 1000/625 x 670 PS+K/DEHA, Dle dílenské PD	kus	1,00000	2 350,00	2 350,00
28	59224176	Prstec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120, Dle dílenské PD	kus	3,00000	295,00	885,00
<b>Díl: 89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>392 300,00</b>
29	894411111R00	Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200	kus	11,00000	12 510,00	137 610,00
30	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	1,00000	590,00	590,00
31	28695816	ŠachtaDN 400/150mm dno sběrné, D 400 s větr	kus	1,00000	1 215,00	1 215,00
32	28695906	Dno šachtové DN 600, Dle dílenské PD	kus	11,00000	5 980,00	65 780,00
33	28697122.A	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/3000 mm	kus	11,00000	5 850,00	64 350,00
34	286971403	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/2000 mm	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00
35	286971633	Poklop plastový 1,5 t na konus plastový PAD 400	kus	1,00000	615,00	615,00
36	28697166	Adaptér teleskopický 400	kus	1,00000	3 450,00	3 450,00
37	2869810191	Adaptér šachtový d=600	kus	11,00000	5 930,00	65 230,00
38	55243347	Poklop litinový KD 03 D 610 mm pro zatížení 40 t	kus	11,00000	4 560,00	50 160,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>987,75</b>
39	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	6,58500	150,00	987,75
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>217 500,00</b>
40	001	Dodávka betonové retenční nádrže, objem 11,9 m3	soubor	1,00000	110 400,00	110 400,00
41	002	Dodávka a zřízení Lapače tuků	soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00
42	230060003R00	Montáž nádrže do 20 m3	kus	2,00000	18 000,00	36 000,00
43	171156460100	Jeřáb automobilní 8,0 t AD 080 (Praga V3S)	Sh	6,00000	1 850,00	11 100,00
<b>Díl: 724</b>		<b>Strojní vybavení</b>				<b>31 457,00</b>
44	724111811R00	Montáž čerpadel kalových	soubor	1,00000	378,00	378,00
45	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	1,00000	620,00	620,00
46	28613400	Trubka tlaková PE100 32 x 2,0 mm PN10 tyč	m	5,00000	23,00	115,00
47	28615135	Trubka D 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	5,00000	15,00	75,00
48	28654004	Koleno 90° PPR D 25 mm	kus	5,00000	9,00	45,00
49	28654307	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 25x3/4" PPR	kus	1,00000	41,00	41,00
50	286971500	Dno šachtové 600mm dno prázd.	kus	1,00000	5 980,00	5 980,00

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 05	Splašková a dešťová kanalizace
R:	01	Splašková a dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	28697153	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/1000 mm	kus	1,00000	1 920,00	1 920,00
52	28697159	Poklop PE A15 do šachtové roury D=600 mm 1,5 T	kus	1,00000	2 890,00	2 890,00
53	426111716	Čerpadlo ponorné kalové 1,5 kW, vč. upevnění a výtlačku	kus	1,00000	19 280,00	19 280,00
54	55111380	Kulový kohout zahradní páka DN15	kus	1,00000	113,00	113,00
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				<b>12 272,00</b>
55	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	40,00000	306,80	12 272,00
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>3 990,00</b>
56	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	210,00000	19,00	3 990,00

<b>Celkem</b>						<b>1 300 169,54</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN01</b>		<b>Připojení dočasné kotelny</b>				<b>29 217,16</b>
1	722239103R00	Montáž armatur 2závity, G 1	kus	3,00000	105,28	315,84
2	722239106R00	Montáž armatur 2závity, G 2	kus	2,00000	188,00	376,00
3	723150303R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 25x2,6	m	6,00000	639,20	3 835,20
4	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57x2,9	m	4,00000	893,00	3 572,00
5	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění potrubí	m	50,00000	14,10	705,00
6	733123918R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 57 mm	kus	4,00000	122,20	488,80
7	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 50	m	50,00000	9,40	470,00
8	PC	Napuštění, proplach a ovzdušnění otopné soustavy	kpl	1,00000	4 700,00	4 700,00
9	910 R00	Hzs - predbezne obhlidky a revize	h	5,00000	282,00	1 410,00
10	31941970	Šroubení a jiný nspecifikovaným spojovací materiál, vypouštění, teploměry, manometry atp.	kus	20,00000	282,00	5 640,00
11	551100015	Kohout kulový 2"	kus	2,00000	705,00	1 410,00
12	551100074	Kohout kulový 1" páčka	kus	3,00000	489,74	1 469,22
13	PC	Zkouška těsnosti otopné soustavy	kpl	1,00000	4 700,00	4 700,00
14	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	0,43000	290,92	125,10
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>25 000,00</b>
15	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
16	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>820 000,00</b>
17	VRNR001PCX	Náklady spojené s tříděním odpadu dle jednotlivých materiálů	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
18	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
19	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
20	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	690 000,00	690 000,00
21	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
22	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
23	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
24	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
25	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
26	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
27	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
28	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
29	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
<b>Celkem</b>						<b>874 217,16</b>

Poznámky uchazeče k zadání